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Yeni yıl ile birlikte zam yağ-
murundan nasip alan ka-

lemlerden biri de araç muayeneleri
oldu. TÜVTÜRK tarafından mua-
yene ücretlerine yüzde 122 zam ya-
pıldı. Vatandaşlar, iki kattan fazla
zamlanan ücretlere sert tepki gös-
terdi. 507 TL olan araç muayene
ücretinin 2023 yılı için yüzde 122
zamlanarak bin 113 TL’ye çıkma-
sına tepki gösteren CHP İstanbul
Milletvekili Gürsel Tekin, “Bu zam-

lar acilen geri çekilmelidir. Vatan-
daş göz göre göre soyuluyor” diye
konuştu. Gelecek Partisi Genel
Başkan Yardımcısı Selçuk Özdağ
da soygunun adının “Araç
muayene hizmeti” konuldu-
ğunu söyledi. CHP Millet-
vekili Bekir Başevirgen ise
konuyu Meclis gündemine
taşıyarak “10 dakikalık bir
işlem için alınan bu ücret
resmen soygun” dedi.
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Ulaşım platformu Martı, son
dönemde gündeme gelen skuter

yoğunluğuna ilişkin açıklama yaparak
İBB Ulaşım Dairesi'yle uzun bir süre-
dir proje yürüttüklerini açıkladı. Proje
kapsamında öncelikle 100 ardından
500 adet skuter park yeri inşa edileceği
bildirildi. Yapılan açıklamada, "Önce-
likle 100 ardından da 500 adet İBB’nin
belirleyeceği noktada ‘Skuter ve Bisik-
let Park Yeri’ inşa edip İBB’ye hibe
edecek” ifadeleri kullanıldı. I SAYFA 4
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Skuterlar için
park yapılacak

HUKUK BUNU SÖYLÜYOR

Aday olması için
hiçbir engel yok

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ,
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın

seçimlerdeki adaylığına ilişkin tar-
tışmalara yanıt verdi. Bozdağ,
"Hiçbir sıkıntı yok, Sayın Cumhur-
başkanımızın adaylığı anayasal
hakkıdır, önünde hiçbir engel yok-
tur. Böyle hukuk uydurma yerine
herkes seçime çalışsın, meydanda

rekabetimizi ya-
palım" dedi. Boz-
dağ, “Hukuk
bunu söylüyor
ama kendilerine
göre hukuk oluş-
turmaya çalışan-
lar iddia ediyor.
Bizimki iddia
değil” diye ko-
nuştu. I SAYFA 7
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SOYGUNUNUN ADINI MUAYENE 
ÜCRETİ DİYE BELİRLEMİŞLER

TÜVTÜRK'ün bu fahiş
zammından en çok etkile-

nen vatandaşlar ise tepkilerini sos-
yal medya aracılığı ile dile getirdi.

Binlerce kişi paylaşım yaparak
yüzde 122'lik zamma ateş püs-
kürdü. Şevket Çolak isimli va-
tandaş, “2023 yılı TÜVTÜRK
zammı iptal edilsin” talebinde
bulunarak, “10 dakika için bu
kadar fiyat olur mu? TÜV-
TÜRK zammı iptal edilsin”

çağrısında bulundu. İrfan Karade-
niz isimli vatandaş ise TÜVTÜRK
muayene ücretlerine yapılan uçuk
zammı CİMER'e şikayet ettiğini
belirterek, “15 gün sonra bana kal-
lavi bir mail atmışlar. Yapılan zam-
mın yasalara göre uygulandığını ve
ücretlerin büyük bir kısmının hazi-
neye aktarıldığını söylemişler. Ya-
pacak bir şey yok yani. Zam zam
zam, yine yeniden zam” tepkisini
gösterdi. I SAYFA 9
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CİMER'E ŞİKAYET ETTİ GELEN
CEVAP HERKESİ ŞAŞKINA ÇEVİRDİ

İYİ PARTİ'DEN YENİ TEKLİF

Başörtüsüne
şartlı destek

AK Parti’nin başörtüsüne
anayasal güvence sağlanma-

sını öngören anayasa değişiklik
teklifi TBMM Anayasa Komisyo-
nu’nda görüşülmeye başlandı. İYİ
Parti Grup Başkanvekili Erhan
Usta, anayasal güvencenin “başını
örten ve örtmeyen” tüm kadınlar
için sağlanması gerektiğini belirte-
rek, teklifi yönelik değişiklik öner-
geleri hazırladıklarını açıkladı.
Usta, bu önergelerin kabul edil-

mesi durumunda
teklife destek ve-
receklerini açık-
ladı. Usta,
“Milletimizin ek-
seriyetini ortak bir
noktada buluştu-
racak, teklifimiz
hazır. Biz hazırız”
dedi. I SAYFA 7
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ALİ BABACAN'A TEPKİ

Ekibi maddiyatla
motive etmiyoruz

DEVA Partisi Genel Başkanı
Ali Babacan, katıldığı bir

programda Baykar'ı hedef alan
açıklamalarına tepkiler sürerken
Baykar Teknoloji lideri Selçuk
Bayraktar'dan yeni bir paylaşım
geldi. Bayraktar, "Biz ekibimizi
maddiyatla, mühendislik güdüle-
riyle motive etmiyoruz. Biz birlikte

ülkemizin yarın-
larını inşa ediyo-
ruz. Milletimizin
faydasına bu işi
yapıyoruz diyerek
ancak bu işe mo-
tive edebilirsiniz.
Zaten insanlarda
bu inançla sa-
bahlara kadar 
çalışıyorlar” dedi. 
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2023 yılında TÜVTÜRK tarafından araç muayene ücretlerine yapılan yüzde 122 zamma tepkiler dinmiyor. 
CHP İstanbul Milletvekili Gürsel Tekin, 5-10 dakikalık muayene için vatandaşın bin 113 TL 

ödemek zorunda kaldığını belirterek, “Vatandaş göz göre göre soyuluyor” dedi. Gelecek
Partisi Genel Başkan Yardımcısı Selçuk Özdağ ise “Soygunun adı araç muayene

hizmeti olmuş” tepkisini gösterdi. CHP Manisa Milletvekili Bekir
Başevirgen de fahiş zammı TBMM'ye taşıyarak, “Bu

ücret resmen soygun” açıklamasını yaptı

Çatalca Millet Bahçesi Camii'nin duvarına
çizilen müstehcen görüntüler provokasyon

olarak nitelendirildi. Gelen tepkiler üzerine hare-
kete geçen polis 2 şüpheliyi gözaltına aldı. Dam-
ga'nın edindiği bilgiye göre, şüphelilerin başka
ilçeden Çatalca'ya geldiği ve öğrenci oldukları 
öğrenildi. İfadelerinde sarhoş olduklarını belirten
şüphelilerin, Mehmet Akif Ersoy Camii'nin duva-

rına ve Alipaşa Camii'nin lavabosuna
da aynı türden müstehcen görüntüler
çizdiği ortaya çıktı. I SAYFA 5
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ÇOCUĞUNUZU
DIŞLAMAYIN!

COK AZ KALDI
GIDECEKLER!

Esenyurt'ta yedek anahta-
rını saklayan eski sahibi

tarafından çalınan lüks otomo-
bil, parçalanmış bir halde bu-
lundu. Otomobilin kupa olarak
tabir edilen kaporta bölümünün
kesildiği bu nedenle artık kulla-
nılamayacağı ortaya çıktı. Eski
sahip ve otomobili parçalayan
kişilerin aralarında bulunduğu 4
şüpheli gözaltına alındı. Yetkili-
ler otomobil satın alan kişilerin
yedek kontak anahtarını sahi-
binden mutlaka istemeleri 
konusunda uyardı. I SAYFA 3
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Yedek anahtarı 
mutlaka isteyin!

Katıldığı bir televizyon 
programında konuşan ünlü

oyuncu Nazan Kesal, tiyatronun
kendisinde çok farklı bir yeri 
olduğunu belirterek, “Tiyatro 
bambaşka bir duygu bırakıyor, 
oynayanda da izleyende de” ifade-
lerini kullandı. Kendisi gibi oyuncu
olan eşi Ercan Kesal'den de bahse-
den ünlü oyuncu, “2005'te de ev-

lendik. Birbirine iyi gelen,
birbirine üretkenlik

aşılayan bir çiftiz"
dedi. I SAYFA 13
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BİRBİRİMİZE
İYİ GELİYORUZ

Siemens’te çalıştıktan sonra
emekli olan işçiler, üyesi olduk-

ları vakıftaki yönetim değişikliğinden
sonra, son 10 yılda çeşitli sorunlar ya-
şayarak mağdur edildiklerini ifade etti.
Emekçiler adına konuşan Tülay Kızıl-
kan, emekli maaşında çok ciddi dü-
şüşler olduğunu belirterek, “Son
olarak 2023 yılında asgari ücret yüzde
55 artarak 8 bin 506 TL olurken bize
yüzde sıfır zam yapılarak asgari ücre-
tin bile yarısına düşürülmüştür” 
açıklamasında bulundu. I SAYFA 8
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Yönetim değişti
mağduriyet arttı

Uzman Psikolog Dilara Ya-
manlar Büyükkoç, ebeveynlere

başarılı ya da zayıf karne karşısında
kaçınmaları gereken davranış mo-
dellerini anlattı. Büyükkoç,
“Karnesi nedeniyle ailesinden
tepki gören çocuk ister iste-
miz kendisini reddedilmiş,
dışlanmış ya da sevilmeyen
bir birey olarak hissedecek-
tir. Bu duyguları ailesine
karşı hissetmesi başarı
ihtimalini değil başarı-
sızlık ihtimalini artıra-
caktır. Bu da aileden
uzaklaşmayı tetikle-
yecektir” dedi. 
I SAYFA 2
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GOZ GORE GORE 
SOYULUYORUZ!

19 Ocak 2007'de silahlı saldı-
rıya uğrayarak hayatını kaybe-

den Hrant Dink için her yıl olduğu
gibi bu yıl da öldürüldüğü Agos Ga-
zetesi'nin eski merkezinin bulunduğu

Sebat Apartmanı önünde anma tö-
reni düzenlendi. Törene Hrant
Dink'in eşi Rakel Dink, çocukları çok
sayıda siyasetçi katıldı. Dink'in öldü-
rüldüğü noktaya karanfiller bırakıldı.
Hrant Dink'in arkadaşları adına bu
sene konuşmayı yönetmen Emin
Alper yaptı. Alper "Bugün tam 16
sene oldu. Osmanbey kaldırımında
yatan dostumuzun yarasından hala
kan sızıyor. İçe doğru birbirine dön-
müş iki ayağını arasından akan kan
kendisine bir yol arıyor" diye konuştu. 

Hrant Dink için 16'ncı ölüm yıldönümünde saldırıya uğradığı noktada
anma töreni düzenlendi. Dink'in arkadaşı yönetmen Emin Alper, 
"Kaldırımda yatan dostumuzun yarasından hala kan sızıyor” dedi
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YARASINDAN
KAN SIZIYOR!

www.gazetedamga.com.tr

İBB 6. kent lokanta-
sını Avcılar'da açtı.

Açılışa katılan Ekrem
İmamoğlu, “Bu bölgenin
en büyük müjdesi, tabii ki
Sefaköy- Beylikdüzü met-
rosu olacak. Yoğun çaba
içerisindeyiz. Israrla ba-
kanlık, Cumhurbaşkanlığı
Yatırım Planı’na almıyor.
Ama zaten gidecekler; az
kaldı, gidecekler. Bu ülke-
nin tapusu, 86 milyon 
insana aittir, bir kişiye ya
da bir zümreye ait değil-
dir. 86 milyon kişiye aittir.
Bu milletin tapusunu, tek-
rar millet devralacak” ifa-
delerini kullandı. I SAYFA 9

ç ÇATALCA’DA
PROVOKASYON

DAMGA

ÖZEL

ALYA PİYASAYA 
KAMYON’LA GİRDİ

Şarkıcı Alya'nın “Kamyon" adlı sin-
gle çalışması tüm dijital platform-

larda yerini aldı. Kamyon'un klip çekimi 16
saat sürdü. Alya için stüdyoya özel bir ev
kurulumu yapılarak, klipte 'kadının gücü,
kadın dayanışmasına' vurgu yapıldı. Alya,
"Klasik kadın erkek atışmaları yapılan klip-
lerden sıkıldık artık, eğer bir erkekle derdi-
niz varsa illa ki kız arkadaşlarınızla oturur,
kadın dayanışması yaparsınız ve işi çözersi-
niz. Ben gerçeği anlatmak istedim" dedi. 
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HABER
EKREM 

HACIHASANOĞLU

TEK YETKİLİ
KURUM TÜVTÜRK!
Türkiye'de trafiğe kayıtlı 26 milyon 349 bin 156 araç bulunuyor. İster otomobil, ister
kamyon ya da kamyonet isterse motosiklet olsun her türlü araç trafiğe çıkması için 
muayene olmak zorunda. Zorunlu araç muayeneleri için ise tek yetkili kurum TÜVTÜRK.

ÖLDÜRÜLDÜĞÜ NOKTAYA KARANFİL BIRAKILDI

Boğazın incisi olarak nitelendiri-
len yalı camilerinden 358 yıllık Va-

niköy Camii’nde, iki yıl önce çıkan
yangından sonra başlatılan ve 18 ay

süren restorasyon çalışmalarında
sona gelindi. Önümüzdeki ay
açılması planlanan tarihi cami-

nin restorasyonunun yüzde 90’ı
tamamlandı. I SAYFA 5
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yeniden açılıyor
Vanİköy Camİİ
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M ilyonlarca öğrenci son ders zili-
nin çalmasıyla yarıyıl tatiline gi-
rerken, anne babalar olarak

karneye vereceğiniz tepkiyle şimdi sizin sı-
navınızın başladığını biliyor muydunuz?
Acıbadem Maslak Hastanesi Uzman Psi-
kolog Dilara Yamanlar Büyükkoç “Çocu-
ğunuzun karnesi beklentinizin altında da
kalsa, üstünde de gelse tepkilerinizin kont-
rollü olması son derece
önemli. Zira çocuklar sevgiyi
başarı bazlı değişen bir olgu
olarak kodlayabiliyorlar. Bu
nedenle onlara bu alt mesajı
vermemek ve geliştirici, destek-
leyici bir ebeveyn olabilmek
adına dikkat edilmesi gereken
çok önemli kurallar var” diyor.
Uzman Psikolog Dilara Ya-
manlar Büyükkoç, ebeveynlere
başarılı ya da zayıf karne karşısında kaçın-
maları gereken davranış modellerini ve
doğru yaklaşım örneklerini anlattı, önemli
uyarılar ve önerilerde bulundu. 

Aileler ne yapmalı?

Kıyaslamak, dinlemeden yargılamak, ceza
vermek, ‘tembelsin, başarısızsın’ gibi etiket-
ler yapıştırmak, ses tonunu yükseltmek ya
da umursamaz davranmak! Herhangi bir
başarısızlığınızda sizin için çok önemli biri-
nin bu tür tepkileri verdiğini düşünün, ne
hissedersiniz? İlk söyleyeceğiniz; kızgınlık
ya da kırgınlık olacaktır öyle değil mi? Acı-
badem Maslak Hastanesi Uzman Psikolog
Dilara Yamanlar Büyükkoç işte bu hisleri
çocukların çok daha yoğun hissettiklerini ve
daha kötüsü, sadece bir duygu olarak yaşa-
mayıp bu duyguyu genellediklerini belirte-
rek “Ailesinden karnesine bu tür

yaklaşımlarla karşılaşan çocuk ister istemiz
kendisini reddedilmiş, dışlanmış ya da se-
vilmeyen bir birey olarak hissedecektir. Bu
duyguları ailesine karşı hissetmesi başarı
ihtimalini değil başarısızlık ihtimalini artı-
racaktır. Bu da aileden uzaklaşmayı tetikle-
yecektir” diyor. Peki ailelerin zayıf karneye
doğru yaklaşımı nasıl olmalı? 

Düşük notun nedenini bulun

Çocukla iletişim kurarak, öncelikle iyisiyle
kötüsüyle bir dönemi bitirmiş ol-
masını kutlamak, hemen ardın-
dan da karnesindeki zayıf notları
yargılamadan bunların nedenini
bulmaya çalışmak gerekiyor.
Uzman Psikolog Dilara Yaman-
lar Büyükkoç çocuğa “İyisiyle,
kötüsüyle koca bir dönemi bitir-
din, zorlandığın noktalar da ol-
muştur, keyif aldığın noktalar da.
Bir dönemi daha bir sürü tecrü-

beyle bitirdiğin için seni tebrik ediyorum.
Hadi biraz bu dönemi değerlendirelim, kar-
nendeki notların beraber üstünden geçelim.
Burada diğer notlarına göre biraz daha
düşük olan birkaç ders görüyorum, sence
neden böyle olmuş olabilir? Sence bunu
nasıl geliştirebilirsin? Biz ebeveynlerin olarak
sana nasıl destek verebiliriz?’” şeklinde yak-
laşmak gerektiğini söylüyor. 

Çabasını takdir edin

Çocuğa doğru yaklaşımda ikinci adımda;
kucaklayıcı olmak, çabasını takdir etmek, po-
zitif noktalarını dile getirmek, aynı zamanda
geliştirebileceği yönlerini göstermek çok
önemli. Uzman Psikolog Dilara Yamanlar
Büyükkoç “‘Sen benim için çok değerlisin,
sonuç ne olursa olsun benim sana karşı olan
sevgim hiç değişmeyecek. Odaklandığında,
çabaladığında çok güzel şeyler yaptığını gö-

rüyorum, yeterince çabaladığında elinden ge-
leni yaptığında çok daha iyi sonuçların ola-
cağına da inanıyorum. Gel bir sarılalım,
önümüzdeki dönem yepyeni bir dönem,
onunla ilgili neleri daha farklı yaparsak
sonuç daha farklı olur biraz onun hakkında
konuşalım” şeklindeki yaklaşımın daha ya-
pıcı ve kucaklayıcı olacağını söylüyor.  

Önerisini sorun 

Çocuğa tatile başlayacağını ama bu düşük
gelen derslerle ilgili küçük adımlarla çalış-
maya başlaması gerektiği anlatılıp, önerisi
alınmalı. Uzman Psikolog Dilara Yamanlar
Büyükkoç “Bir dönem boyunca yoruldun,
tatile de ihtiyacın var, hadi gel tatilin planını
birlikte yapalım, neler yapmayı düşünüyor-
sun? Düşük derslerle ilgili konu tekrarlarına

da vakit ayırsak güzel bir başlangıç yapmış
oluruz, tatilin hangi aşamasına konu tekra-
rını koymayı tercih edersin?’ şeklinde ana
çerçeve belirlenip seçim hakkı çocuklara bı-
rakıldığında anne babanın işi kolaylaşıyor
ve çocuklar da daha fazla motive oluyor”
diyor.  

Kendinizi sorgulayın!

Son adım olarak kendinizi sorgulamanız
gerektiğini vurgulayan Uzman Psikolog Di-
lara Yamanlar Büyükkoç, anne babaların
‘biz nerede eksik yapmış olabiliriz, takip ko-
nusunda, teşvik etme konusunda, başarının
devamlılığı konusunda neler yapabiliriz’
diye düşünerek, çocuğun öğretmenleriyle
görüşüp, gelişim için onların da önerilerini
dinlemeleri gerektiğini söylüyor. 

HABER MERKEZİ 

Memorial Hastanesi Ortopedi ve Travmatoloji Bölümü’nden Prof. Dr. Hakan Özsoy, bacak eğriliği ve tedavisi ile ilgili bilgi verdi
Bacak eğriliği estetik açıdan hoş
durmadığı kadar sağlık açısından
da olumsuz sonuçlara sebep olabi-

liyor. Erken yaştaki çocuklarda D vitamini ve
kalsiyum eksikliğine bağlı görülen Raşitizim
hastalığı, bacak eğriliğinin en sık nedenini
oluşturuyor. Bu eğriliğin 5 yaş üzerindeki ço-
cuklarda devam etmesi ise tıbbi değerlen-
dirme gerektiriyor. Yetişkinlerde ise bacak
eğriliğine eşlik eden ağrı durumunda cerrahi
işlem uygulanması önem taşıyor. Çocuk ve
yetişkinler ayrı değerlendirilmeli Karşıdan ba-
kıldığında bacakların O ya da X şeklinde diz-
lerden gelen eğikliğine bacak eğriliği
denilmektedir. Çocuk ve yetişkinlerde bacak
eğrilikleri ayrı değerlendirilmektedir. Çocuk-
larda iki yaşına kadar parantez bacak denilen
O bacak, iki-beş yaş arasında da X bacak gö-
rülmesi normal kabul edilirken, erişkinliğe
doğru bu eğrilik ortadan kalkmakta ve düz bir
bacak şeklini almaktadır. Eğer çocukta bu yaş
sınırlarının dışında bacaklarda bariz bir eğrilik
varsa ve yürüme şeklini bozuyorsa o zaman
bu durumun incelenmesi gerekmektedir. 

Eğriliğin en önemli nedeni 

Raşitizm Erken yaştaki çocuklarda D vitamini
ve kalsiyum eksikliğine bağlı görülen Raşitizm
hastalığı, bacak eğriliğinin en sık nedenini
oluşturmaktadır. Beslenme sorunu olan, D vi-
tamini eksikliği bulunan ve yeterince kalsiyum
almayan çocuklarda Raşitizm hastalığı görü-
lebilmektedir. Bu sebeple çocuk sağlığı ve has-
talıkları uzmanları, özellikle anne sütü ile

beslenen ve kışın doğan çocuklarda bu hasta-
lığın ortaya çıkmasını engellemek için bebek-
lere D vitamini desteği vermektedir. Raşitizm
hastalığı olan çocukların tedavisi ise vücutla-
rında eksik olan değerlerin takviye ilaçlarla ta-
mamlanması şeklinde yapılmaktadır.
Çocukların bacaklarında sorun yaratan bir
diğer sebep de bazı böbrek veya hormon has-
talıkları olmaktadır. Kan tetkikleri ile belirle-
nebilen bu hastalıklar bacaklarda eğriliklere
neden olabilmektedir. 

Özel röntgen filmleri ile doğru teşhis 

Bacak eğriliğinin esas teşhis yöntemi, bacağın
tümünün aynı anda çekilmesini sağlayan
“Ortoröntgenogram” adı verilen özel Rönt-
gen filmleridir. Bu Röntgen cihazı ile bir yan-
dan kalça, diz ve ayak bileği bir kerede
görüntülenebilirken, diğer yandan hastaların

daha düşük doz radyasyon alması sağlanır.
Bacaktaki açılanmanın çok net bir şekilde gö-
rüldüğü ve üzerinde cetveller bulunan bu
Röntgen tetkiki ile açıların ölçümü yapılarak,
nasıl bir tedavi uygulanacağı belirlenmektedir.
Aynı zamanda kemiklerin uzunluklarını da
ölçen bu cihaz ile çocuklar uzadıkça eğikliğin
ne duruma geldiği de rahatlıkla takip edilebil-
mektedir.  Erişkin hastalarda Röntgen filmine
ilave olarak diz bölgesinde kıkırdak yaralan-
ması, menüsküs veya bağ yaralanması gibi
durumların var olup olmadığını görmek için
MR da çektirilebilmektedir.  Çocuk doktorla-
rının uyguladığı tedavilere ortopedistler de
bacaklardaki eğikliği ters yöne iten cihazlar
kullandırarak ya da bazı cerrahi girişimler ile
destek olabilmektedir. Cerrahi girişime karar
vermeden önce mutlaka çocuğun 5-6 aylık
süre boyunca takip edilmesi gerekmektedir.

Cerrahi girişimlerdeki hedef; çocuk büyürken
var olan eğikliği düzeltici minimal işlemleri
gerçekleştirmektir. Çocuğun yürümesini boz-
mayacak ve bacağında kırık yaratmayacak şe-
kilde büyüme plaklarının bir kısmının geçici
olarak durdurulduğu Hemiepifizyodez yani
“Kılavuzlu Büyüme Ameliyatı” tedavi yön-
temlerinden birini oluşturmaktadır. Ağır ol-
mayan bu ameliyat ile bir yandan çocuğun
boyu uzamaya devam ederken, diğer yandan
bacağındaki eğriliğin düzelmesi sağlanır.
Kısa sürede sonuç veren bu operasyondan 6-
8 ay sonra takılan plak ve vidalar çıkarılır ve
çocuklar normal büyümesine devam eder. 

Cerrahi işlem gerektirir

Erişkinlerde ise büyümenin tamamlanması-
nın ardından eğiklik devam ediyorsa ve hasta-
nın bu durumla ilgili şikayeti yoksa herhangi
bir işlem yapılmayabilir.  Sadece kozmetik
amaçlı bacak düzeltilmesi çok ter-
cih edilen bir işlem olmamakla bir-
likte; eğikliğin yanı sıra hastanın
özellikle diz bölgesinde ağrı bulu-
nuyorsa, cerrahi işlemle eğik olan
kemik düzeltilmektedir. Bu işlemle
bacaklar yere bastığında vücudun
ağırlığının dizin tam orta noktasın-
dan geçmesini sağlamak hedeflen-
mektedir. Bacaktaki eğrilik
nedeniyle ağırlık merkezinin dizin
çok fazla içinden ya da dışından
geçmesi, dizde hızlı bir aşınmaya
neden olur.  40-50’li yaşlardan önce

bozulmuş olan ağırlık denge merkezinin dü-
zeltilmesi ileriye doğru artan aşınmanın dur-
durulmasını sağlayarak, oluşabilecek kısır
döngünün önüne geçmektedir. 

İşte önemli noktalar:

0-4 yaş arası bacak eğrilikleri için paniğe ka-
pılmayın!Çocuklarında bacak eğriliği olan ai-
leler şu konulara dikkat etmelidir:  * 0-2 ve 2-4
yaş arasında görülen O ve X bacak eğrilikleri
normal bir yapıdır. Bu tür durumlarda aileler
paniğe kapılmamalıdır. * Bu yaş gruplarının
dışında bacaklarda gözle görülür belirgin bir
bozukluk varsa ve çocuğun yürüme kapasitesi
bu durumdan olumsuz etkileniyorsa mutlaka
bir ortopedi veya pediatri uzmanına danışıl-
malıdır. * Özellikle kıştan çıkmış bebeklerin
bacaklarında çok bariz bir eğiklik olması du-
rumunda gerekli tahlil ve tetkikler yaptırılarak
teşhis konulmalıdır. Eğer Raşitizm gibi bir

hastalık tespit edilirse gerekli tedavi
uygulanmalıdır. * Çocuklarda gö-
rülen bacak eğriliklerinde hemen
ameliyat seçeneği uygulanmamalı-
dır.  Öncelikle çocuğun minimum 6
ay takip edilmesi gerekmektedir. *
Takip sonucunda eğikliğin iyiye git-
mediği ve yürüyüşün bozulduğu
görülüyorsa, çocukların büyümesi
tamamlanmadan gerekli cerrahi
işlem yapılmalıdır. * Ergenlik önce-
sinde yapılan işlemlerden daha ba-
şarılı sonuçlar elde edildiği
unutulmamalıdır. 

Çocuklarda bacak eğriliğine dikkat

Kardiyologlar
neden MR ister?

MeMorial Bahçelievler Hasta-
nesi’nde Kardiyoloji ve Kardiyovas-
küler görüntüleme uzmanı olarak

görev yapan  Dr. Özge Özden, Kardiyak MR
hakkında şu bilgileri verdi:“Kardiyak MR
radyo dalgaları, manyetik alan ve bilgisayar
kullanılarak kalbin detaylı görüntülerinin alın-
masını sağlayan ileri düzey ve birçok hastalıkta
altın standart olarak gösterilen bir görüntü-
leme metodudur. Kardiyak MR yüksek çözü-
nürlüklü görüntüler sağlar ve kalbin boyutları,
hacimleri, kitlesi ve diğer birçok değerlendir-
mede doğru ölçümlerini verir. Birçok durumda
geleneksel testlerden daha güvenilir bir teşhis
testidir. En sık kullanıldığı alanlardan biri kalp
yetersizliğidir. Kalp yetersizliği derecesi, odacık
ve kapaklarda yarattığı değişiklikler, kalp yeter-
sizliğinin geri dönüşümlü olup olmadığı, kalp
zarı, doğumsal kalp hastalıkları, kapak hasta-
lıkları, aort hastalıklarında ileri düzey bilgi sağ-
lamaktadır. Kardiyak MR ayrıca çarpıntı,
bayılma, baş dönmesi, ritim bozukluğu olan
hastalarda, buna neden olabilecek bir odak
veya anatomik, hemodinamik sebep olup ol-
madığının araştırılmasında da kullanılmakta-
dır.  Doğuştan kalp hastalıklarında ve aort
hastalıklarında ekokardiyografi ile görüntü ka-
litesi kötü olan ve tanı konamayan hastalarda
radyasyon vermeden, acısız ve ağrısız bir şe-
kilde tanı konulmasını sağlar, takip ve tedavisi
sürecinde faydalı bilgiler verir.

Farkı nedir? 

Diğer kardiyak görüntüleme metotları olan eko-
kardiyografi ve kalp tomografisinden farklı ola-
rak, doku düzeyinde detaylı bilgi vermesi
kardiyak MR'ı ayrıcalıklı kılan en önemli özelli-
ğidir. Kalp kasının dokusu konusunda bu şe-
kilde değerlendirme yapabilen başka bir tanı
yöntemi mevcut değildir. Örneğin, kalp yetersiz-
liği olan bir hastaya ekokardiyografi yapıldı-
ğında sadece kalp yetersizliğinin varlığı ve
derecesi tespit edilmektedir. Ancak kardiyak MR
çekildiğinde kalp yetersizliğinin altta yatan sebe-
binin ne olduğu konusunda da oldukça önemli,
kritik bilgiler elde edilmektedir. Kalp yetersizli-
ğine; koroner arter hastalığının mı, doğuştan
gelen genetik bir kalp yetersizliği çeşidinin mi,
yoksa kalpte enfeksiyona bağlı iltihabi bir süre-
cin mi sebep olduğu sorusunu en iyi cevaplaya-
bilecek kardiyak görüntüleme metodu kardiyak
MR’dır. Bu sayede hastaların tanı ve tedavi sü-
reci hızlanarak, hastalığın seyrine büyük bir
katkı sağlanmaktadır. HABER MERKEZİ

Uzman Psikolog Dilara
Yamanlar Büyükkoç,
ebeveynlere başarılı 

ya da zayıf karne 
karşısında kaçınmaları

gereken davranış 
modellerini ve doğru
yaklaşım örneklerini

anlattı, önemli uyarılar
ve önerilerde bulundu

Tepkileri abartmayın
Peki başarılı hatta fazlasıyla iyi bir
karne karşısında tepkiler nasıl olmalı?
Uzman Psikolog Dilara Yamanlar Bü-
yükkoç, çocuğa abartılı hediyelerden ve
‘zekisin’ gibi etiketlerden, öv-
gülerden uzak durulması ge-
rektiğini belirterek “Bu durum
hediye için çalışmaya ya da
‘Zaten çok zekiyim’ mesajıyla
çabasının azalmasına sebebi-
yet verebilir. Yapmanız gere-
ken; takdir etmek, çabasını
gördüğünüzü ve gurur duydu-
ğunuzu söylemek, başarıya
ulaşmasında etkili olan faktör-
lerin üzerinden geçmek, bu
başarının ona nasıl hissettird-

ğini konuşmak ve sarılarak ya da bera-
ber yemeğe giderek başarısını kutla-
maktır. Bu tutum çocuğunuzun
başarısının devamlılığını sağlamak için

ideal olacaktır” diyor. Karne-
nin zeka göstergesi ya da
hayat başarısı göstergesi ol-
madığının unutulmaması ge-
rektiğinin altını çizen Uzman
Psikolog Dilara Yamanlar Bü-
yükkoç “Karnenin sadece bir
dönemin ya da bir yılın özeti
olduğu hatırlanmalı ve çocuğa
da hatırlatılmalıdır. Böylelikle
yeni döneme yepyeni bir baş-
langıç yapma ihtimalini de ar-
tırmış oluruz” diyor. 

Zayıf karne dUnyanın
sonU deGıl
Zayıf karne dUnyanın
sonU deGıl
Zayıf karne dUnyanın
sonU deGıl
Zayıf karne dUnyanın
sonU deGıl
Zayıf karne dUnyanın
sonU deGıl
Zayıf karne dUnyanın
sonU deGıl Genellikle kas-iskelet sistemindeki yara-

lanma ve rahatsızlıkları teşhis için istenil-
diği sanılan MR, kalpteki rahatsızlıkları en
ince detayına kadar tespit edebilmek için
kardiyoloji dünyasında önerilen en önemli
tanı yöntemlerinden biri aslında. Kalbin
görüntülenmesiyle ilgili gelişmeler, dünya
çapında bir numaralı ölüm nedeni olmaya
devam eden kalp rahatsızlıklarıyla ilgili
istatistikleri bile değiştirebilir
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Ortalığı 
birbirine kattı!

Zehir tacirlerine ağır darbe

POlisin takibi ile başlayıp kaza ile sonuç-
lanan olay, saat 17.00 sıralarında Şahin-
tepe Mahallesi'nde meydana geldi.

Edinilen bilgiye göre Filistin uyruklu Bahaa Almas-
sri, kiraladığı 34 CNT 848 plakalı otomobille ilerler-
ken polis ekiplerinin 'dur' ihtarına uymayarak
kaçmaya başladı. Ekiplerin takip ettiği otomobil,
seyir halinde ilerleyen 2 otomobile çarptı. Otomobil-
lerden biri çarpmanın şiddeti ile yoldan çıktı. Arka-
sına bile bakmadan kaçmayı sürdüren Almassri,
otomobili ile otoyola girdi ve burada 2 otomobile
daha çarptı. Bahaa Almassri'nin kullandığı otomo-
bil, son olarak bariyerlere çarparak kullanılamaz
hale geldi. Bahaa Almassri, otomobili hareket ettire-
meyince koltuktaki telefon ve cüzdanını da almadan
koşarak ayrıldı. Peşinden gelen polis ekipleri, çevrede
kaçan şüpheliyi arama çalışması yürütürken, destek
ekip ile yaralılar için sağlık ekibi istedi. Kazada yara-
lanan 4 kişi olay yerine gelen ambulanslarla hasta-
neye kaldırıldı. Şüpheli yapılan tüm aramalara
rağmen bulunamadı. Hasar gören araçlar çekici ile
kaldırıldı. Şüphelinin kullandığı otomobilin kiralan-
dığı firma yetkilisinin, otomobilde unutulan kimlik-
ten sürücüyü doğruladıkları ve bu doğrultuda
polisin çalışmasını sürdürdüğü öğrenildi. 

4 kişi yaralandı

Bahaa Almassri'nin otomobiliyle çarptığı, otomo-
bilin sürücüsü Eyüp Can Dibek, "Yukarıdan siyah
bir araç geldi. Öndeki arabaya vurdu, ön tarafa
doğru uçurdu. Sonra bana vurdu yan taraftan,
aşağı gitti. Aşağıda yakaladılar arabayı. Şoför kaçtı
mı bilmiyorum. Yaralıları hastaneye kaldırdılar, 
4 yaralı var" dedi. DHA

istAnbul Emniyet Müdür-
lüğü Narkotik Suçlarla Mü-
cadele Şube Müdürlüğü

ekipleri, 18 Ocak'ta operasyon düzen-
ledi Bağcılar, Bahçelievler, Büyükçek-
mece, Eyüpsultan, Esenyurt,
Gaziosmanpaşa, Güngören, Küçük-
çekmece, Pendik, Silivri, Şişli ve Ümra-
niye'de yapılan operasyonlarda toplam
151 kişi gözaltına aldı Adreslerde yapı-

lan aramalarda 286 kilo 693 gram
esrar, 9 bin 900 adet captagon adı veri-
len uyuşturucu hap, 309 gram sentetik
kannobinoid, 42 gram kokain, 30 gram
metamfetamin, 196 adet sentetik ecza,
2 ruhsatsız tabanca, 5  hassas terazi,
uyuşturucu madde ticaretinden elde
edildiği değerlendirilen 266 bin 475 lira
ile 100 dolar ele geçirildi. Toplam 287
kilo 74 gram uyuşturucu madde ile 9

bin 900 adet captagon hap ele geçiri-
lirdi. İçişleri Bakanı Süleyman Soylu
yaptığı açıklamada, "İstanbul Narkotik
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü
tarafından 18 Ocak tarihinde yapılan
operasyonlarda, 286 kilo esrar, 9 bin
900 captagon ve çeşitli miktarlarda
uyuşturucu madde ele geçirildi. 151
şüpheli gözaltında" açıklamasında 
bulundu. DHA

G aziosmanpaşa Küçükköy'de
aynı noktada aynı kişi tarafın-
dan dolandırılıyor. Oturduğu

mahallede evine yakın bir noktaya tak-
siyle gelen kişi, üzerinde para olmadığını
belirterek  "Evden para alıp geleceğim"
diyerek araçtan iniyor. Taksiciler araçta
beklerken dolandırıcı ise ziline basar gibi
yaptığı binanın yanındaki aradan eğile-
rek kaçıyor. 

Sürekli kaçıyor

Defalarca aynı yöntemle taksicilerin
kandırılması güvenlik kameralarına da
saniye saniye yansıdı.O taksicilerden biri
de Ahmet Vural. 23 yıllık taksici Vural
olayı anlatırken, "Uygulama üzerinden
yolcu aldım. Gideceği yeri uygulama
üzerinden önceden belirttiği için ödeye-
ceği ortalama ücret öncesinden gözükü-
yordu. Ortalama 40 lira gözüküyordu.
İlk yolcu daha sonra araca iki arkadaşını
daha aldı. Adrese götürünce bu sefer
başka yere gitmek istediklerini söylediler.
Sonra kaçmak için bahane aradıkların
fark ettim. Her yere uğradılar. İlk ikisi
farklı bir mahallede indi son kişi araçta
kaldı. O da bana, 'Evden para alıp gele-
ceğim' dedi. Evi diye bahsettiği binanın
önüne gidince ben zile bastığını sandım
aslında basmıyormuş, basıyor gibi yap-
mış. Kendi oturduğum mahalleye getir-
diğim için komşumun binası önünde
inince güvendim ama kaçtı gitti. Yolcu-
luk sonunda ödemesi gereken ücret 110

lira olmuştu. Hiçbirini tanımıyorum
ama benim mahallemde indiği için kendi
mahallemin çocuğu sandım arabadan
inmedim. Güvendim hakkımı yedi gitti.
Olay sabaha karşı oldu. 3 kişi oldukları
için korkuyordum. Ben parayı beklerken
aracımın plakasını tanıyan komşumun
dikkatini çekmiş, güvenlik kamerasında
yolcunun kaçtığını görmüş balkondan
bana seslendi, 'Boşuna bekleme müşteri
kaçtı' dedi" diye konuştu.

Mahalleden tanıyanlar var

Taksicileri dolandıran kişiyi tanıdığını
belirten mahalle sakini Fatih Aslan ise,
"Fırat isimli birisi arkadaşımız olur. Ai-
lesi yok gariban birisi. Uyuşturucu ba-
ğımlısı kendisi, arka sokakta oturuyor.
Hep yaptıkları şey bu. Yemek, sigara pa-
raları ceplerinde kalsın diye böyle yapı-
yorlar" diye konuştu. DHA

Gaziosmanpaşa'da taksicileri evine yakın noktaya götüren bir kişi, aynı yöntemle sürekli dolandırıcılık yapıyor. Evden
para alacağını söyleyerek ara sokak girişinde taksiciyi bekleten bu kişi, ziline basar gibi yaptığı binanın yanındaki
aradan kaçarak uzaklaşıyor. Taksicilerin aynı yöntemle defalarca düştüğü tuzak güvenlik kamerasına yansıdı

Eski arabasını parçalattı!
Esenyurt'ta yedek anahtarını saklayan eski sahibi tarafından çalınan lüks otomobil, parçalanmış bir halde bulundu.
Otomobili çalan eski sahibi ve otomobili parçalayan kişilerin aralarında bulunduğu 4 şüpheli gözaltına alındı. 
Yetkililer otomobil satın alan kişilerin yedek kontak anahtarını sahibinden mutlaka istemeleri konusunda uyardılar

esenyurt'tA 8 Ocak 2023
tarihinde A.A.'ya ait park ha-
lindeki lüks otomobil park

edildiği yerden çalındı. Oto Hırsızlık
Büro Amirliği tarafından olayla ilgili
başlatılan çalışmada otomobilin sahibi
A.A.  ile görüşen ekipler, aracı satın al-
dığı kişinin "Kaybettim" bahanesiyle
yedek kontak  anahtarını  teslim etme-
diğini öğrendi. Alıcı ile satıcının birbir-
lerini daha önceden tanıdıkları ve
aralarında bir alacak verecek meselesi
olduğu belirlendi. Bu gelişme üzerine
otomobilin eski sahibi Muhammet R.Y.
polis tarafından gözaltına alındı. Önce
suçlamaları kabul etmeyen Muhammet
R.Y.'nin  daha sonra alacağına karşılık
elindeki kontak anahtarı ile otomobili
çaldığını itiraf etti. Şüphelinin ifadesi
doğrultusunda çalıntı otomobilin satı-
şına aracılık yapan Ayhan G. ile otomo-
bili parçalara ayırarak yedek parça
haline getiren Gökhan Y. ve yanında
çalışan bir kişi gözaltına alındı.

Otomobil paramparça

Oto Hırsızlık Büro Amirliği ekipleri ça-

lıntı otomobili bulabilmek için bir ta-
mirhaneye baskın yaptıklarında aracın
tamamen parçalanarak yedek parça
haline getirildiğini belirledi. Otomobi-
lin parçalarının diğer araç parçalarının
arasına saklandığı tespit edilirken yapı-
lan çalışma sonucu aracın tüm parça-
ları bulunarak bir araya getirildi. Ancak
otomobilin kupa olarak tabir edilen ka-
porta bölümünün kesildiği bu nedenle
artık kullanılamayacağı ortaya çıktı.

3 kişi tutuklandı

Oto Hırsızlık Büro Amirliğinde işlem-
leri tamamlanan şüpheliler adliyeye
sevk edildi. Daha önceden 15 suç
kaydı bulunan Otomobili çalan eski
sahibi Muhammet R.Y., 7 suç kaydı
bulunan satılmasına aracılık yapan
Ayhan G. ve Otomobili parçalara ayı-
ran 6 suç kaydı bulunan Gökhan Y.
tutuklanarak cezaevine gönderildi.
Yetkililer ikinci el otomobil alacak va-
tandaşları uyararak, alacakları araca
ait yedek kontak anahtarını mutlaka
teslim almaları gerektiğini söylediler.
DHA

TAKSICILERIN BELALISI! Başakşehir'de polis ekiplerinin 'dur'
ihtarına uymayan Bahaa Almassri,
polisin takibinden kaçarken kullan-
dığı otomobille araçlara çarptı. Ka-
zada 4 kişi yaralanırken, sürücü
Bahaa Almassri kullanılamaz hale
gelen kiralık otomobilde cüzdanını
ve telefonunu bırakarak kaçtı

Restoranda
kavga çıktı

OlAy, önceki gün saat 22.00 sıralarında
Denizköşkler Mahallesi'nde meydana
geldi. Yabancıların uyrukluların 4 yıldan

bu yana işlettiği restorana gelen yine yabancı uy-
ruklu 3 kişi, bir süre sonra iddiaya göre yan masa-
larda oturanları rahatsız etmeye başladı. Restoran
müdürü Jawad Kadhim Raisan (28) bu kişilerden
gitmelerini istedi. 400 TL tutarındaki hesabı isteme-
den bu kişileri çıkarmaya çalışan Raisan'ın tartıştığı
müşterilerden biri cep telefonu ile arkadaşlarını
aradı. Kısa süre sonra ikisi motosikletle, 4'ü ise bir
otomobil ile olmak üzere 6 kişi gelerek içerideki ar-
kadaşlarına destek çıktı. Restorana yanlarında getir-
dikleri bir pala ve bıçakla giren 6 kişi,  Jawad
Kadhim Raisan'ı kolundan yaraladıktan sonra içeri-
deki arkadaşları ile birlikte kaçarken, "Bize kimse ka-
rışamaz. Bize kimse kafa tutamaz. Kafa tutana
gerekeni yaparız" diye bağırdı. Yaralanan restoran
müdürü çağrılan ambulans ile Avcılar Murat Kölük
Devlet Hastanesi'nde yapılan ilk müdahale ardından
Metin Sabancı Baltalimanı Kemik Hastalıkları Eği-
tim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi al-
tına alındı. Koluna atılan dikişlerin ardından
Küçükçekmece Cumhuriyet Savcılığı ve Avcılar Em-
niyet Müdürlüğü'ne giderek şikayetçi olan Jawad
Kadhim Raisan, "Diğer müşterileri rahatsız ediyor-
lardı. Gittim müdahale ettim. Arkadaşlarına haber
vermişler. Büyük bir pala ile koluma vurdular. Daha
önce buraya hiç gelmemişlerdi. Ancak, bunlar Avcı-
lar'da tanınan kişiler. Yakalanarak gereken cezanın
verilmesini bekliyorum" dedi.

Sadece plaka alabildiler

Restoran önündeki vale de, içerideki gerginlik sıra-
sında 6 kişinin geldiğini, ne olduğunu anlayamadı-
ğını içeri girerek aralarında kadın ve çocukların
bulunduğu müşterilerin önünde işletme müdürünü
bıçakladıklarını, sadece motosikletin plakasını alabil-
diklerini söyledi. Restorandaki pala ve bıçaklı saldırı
güvenlik kameralarına yansıdı. DHA

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'nun sosyal medya hesabından duyurduğu İstanbul'daki uyuşturucu operasyonunun detayları belli oldu

Görüntüleri izlerken güldük
Taksiciler de benzer şekilde dolandırıcı-
lıkla çok defa karşılaştıklarını söylüyor.
25 yıldır taksicilik yaptığını belirten Gök-
han Demirtaş "Bu duruma biz 'çift kapı'
adını veriyoruz. Binanın öbür tarafından
kaçıp ücreti vermemeler, uyuşturucu
tezgahı içerisine düşmemiz gibi şeyler
oluyor. Gündüz girilemeyecek sokaklara
geceleri taksiciler giriyor. Canımızı elle-

mesin ama neyimiz varsa alsın gitsinler.
Hem lüks istiyorlar hem de paraları yok"
dedi. Bir başka taksici ise, "Bu durumla
çok karşılaşıyoruz. Telefonumda çok
fazla borçlu müşteri var. İrtibat sağladık-
larımız olduğu gibi sağlayamadıklarımız
da var. Görüntüleri izlerken güldük, ne
yapabiliriz? Neler yaşıyoruz anlatsak
ansiklopedi olur" şeklinde konuştu.

Trafikte dehşet
Pusu kurup otomobili taradılar

OlAy, saat 19.00 sıralarında Mareşal Çak-
mak Mahallesi’nde meydana geldi. İddiaya
göre, otomobil sürücüsü ile motokurye ara-

sında 'yol verme' nedeniyle çıkan tartışma kavgaya
dönüştü. Kavgaya motokuryenin arkadaşları da ka-
tıldı. Sürücü 3 kişiye karşılık vermeye çalışırken, yum-
rukların hedefi oldu. Sürücü bu sırada bacağından
bıçaklandı. Kavgayı ayırmak is-
teyen bir kişi ise, sürücüye des-
tek verip kuryeye yumruk attı.
Kavga, çevredekilerin müdaha-
lesi ile son buldu. Bacağından
yaralanan sürücü, kendi imkan-
ları ile hastaneye gitti. O anlar
cep telefonu kamerası ve gü-
venlik kamerası tarafından sa-
niye saniye kaydedildi. DHA

AtAşehir'de sokakta pusu
kuran motosikletli kişiler, iddiaya
göre husumetlilerinin bulunduğu

otomobile kurşun yağdırdı. Oto-
mobilde bulunanlar, şoförün geri
manevrası ile saldırıdan yara al-
madan kurtuldu. Saldırıda park
halinde bulunan bir otomobil de
isabet aldı. Olay, saat 23.30 sıra-
larında İçerenköy Mahallesi, Te-
pelik Sokak ile Balin Sokak
birleşiminde meydana geldi. İd-
diaya göre, Balin Sokak üzerinde

ilerleyen 34 ECZ 546 plakalı otomobil, Te-
pelik Sokak girişine geldiği sırada henüz
kimliği belirlenemeyen kişi ya da kişiler ta-

rafından silahlı saldırıya uğradı.
Çok sayıda kurşun isabet eden
otomobilin sürücüsü, geri ma-
nevra ile uzaklaşarak saldırıdan
hem kendisini hem de otomo-
bilde bulunanları kurtardı. Sal-
dırı anında sürücüsünün
direksiyon hakimiyetini kaybet-
tiği otomobil elektrik direğine
çarparak durabildi. DHA

Güngören'de 
iddiaya göre,
trafikte bir sürücü ile
motokurye arasında
'yol verme' nedeniyle
kavga çıktı. Kuryenin
arkadaşlarının da
katıldığı kavgada
darbedilen 
otomobil sürücüsü 
bıçaklandı. O anlar
kameraya yansıdı
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G eçtiğimiz günlerde CHP Grup Baş-
kanvekili Özgür Özel, İçişleri Baka-
nı’nın, danışmanı aracılığıyla “Ebabil

harekâtı” adı altında 8 bin kişilik bir trol or-
dusunu kontrol ettiğini iddia etti ve “Devlete
bile sızdıklarını; bu trol ordusu aracılığıyla si-
yasî kumpaslar kurulduğunu, itibar suikastları
yapıldığını, iftira atıldığını” söyledi.

Özgür Özel; “Hep tanıdığınız ‘Ebabil’,
‘Derin Hareketler’, ‘İBB Kandil Kadrosu’ he-
saplarının yönetildiği gizli kanallar ve o ka-
nalda hazırlanan içeriklerin 8 bin trole servis
edilen bilgileri var. Yalanı buluyorlar, 8 bin
trole talimat veriyorlar” diye konuştu. (Basın)

Hukukçu Ruşen Gültekin de “Bu iddialar
doğruysa Türkiye’nin artık bir hukuk devleti
olmadığının tescil edileceğini” kaydetti.
(Basın)

Görünen o ki halk arasında “Ak Troller”
olarak bilinen yapı gerçekte “Ebabil 
harekâtı” imiş.

“Ebabil” kelimesi bazı müfessirlerce
Kur’an-ı Kerim’de yer alan Fil suresinin 3. ve
4. ayetine dayandırılır. Belli ki “Ebabil” keli-
mesi özel olarak seçilmiş.

Bakalım bazı müfessirler ayetleri nasıl 
çevirmiş: 

Cemil Sâid (1924): “Ânlara karşı Ebâbîl

dinilen kuşları gönderüb de başlarının üzerine
semâdan işâretleri hâvî taşlar yağdırmadı
mı?”

Abdullah-Ahmet Akgül: “Hani onların üze-
rine (sürü sürü) ebabil kuşlarını (ve uçan inti-
kam araçlarını) yollamıştı.”

Ali Bulaç: “Üzerlerine ebabil (sürü sürü)
kuşlarını gönderdi.”

Elmalılı: “Saldı da üzerlerine sürü sürü
kuşlar (Ebâbil)”

İsmail Yakıt: “Üzerlerine sürüler hâlinde
(ebâbîl) uçanları (tayran) göndermedi mi?”

Mahmut Kısa: “Öyle ki; üzerlerine sürüler
hâlinde azap kuşları gönderdi.”

Diyanet İşleri Başkanlığı (yeni): “Üzerle-
rine balçıktan pişirilmiş taşlar atan sürü sürü
kuşlar gönderdi.” 

Görüldüğü üzere Diyanet mealinde “Eba-
bil” kelimesi geçmemektedir. Bazı müfessirler
de Ebabil sözcüğünün bir kuş cinsi değil, kuş
sürüsü anlamında olduğunu iddia 
etmektedirler:

Prof. Dr. Mehmet Okuyan: “Üzerlerine
sürü sürü kuşlar göndermişti.”

Prof. Dr. Yaşar Nuri Öztürk: “Gönderdi
üzerlerine sürüler halinde kuş”

Prof. Dr. Edip Yüksel: “Onların üstüne kuş
sürüleri gönderdi.”

Ebabil kelimesini Fil suresi meallerine kim
ya da kimler eklemiş bilmiyoruz ancak bu
kuşların, düşmanların üzerine “pişirilmiş, işa-

retlenmiş, sert taşlar” atan “inti-
kam ve azap kuşları” olarak anlamlandırıldı-
ğını görüyoruz. Buradan esinlenen İçişleri
Bakanlığı danışmanı, Ebabil harekâtı adı al-
tında 8 bin kişiden oluşan bir “azap
kuşları/trol sürüsü” oluşturmuş; iktidarı eleş-
tiren her kişi ya da kurumun üzerine hakaret,
küfür ve tehditler yağdırtıp, hatta tâbir yerin-
deyse bir de yargı sopası savurmaktaymış.

Burada şöyle düşünmek mümkün mü?
“Ebabil harekâtı” laik Türkiye’den taraf ve
iktidara muhalif halka karşı düşmanca bir
tutum sergilemek üzere planlı bir şekilde oluş-
turulmuş bir yapı olabilir mi?

Aynı ülkenin evlatlarını birbirine düşman
ederek iki safa ayırmak hedefi üzerine otur-
tulmuş bir yapı olabilir mi?

Kafalarında yarattıkları “düşman”a, kur-
dukları bu yapı aracılığıyla “azap edip, inti-
kam alıyor” olabilirler mi?

Birlikte İstiklâl Savaşı vermiş bir halkın
iktidar üzerinden böylesine birbirine düşman
hale getirilmesi kimlerin işine geliyor? Kin ve
nefret tohumları çok eskilerden günümüze, en

tepelerden ekiliyor.
Ne demişti “şair” (!) “Dininin, dilinin, bey-

ninin, ilminin, ırzının, evinin, kininin, kalbinin
dâvacısı bir gençlik…”

Ülkeyi yönetenler aynı sözlerle ortaya çık-
mamışlar mıydı?

“Kinine ve dinine sahip bir nesil” yetiştir-
mek; “surda bir delik açmak” ifadeleri ikti-
dar mensuplarının dilinden düşmüyor. Acaba
sur dedikleri Laik Türkiye Cumhuriyet’i 
olabilir mi?

Ebabil kuşlarını bir tarafa bırakalım ve
İslam’a gelelim.

Ne demek İslam?
“İslam, barış ve esenlik dinidir. Çünkü

İslam dininin adı, ‘selâm’ yani ‘esenlik, barış
ve kurtuluş’ kökünden gelir. ‘es-Selâm’ da
aynı zamanda Yüce Allah’ın isimlerinden biri-
dir. ‘Barış ve esenlik sahibi olan, kurtuluşa er-
diren' anlamına gelir. Müslüman, ‘selameti ve
barışı seçen’ kimsedir… İşte yeryüzünde hu-
zuru, barışı, karşılıklı saygı ve güven ortamını
oluşturmak da İslam’ın gayelerinden 
biridir.”*

Neredeyse her sokağında bir cami yükse-
len bir ülkede, 24 saat “din” baskılayan ik-
tidar mensuplarının halk arasına trol ordusu
salıp kin ve nefret tohumları saçması İslam
dinine sığar mı?Madem çok dindar bir ikti-
dar tarafından yönetiliyoruz biz de Kur’an
ile konuşmaya devam edelim. Bakalım ne

diyor Yüce Allah:
“Ey iman edenler! Hepiniz topluca barış

ve güvenliğe girin.” (Bakara,208)
“Fitne öldürmekten daha tehlikelidir.”

(Bakara,191)
Bu ayetlerden haberdar olmadıkları dü-

şünülebilir mi?
Neden bir milletin fertleri nefret orduları

ile birbirlerine düşman ediliyor?
**

Yıllardır güzellikleri ve güzel duyguları
yaşayamaz olduk. Birbirine selamsız, birbi-
rine duyarsız, maddiyatçı; “sen ocusun, sen
bucusun, sen iktidar karşıtısın” suçlamaları
ve saldırıları arasında savrulup giden; tence-
resi ve cepleri boş, geleceğe dair umudunu
yitirmeye başlamış mutsuz yığınlar
yaratıldı. 

Gelin, “kinine” değil, sevgisine sahip
çıkan; birbirine saygı gösteren bir millet
yaratalım…

İşe, aramızda selamı ve hoşgörüyü inşa
ederek başlayalım.

Birbirimize kim ya da ne olduğumuz üze-
rinden değil, önce insan olduğumuz bilin-
ciyle yaklaşalım.

Bizim Ebabil kuşlarımız sert taşlar değil
sevgi ve hoşgörü taşları atsın; inadına ve 
ısrarla…

*Ayet çevirileri “www.kuranmeali.com”
sitesinden alınmıştır. 
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Büyükçekmece Belediyesi imzacı olduğu
“Belediye Başkanları Sözleşmesi” ile
2050 yılında “Karbon Nötr 
Büyükçekmece” için Sürdürülebilir Enerji
ve İklim Eylem Planı hazırladı. Plan
kapsamında Büyükçekmece Belediyesi’nde
gerçekleşen çalıştayda Büyükçekmece’nin
sera gazı azaltım projeleri görüşüldü

istanBul Enerji ve Büyükçekmece Beledi-
yesi iş birliğinde hazırlanan Sürdürülebilir
Enerji ve İklim Eylem Planı kapsamında

gerçekleşen çalıştay sonucunda Büyükçekmece’nin
sera gazı emisyonlarının azaltılması hedefleniyor. Ça-
lıştayda konuşan Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr.
Hasan Akgün, dünyanın en öncelikli sorunun çevre ol-
duğuna dikkat çekerek, Büyükçekmece’de sürdürülen
çevre projeleri hakkında katılımcıları bilgilendirdi. Gün
boyu devam eden çalıştaya İstanbul Enerji Genel Mü-
dürü Yüksel Yalçın, Yıldız Teknik Üniversitesi Şehir ve
Bölge Planlama bölümü Prof. Dr. Ayşegül Özbakır,
Cerrahpaşa Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölüm
Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Yasin Özçelep, Arel Üni-
versitesi öğretim üyeleri, İSKİ, İETT, İBB Deprem ve
Zemin İyileştirme Müdürlüğü, ilçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğü, muhtarlar, meslek odalarından temsilciler,
dernek temsilcileri, kaymakamlıktan temsilciler, İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi’nden temsilciler, sivil toplum
kuruluşlarından temsilciler, ilçede faaliyet gösteren iş-
letmelerden temsilciler katıldı.  HABER MERKEZİ

SKUTERLAR ICIN
PARK YAPILACAK

Ulaşım platformu Martı, son dönemde gündeme gelen
skuter yoğunluğuna ilişkin açıklama yaparak İBB Ulaşım
Dairesi'yle uzun bir süredir proje yürüttüklerini açıkladı.
Proje kapsamında öncelikle 100 ardından 500 adet skuter
park yeri inşa edileceği ve İBB'ye hibe edileceği bildirildi

M artı'dan yapılan
açıklamada, sku-
terlerin serbest

dolaşım hakkına sahip ol-
duğunun vurgulandı. Açık-
lamada, "Skuterlar doğası
gereği ve kanunlara göre,
işgaliyesini belediyeye öde-
mek kaydıyla serbest dola-
şım hakkına sahiptir ve
belediyeler tarafından
resmi olarak kapatılmamış
tüm alanlara özgürce park
edebilir" denildi. İBB yöne-
ticileriyle uzun süredir gö-
rüşmeler halinde
olduklarını belirten Martı
yetkilileri yaptıkları açıkla-
manın devamında şu bilgi-
leri verdi: "Martıların kent
yaşamına adaptasyonunu
en üst seviyeye taşımak
adına, yetkili kurum olan
İBB yöneticileriyle uzun
süredir devam etmekte
olan görüşmelerimizin çık-
tılarını kamuoyu ile paylaş-
mak isteriz. Bu bağlamda

İBB Ulaşım Dairesi Baş-
kanı Utku Cihan’la 2 aydır
planladığımız projeyi erken
açıklama kararı aldık. İs-
tanbul’da ulaşımın vazge-
çilmez unsuru haline
gelmiş olan ve trafik başta
olmak üzere pek çok so-
runa çözüm üreten Martı-
ların, kent hayatına
adaptasyonu Karayolları
Trafik Kanunu ve Belediye
Gelirleri Kanunu’nun ilgili
maddeleri tarafından Tür-
kiye’nin tamamı için belir-
lenmiştir” ifadelerine yer
verildi.

İBB’ye hibe edilecek

"Şehirlerimizin sessiz, kal-
dırımlarımızın geniş, araç-
larımızın paylaşımlı
olacağı ulaşım devrimini
tamamlayana kadar Martı,
mücadelesine tüm kamu
kurumları ile iş birliği ha-
linde devam edecektir" de-
nilen açıklamada,

görüşmeler sonucunda alı-
nan kararlar şu şekilde
açıklandı: "Yüksek kulla-
nım kaynaklı Martı birik-
mesi olan, öncelikle 100
ardından da 500 adet
İBB’nin belirleyeceği nok-
tada ‘Skuter ve Bisiklet
Park Yeri’ inşa edip İBB’ye
hibe edecek. İBB’nin ‘Sku-
ter ve Bisiklet Park Yeri’
projesine destek vermek
için bu alanlara park edilen
Martı yolculuklarında
yüzde 20 indirim uygula-
yacak. 1 buçuk metreden
dar kaldırımların haritası-
nın çıkartılıp, parklamanın
bu bölgelerde kapatılması
için ilgili belediyelere des-
tek vermeye devam edecek.
Martıların daha rahat kul-
lanılabilmesi için, belediye-
lerin, bisiklet ve yaya
yollarının artırılması ve
kaldırımların genişletilmesi
adına atacağı tüm adımları
destekleyecektir.” DHA

Tülay HERGÜNLÜ

tulayhrg@gmail.com

GÜNDEME BAKIŞ

Yetkililere açık çağrı
Son senelerde İstanbul’un en büyük sorunu haline gelen ve kontrolsüz
bir şekilde sayıları artan skuterleri için firma yetkililerine çağrıda 
bulunan Kadıköy Belediye Başkanı Şerdil Dara Odabaşı, “Muhatap
firmaların görüşme taleplerine kayıtsız kalmayacağız” dedi

KadıKöy Belediye Başkanı Şerdil
dara Odabaşı sosyal medya hesapla-
rından yaptığı bir paylaşımla skuter fir-

malarına açık çağrıda bulunarak; kronikleşmiş bu
sorunu konuşmak ve çözüm bulmak için firma
yetkililerini 23 Ocak Pazartesi günü saat 10.00’da
Kadıköy Belediye Başkanlığı’na davet etti.  
Odabaşı, “İlçemizde yaşanan skuter problemi ile
ilgili çalışmamız oldukça ses getirdi. Kamuoyu
desteğini yanımızda görmekten mutluyuz. Teşek-
kür ederiz. Belediyemizin yapıcı olma politikası
gereği olarak muhatap firmaların görüşme talep-
lerine de kayıtsız kalmayacağız. Bu sebeple; kro-
nikleşmiş bu soruna çözüm bulmak amacıyla
bahse konu skuter şirket temsilcilerini 23 Ocak
Pazartesi günü saat 10.00’da Kadıköy Belediye
Başkanlığı’na davet ediyorum. Sürecin tüm taraf-
lar için şeffaf olması ve tartışmalara yol açılma-
ması amacıyla bire bir görüşmeyi kabul
etmeyeceğimizi, sorunun çözümü için şirket ve
sorumlu kamu yöneticileriyle toplu görüşme ya-
pacağımızı da kamuoyunun bilgisine sunarım”
açıklamasını yaptı. HaBER MERKEZİ

sera 
gazı

azaltılacak

Gürpınar Azime Yılmaz Anadolu Lisesi
öğrencilerinden gelen müzik aleti isteği
üzerine Beylikdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık, bağışçılar yoluyla
temin edilen basgitar, gitar, org ve
kemanları öğrencilere teslim etti

BeyliKdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Gürpınar Azime Yılmaz Ana-
dolu Lisesi öğrencilerine verdiği sözü tuttu.

Müzik aleti isteğinde bulunulan Çalık, bağışçılar yo-
luyla temin edilen basgitar, gitar, org ve kemanları öğ-
rencilere bizzat teslim etti. Okulun konferans
salonunda öğrencilerle bir araya gelen Çalık, kendile-
rine sanat yaşamlarında başarılar diledi. Öğrenciler ise
mini bir konser vererek Başkan Çalık’a teşekkür etti.
Öğretmen ve öğrencilerle bir araya gelmekten mutlu
olduğunu ifade eden Başkan Çalık, “Okullarımıza ve
öğrencilerimize olan desteğimiz her alanda devam
edecek. Sanata ilgi duyan öğrencilerimizin olması
bizim için sevindirici. Biz de onların imkânlarını geliş-
tirmek için elimizden gelen desteği vereceğiz. Beylikdü-
zü’nde sanata ve sanatçıya değer veren bir akıl var.
Beylikdüzü Aklı ile yaşadığımız bu güzel kenti geliştir-
meye ve dönüştürmeye devam edeceğiz” dedi.
HABER MERKEZİ

Öğrenciler
istediğini aldı

Parklar yenileniyor
Kartal Belediyesi
Park ve Bahçeler Mü-
dürlüğü tarafından yü-

rütülen çalışmalarda Kartal’ın
farklı mahallelerinde birçok par-
kın dönüşümü tamamlandı.
Özellikle çocukların oyun alanları
üzerinde yapılan çalışmalarda,
zemin EPDM (Ethylene Propy-
lene Diene Monomer-kauçuk)
malzeme ile kaplanarak hem sağ-
lıklı hem de rengarenk bir görü-
nüm elde edildi. Birbirine yakın
mesafedeki parklarda ise kum
zemin ve yumuşak zemin iki se-
çenek olarak vatandaşların hiz-
metine sunuldu.
İlçe genelinde parklarda uzun sü-

redir devam eden zemin dönü-
şüm çalışmaları son bir ay içinde
daha da yoğunlaştı. 2022 yılı
parkların yenilenmesi ile ilgili
program doğrultusunda; Soğan-
lık Orta Mahalle Naim Süleyma-
noğlu Parkı, Esentepe Mahallesi
Arif Kaptan Parkı, Gümüşpınar
Mahallesi Çitlembik Parkı, Çarşı
Mahallesi Şehit Ayhan Sarılı
Parkı, Atalar Mahallesi Şehit
Ulaştırma Er Göksal Mustafa
Ağaçyetiştiren Parkı ve Sevgi
Parkı, Cevizli Mahallesi Prof. Dr.
Ayhan Songar Parkı, Kordon-
boyu Mahallesi Fuat Gün Parkı
gibi birçok parkta zemin yenileme
işlemleri tamamlandı.
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O smanlı padişahlarından 4’üncü
Mehmed devrinde, Vani Meh-
med Efendi tarafından 1665 yı-

lında yaptırılan, büyük bir kısmı
ahşaptan oluşan ve halk arasında ‘Vani-
köy Camii’ olarak bilinen Vani Mehmed
Efendi Camisi, 15 Kasım 2020'de mey-
dana gelen yangında büyük hasar görm-
üştü. Kullanılamaz hale gelen caminin
yenilenmesi için Kalyon Vakfı ile İstan-
bul Vakıflar 2’nci Bölge Müdürlüğü ve
Mehmed Vanî Vakfı arasında Restoras-
yon Protokolü imzalanmıştı.

Dikinciler yapacak

Kalyon Vakfı’nın ‘Şehre Vefa’ misyonu
ile restorasyonunu üstlendiği caminin
yenileme çalışmaları bitmek üzere. Kal-
yon Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi Meh-
met Kalyoncu, önümüzdeki ay kapılarını
açmaya hazırlanan Vaniköy Camii’nde
basın toplantısı düzenleyerek çalışma-
lara ilişkin bilgi verdi. Özenle yürütülen
restorasyonu aslına en uygun şekilde
yapmak için büyük gayret gösterdiklerini
kaydeden Kalyoncu, “Çam keresteleri
Dursunbey’den, meşe keresteleri Ye-
nice’den, mermerleri Marmara Ada-
sı’ndan getirterek özgün malzemeler ile
şu ana kadar restorasyonunun yüzde
90'lık kısmını tamamladık. Camiyi inşal-
lah önümüzdeki ay hizmete açacağız.
Türkiye’nin en iyi peyzaj tasarımcıların-
dan birisiyle çalışarak camimizin açık
alanlarını yılın her döneminde kullanıla-
bilecek rekreasyon alanına dönüştürdük.
Projenin rekonstrüksiyon ihya sürecinin
de belgeselini yapıyoruz. Türkiye’deki en
iyi belgesel yapımcılarının elinden çıka-
cak. belgeselin sunuculuğunu Yetkin Di-
kinciler yapacak” dedi.

Temizliğini yapacağız

Şehre vefa misyonuna vurgu yapan Kal-
yoncu, “Gelecek nesillere iyilik ve güzel-
lik katmayı, vefalı olmanın kıymetini
göstermeyi hedefliyoruz. Toplumsal so-
rumluluk yaklaşımıyla Türkiye’nin kültü-
rel mirasına sahip çıkarak, ülkemize
duyduğumuz insanî ve vicdanî bağlılıkla,
hikâyesi yüz yıllara uzanan şehirlere vefa
projeleri hayata geçirdik. İstanbul’un ve
Boğaziçi’nin yüzyıllarına tanıklık etmiş

olan, restorasyonunu gönüllü olarak
üstlendiğimiz Vaniköy Camii’ni tekrar
kullanıma açmak için gün sayıyoruz. 18
ay gece gündüz, büyük bir özveri ve titiz-
likle çalışılan Vaniköy Camii, küllerinden
yeniden doğmaya hazırlanıyor. Sadece
restorasyonla kalmayıp yaşatma süre-
cinde de bakım, onarım ve temizliğini
yapacağız. Yanan ahşap parçalarını da
burada aydınlatma elemanına dönüştür-
dük. Türkiye’de bir ilktir, cami açıldı-
ğında ilgi çekeceğini düşünüyoruz” diye
konuştu.

Bin 600 eser bulunuyor

Vaniköy Camii’nde yer alan Hünkâr

Kasrı’nın zemin katının kütüphane
olarak kullanıma sunulacağını anlatan
Kalyoncu, “Burada yaklaşık bin 600
eser bulunuyor. Özenle yapılan seçim-
ler ile oluşturulan kütüphanemiz, ca-
miyi ziyaret eden herkesin kullanımına
açık olacak. Vaniköy Camii, bir ibadet-
hane olmanın ötesinde yıllarca bir sos-
yalleşme mekânı görevi de görmüş.
Hazırladığımız kütüphane ile bu özel-
liğini de yeniden kazandırmış olaca-
ğız” ifadelerini kullandı. Kalyon
Holding Vaniköy Camii Restorasyonu
Proje Müdürü Yüksek Mimar Nuran
Nar ise yapının kâgir kısmının çok az
olduğunu, caminin Hünkâr Kasrı’nın

üst katı, deniz cephesindeki duvarının
üst kısmı ve çatısının ahşaptan oluştu-
ğunu belirterek, “Yangından sonra ca-
minin ahşap kısımlarından geriye
neredeyse hiçbir şey kalmamıştı.
Ancak çalışmaların ilk etabında bizi
mutlu eden bir durum söz konusu
oldu. Yangından bir yıl kadar önce,
eserin mevcut durumunun 3 boyutlu
tarama yöntemi ile rölövesinin alındığı
öğrendik. Yangınla küle dönen yapının
rölövelerinin bulunması büyük bir
şanstı. Hazırlanacak olan restorasyon
projesi için artık elimizde güçlü bir 
verimiz bulunuyordu” açıklamasında
bulundu. DHA

Boğazın incisi olarak nitelendirilen yalı camilerinden 358 yıllık Vaniköy Camii’nde, iki yıl önce
çıkan yangından sonra başlatılan ve 18 ay süren restorasyon çalışmalarında sona gelindi. 
Önümüzdeki ay açılması planlanan tarihi caminin restorasyonunun yüzde 90’ı tamamlandı

İbadethaneye saygısızlık! Kaçak geçişe
taviz verilmediÇAtAlcA Millet Bahçesi

Camii'nin duvarına çizilen
müstehcen görüntü tepki

çekti. Belediye Başkanı Üner, yaptığı
paylaşımda, “Sevgili kardeşim, dünya
görüşün ve hangi dine inancın ne
olursa olsun sana tüm dinlerin iba-

dethanelerine ssaygı duymak yakışır.
Çok yakında açılışını yapıp, seninde
keyifli anlar yaşayacağın Millet Bah-
çesi'ndeki ibadethanemize yaptığın
bu çizim Çatalca'mızın engin hoş-
görü kültürüne yakışmadı” ifadelerini
kullandı. Tepkilerin ardından harekete

geçen emniyet birimleri uygunsuz gö-
rüntüleri çizen 2 kişiyi gözaltına aldı.
Bu arada Mehmet Akif Ersoy Ca-
mii'nin duvarına ve Alipaşa Camii'nin
lavabosuna da aynı türden müsteh-
cen görüntülerin çizildiği öğrenildi.
MÜGE CESUR ÖZMEN

İstAnbul Havalimanı Emniyet Şube Mü-
dürlüğü ekipleri, yıl başından bu yana ele ge-
çirdikleri çok sayıda cep telefonu, ilaç, cinsel

güç artırıcı hap, safran bitkisi ile tütün ürününü Şube
Müdürlüğü binasında sergiledi. Polisler, dış hatlar
geliş terminali katının gümrüklü alan çıkışında ve yurt
dışına gidecek yolculara yönelik yaptıkları denetim-
lerde üç kişinin valizinde arama yaptı. Aramalarda pi-
yasa değeri yaklaşık 6 milyon lira olan değişik
markalara ait 160 cep telefonu ele geçirildi. Diğer de-
netimlerde ise 1 milyon lira değerinde 2 bin kutu cinsel
uyarıcı hap, 210 bin lira değerinde 3 kilogram safran,
piyasa değeri 40 bin lira olan bin 300 paket kaçak si-
gara ele geçirildi. Operasyonda, yabancı uyruklu 
7 kişi hakkında işlem yapıldı. DHA

Kasaya atıp götürdüler! 
KAdıKöy Belediyesi ekipleri,
dün Belediye Başkanı Şerdil
Dara Odabaşı tarafından yapı-

lan açıklamanın ardından harekete geç-
mişti. Kadıköy Belediyesi zabıta
ekiplerince yapılan denetimler, belediye-
nin yaptığı açıklamaya göre belli bir sis-
tem kurulana kadar her gün devam
edecek. Öte yandan belediye yaptığı açık-
lamada, denetimler başladıktan sonra
bugün gözle görülür bir şekilde kaldırım
üzerindeki skuterlarda azalma olduğunu
bildirdi. Kadıköy’deki skuter yoğunluğu-
nun fazlalığı ve kaldırımların işgal edil-
mesi ile ilgili ilçedeki vatandaşlar da fikir
ayrılığına gitti. Kimisi bu uygulamanın
fazla ağır olduğuna dikkat çekerken ki-
misi de denetimin yapılmasını doğru bul-
duğunu söyledi. Hakan Berkkan,

“Kadıköy Belediyesi’nin kaldırımlara
park edilen skuterları toplatma uygula-
masını gazetelerden okudum. Ben bunu
kendi adıma çok doğru bulmuyorum.
Ülkede araçların park edilmesi için oto-
parklar yapılıyor. O zaman skuterlara ya
bir park yeri yapılması lazım ya da in-
sanların geçişini engellemediği sürece
bir şey yapılmaması gerekiyor. Zaten
Avrupa’da her yerde bisikletler var. Tür-
kiye’de de skuterlar var. Bence skuter-
lara daha müsamahalı davranmamız
gerekiyor. Skuterlara karşı çıkılması taksi
plakası sahiplerinin işine geliyor. Buna
da dikkat edilmesi lazım” dedi. Kala-
mış’ta oturan Mine Zanarım ise skuter-
ların toplanması ile ilgili çok olumlu
düşündüğünü söyleyerek, “Ben bir 4-6
yaş annesiyim. Bebek arabasıyla bura-

dan sabah okula gitmek bile bizim için
zor. Her yere park ediyorlar, her yerde
skuter var. Belediyenin bu çalışmasını
olumlu karşılıyorum, mutluyum. Sku-
terlar kaldırımdan değil de yoldan gide-
bilir. Ulaşım aracı olarak kullanılabilir
ama sayısı limitli olmak koşuluyla. Şu
an çok fazla” şeklinde konuştu.

Büyük sıkıntı oluyor

Belediyenin yapmış olduğu uygulamayı
doğru bulan Hicran Gündoğdu da “Her
ne kadar uygulama doğru olsa da park
alanının da gösterilmesi gerekiyor. Çok
fazla kullanılan bir araç olduğu için bir
park alanı yapıp ‘Skuterları siz buraya
park edin, kaldırımlar yayalar içindir; bu
alanlar ise skuterlar içindir’ gibi bir uygu-
lama yapılması en doğrusu. Kullanan ar-

kadaşların da daha özenli park etmesi
lazım çünkü yolda geçecek alan kalmı-
yor; özellikle bebekli aileler için büyük sı-
kıntı oluyor. Yola çıkmak zorunda
kalıyorlar, bu sadece bebekleri değil tra-
fiği de riske sokuyor. Dolayısıyla kaldır-
madan önce bir alan yapmaları çok daha
uygun olur” ifadelerini kullandı. DHA

Kadıköy'de belediye ekipleri, yayaların haklarını korumak ve kanunundaki maddeyi uygulamak amacıyla kaldırım
üzerinde bulunan skuterları toplamaya devam ediyor. Denetimler kapsamında toplam 153 skuter toplanarak 
depolara götürüldü. Bugüne kadar yapılan denetimlerde toplamda 94 bin 401 TL'lik cezai işlem uygulandı

yenIden aCIlIyOr
VanIkOy CamII 

İstanbul Havalimanı'nda yıl başından
bu yana yurda kaçak yollarla sokul-
mak istenilen ve piyasa değeri 7 mi-
lyon 250 bin lira olduğu belirtilen cep
telefonu, safran, cinsel güç arttırıcı
hap ve kaçak sigara ele geçirdi

Taşeron işçiler
kadroya alınacak

Ahmet Bolat, sosyal medya hesabından ko-
nuya ilişkin yaptığı paylaşımda, "Taşeron şir-
ketlerde sadece bizim için çalışan tüm

arkadaşlarımız, mart-nisan ayına kadar THY'li olacak.
Yüzde 100 THY'nin iştiraki olan TK-Hizmet-Servis
A.Ş.'yi kurarak hepsini ailemizin gerçek üyesi yapaca-
ğız" ifadelerini kullandı. Bu yıl personele verilecek ba-
şarı ödüllerini de arttırdıklarını belirten Bolat,  “2023
yılı başarı ödülümüzün oranını kârımızın yüzde 15'ine
yükselttik. Nisan ve temmuz ayında birer maaş olarak
ödüllendireceğiz. Yani nisan ayında 3 maaş ve temmuz
ayında aynı şekilde 3 maaş vereceğiz. Yaptığımız kârın
yüzde 15'inden bu 2 maaşın toplamını düşeceğiz. Ne
kalıyorsa onları da 2023 aralık maaşıyla birlikte ödeye-
ceğiz. Geçen sene olduğu gibi bu ödüller aynı şekilde
tüm iştiraklerimizdeki arkadaşlarımıza da uygulana-
cak” açıklamasında bulundu. DHA

Türk Hava Yolları(THY) Yönetim 
Kurulu ve İcra Komitesi Başkanı Prof.
Dr. Ahmet Bolat, taşeron şirketlerde
THY adına çalışan personelin
kadroya alınacağını duyurdu
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

Seçilecek olan girişimci kadınlar; fikrin
tescili, markalaşma süreç yönetimi, pazar-
lama stratejileri geliştirme, satış hedefleri,

ölçüm, müşteriyle bağ kurma, motivasyon yönetimi,
karar verme teknikleri, web sitesi oluşturma, şirket kuru-
lumu ve yönetimi gibi birçok başlıkta deneyim ve bilgile-
rin paylaşılacağı bir dizi eğitime katılacak. Başvuruları
değerlendirecek jüri üyeleri arasında; Sosyal Sorumlu-
luk Danışmanı ve Posta Gazetesi Köşe Yazarı Arzu Çe-
kirge Paksoy, Ankara Viveka
Girişimcilik ve Kuluçka Mer-
kezi Kurucu Ortağı Mehmet
Emin Okutan, Başkent Üni-
versitesi İletişim Fakültesi Öğ-
retim Üyesi Prof. Dr. Gilman
Senem Gençtürk Hızal,
TOBB ETÜ Araştırma Tek-
noloji ve İnovasyon Birimi Di-
rektörü Dr. Sanem Yalçıntaş
Gülbaş, Girişimci Yönetim
Danışmanı ve Milyon Kadına Mentor Program Lideri
Sibel Soyak Eşder, ANKAmall AVM Genel Müdürü
Selin Anıl Oktay ve Nuit Reklam Ajansı Kurucu Ortağı
Tuba Kılıç Almalı gibi alanında yetkin isimler yer alıyor.

Kadınlar için hep destek

Bu proje ile girişimci ruhu taşıyan ve bu konuda hare-
kete geçmek isteyen ancak ilk adımı atmakta zorlanan
kadınları desteklemeyi amaçladıklarını belirten ANKA-
mall AVM Müdürü Selin Anıl Oktay, “Biliyoruz ki bir
toplumda kadın ne kadar etkin ve üretkense toplum o
kadar gelişmiştir. Kadınların hayatlarını oluşturan tüm
unsurları kontrol altına alıp ustalıkla yönetmeyi bilme-
leri gerekiyor. Ülkemizde girişimci kadınlar, ortaya çıka-
racakları yeni ekonomik değerler ve fırsatlarla,
büyümenin ve kalkınmanın önemli aktörleri konu-
munda yer alıyorlar. Bugün kapsayıcı ve sürdürülebilir
kalkınmayı sağlamak için, yeni iş modellerine ve sosyal
faydaya odaklanan girişimlere ihtiyaç duyulacağının
farkındayız. Bu doğrultuda ANKAmall AVM olarak
sektördeki yeniliklerin birçoğuna öncülük ederken bir
yandan da insana ve çevreye saygılı, topluma sürdürü-
lebilir değer katma vizyonumuzla halkımıza, bölgemize,
kentimize yarar sağlayacak, sosyal etki yaratacak çalış-
malar yürütüyoruz. Kadınlarımıza güçlü faydalar sağla-
mak üzere planladığımız ‘’Değer Katan Girişimci
Kadınlar Programı” da bu alandaki en önem verdiğimiz
projelerden biri oldu. Ankara’daki girişimci ruhu taşıyan
tüm kadınları başvuruya davet ediyoruz. Çünkü, dünya
daha iyi bir yer olacaksa bu, kadınların etkili katılımları
ve çabalarıyla olacak. Programına www.dkgk.com.tr
web sitesi üzerinden başvuru yapılabilecek” dedi.

Tören yapılacak

Yapılan başvuruların programa uygunluklarının de-
ğerlendirilmesinin ardından, adaylar mülakata çağrı-
lacak. Mülakata katılan adaylar arasından jüri
üyelerince belirlenen 40 girişimci kadın, 28 Ocak iti-
bariyle hafta sonları başlayacak ve AVM içindeki et-
kinliğe özel alanda 6 hafta boyunca gerçekleşecek
eğitimlere katılabilecek. Değer Katan Girişimci Ka-
dınlar Programı’nda; fikir geliştirmeden ticarileşmeye
uzanan yolculuk için alanında uzman birçok isim, de-
neyim ve bilgilerini paylaşacak. Ayrıca eğitimlere ek
olarak; girişiminde başarılı olmuş sürpriz konuklar da
kendi yolculuklarında karşılaştıkları zorlukları ve bu
zorlukları nasıl aştıklarını anlatarak, girişimci adayla-
rına ilham olacaklar. Eğitimlerin 5 Mart’ta sona er-
mesinin ardından, katılımcı girişimci adaylarına
sertifikaları, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nde ger-
çekleşecek özel bir tören ile takdim edilecek. DHA

Markaların Türkiye’deki
prestij ve haklarını koruyan
TMd, İstanbul’da bir otelde

yeni dönem çalışmalarını duyurduğu bir
toplantı gerçekleştirdi. Ev sahipliğini
TMd Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk
Güzenge’nin üstlendiği davete TMd Yö-
netim Kurulu Başkan Yardımcısı Füsun
Çevikel, TMd Yönetim Kurulu Genel
Sekreteri Nilay Pınarcı Bölükbaşı, Yöne-
tim Kurulu Muhasip Simge Telman, Yö-
netim Kurulu Asil Üyesi Necati Deniz

Erda’nın yanı sıra yönetim kurulu yedek
üyeleri Hülya Aslantaş, Nazım Göksel
Öztürk, Özhun Olgar, İpek Nezahat
Özkan ve Vehbi Kahveci, iş insanları ve
gazeteciler katıldı.   Selçuk Güzenge,
toplantıda yaptığı konuşmada, TMd'nin
2001 yılında markaların taklit üretimleri,
sahtecilik, haksız rekabet ve paralel itha-
latı engellemek, vergi kaybını önlemek,
yabancı markaların Türkiye’deki prestij
ve haklarını korumak amacıyla kuruldu-
ğunu söyledi. TMd Yönetim Kurulu

Başkanı Selçuk Güzenge, “Yeni dö-
nemde çok daha farklı bir kulvarda çalı-
şacağız. Şimdiye kadar almadığımız yerli
markalar konusunda çalışacağız. Yerli
markalar son dönemde özellikle ihra-
catta çok başarılılar. Pandemi de insan-
ları ihracata yönlendirdi. Biz de yerli
markaları tercih eder hale geldik. Arzu
eden yerli markalar üyemiz olabilir. Sağ-
lığımla alakalı nedenlerden dolayı ben 10
yıl önce görevi bırakmıştım. Son dö-
nemde göreve geri gelmem zaruret ol-

muştu. 60 üyemiz vardı ama bazı deği-
şikliklere gittik. 3-6 ay içerisinde 200 üye
firmaya ulaşmayı hedefliyoruz. Yerli
markaları yurt dışında temsil edebiliriz.
Pazar aramaları konusunda destek 
verebiliriz” diye konuştu. DHA

Ç alışmada, banka ve kredi kartı sahipliği
oranı, kart harcamalarındaki eğilim ve geli-
şim, e-ticaret hacmindeki artış, kart kullanı-

mındaki demografik dağılım gibi alanlar yer aldı.
Araştırmaya göre, 2022 yılı sonu itibarıyla Türki-
ye’de 15 yaş üstü nüfusun bankacılık sistemine da-
hili artıyor, kartlı ödemeler giderek yaygınlaşıyor. Bir
önceki yıl yüzde 82 olan bu oran 2022’de yüzde
86’ya ulaşırken, Avrupa’da ortalama yüzde 97 sevi-
yesinde bulunuyor. Finansal sisteme katılımın yük-
selmesiyle banka ve kredi kartı sahipliği de her yıl
artarken, nakit kullanımı azalıyor ve kartlı ödeme
alışkanlığı da giderek güçleniyor. Türkiye’de 2021
yılında kartlı ödemelerin toplam hane halkı harca-
maları içindeki payı yüzde 40 iken bu oran 2022’de
yüzde 42 seviyesine ulaştı. Türkiye ortalaması olan
yüzde 42 oranı yüzde 44 seviyesindeki Avrupa orta-
lamasına her geçen gün daha çok yaklaşıyor. Geliş-
miş ülkelerde yüzde 80’e kadar çıkan kartlı ödeme
oranının Türkiye’de de nakitten uzaklaştıkça, yakın
gelecekte yükselerek Avrupa seviyesini yakalayıp
sonrasında gelişmiş ülkeler seviyesine gelmesi bekle-
niyor.

3,7 milyon kart harcaması

“Türkiye’de Kartlı Ödemeler 2022” araştırması
2022 yılı sonu itibarıyla Türkiye’deki toplam banka
ve kredi kartı adedinin yüzde 17’lik bir artışla 340
milyon adede yükseldiğini (99 milyon kredi kartı,
241 milyon banka kartı) gösteriyor. Kartlarla yapı-
lan alışveriş harcamalarının 3 trilyon 708 milyar
TL’ye ulaştığı, bu hacim içinde kredi kartı ile yapılan
harcamaların da 2 trilyon 954 milyar TL olduğu gö-
rülüyor. Bu toplam harcama rakamı aynı zamanda,
2021 yılına göre yüzde 116 gibi bir artış da ifade
ediyor. (2021: 1 trilyon 712 milyar TL) 2022 yılında
kredi kartı ile yapılan harcamaların yüzde 75,4’ünün
peşin, yüzde 24,6’ünün taksitli olarak gerçekleştiği
görülüyor. Kredi kartıyla yapılan e-ticaret harcama-
larında ise bir önceki yıla göre daha fazla taksit ya-
pıldığı göze çarpıyor. 2022 yılında taksitli alışverişte
e-ticaret payı yüzde 50,2’ye yükseliyor. (2021: yüzde
44,5)

Pandeminin etkileri siliniyor

Kartlar en çok market ve AVM’lerde kullanıldı, en
yüksek harcama artışı hava yolu sektöründe oldu.
2022 yılında kredi kartlarının en fazla kullanıldığı
kategori yüzde 19 ile market ve AVM’ler oldu. Özel-
likle pandemi sonrası evlerden dışarı çıkma eğilimi
AVM harcamalarını arttırdı. Bunu yüzde 9 ile akar-
yakıt, yüzde 8 ile elektronik kategorisi takip etti.
Diğer taraftan kartla yapılan harcamalarda en yük-
sek artış, yine pandemi sonrası seyahat eğiliminin
artmasıyla beraber, yüzde 229 oranla hava yolları
sektöründe gerçekleşti. Akaryakıt yüzde 184, yeme-
içme yüzde 157 artışla hava yollarını takip etti. Pan-
demi sonrası daha fazla seyahat etme, AVM’lerde
harcama yapma gibi dışarıdaki aktivitelere yönelik
harcamaların artmış olduğu göze çarpıyor. Kartlı
harcamalardaki en düşük artış ise yüzde 45 ile tele-
komünikasyon sektöründe görüldü.

Temassız ödeme de çoğaldı

“Türkiye’de Kartlı Ödemeler 2022” araştırması,
özellikle pandemi döneminde öne çıkan kartla te-
massız ödeme alışkanlığının giderek güçlendiğini
ortaya koyuyor. Buna göre 2021’de 2,5 milyar olan
temassız işlem adedi, 2022 sonu itibarıyla yaklaşık 4
milyar adede ulaşarak 1 yılda yüzde 58 artış gös-
terdi. Diğer taraftan 2022 yılında kartla yapılan yüz
yüze işlemler içindeki temassız işlemlerin payı da
ortalama yüzde 57’ye ulaştı. DHA

İş kadını olmak
hayal değil

TMd’de yeni bir dönem
PROFAM tarafından yönetilen ANKAmall
AVM, Değer Katan Girişimci Kadınlar
Programı’nı başlattı. Programla ile fikir
aşamasında olan 40 kadına girişim
yolculuğunda mentorlük eğitimi verilecek.
Programa son başvuru tarihi 23 Ocak
olarak belirlendi. Katılımın ücretsiz olduğu
programda eğitimler 60 saat sürecek

Markaların taklit üretimleri, sahtecilik, haksız rekabet ve paralel ithalatı engellemek amacıyla
2001 yılında kurulan Tescilli Markalar derneği’nin (TMd), yönetim kurulu başkanlığına 10 yıl
sonra geri dönen Selçuk Güzenge, gerçekleştirdiği toplantıda yeni dönem hedeflerini açıkladı

Garanti BBVA Ödeme
Sistemleri (GÖSAŞ),
BKM ve MasterCard

verileri üzerinden
gerçekleştirdiği 

"Türkiye’de Kartlı
Ödemeler 2022”

araştırmasının sonuç-
larını açıkladı. Kartlar

en çok market ve
AVM’lerde kullanıldı,

en yüksek harcama
artışı hava yolu 

sektöründe oldu

DONDURULMUŞ GIDA ALIM İŞİ (İKTİSADİ İŞLETME) mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alına-
caktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/58561
1-İdarenin
a) Adı :ÜMRANİYE BELEDİYESİ İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :Atatürk Mah. Fatih Sultan Mehmed Cad. No:63 ÜMRANİYE/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :2164435600 - 2163355118
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :DONDURULMUŞ GIDA ALIM İŞİ (İKTİSADİ İŞLETME)
b) Niteliği, türü ve miktarı :8 Kalemden Oluşan Muhtelif Dondurulmuş Gıda ÜrünleriAyrıntılı 

bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Tantavi Mahallesi, Karayusuf Sokak. No:10, 34764 Ümraniye/İstanbul 
(Ümraniye Belediyesi Tantavi Sosyal Tesisleri)

ç) Süresi/teslim tarihi :Malın/İşin teslimi, işe başlama tarihinden itibaren 6 ay içerisinde 
idarenin belirleyeceği miktarlarda peyderpey gerçekleştirecektir.

d) İşe başlama tarihi :Sözleşme imzalanmasına müteakip 5 takvim günü içinde 
işe başlanır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :27.01.2023 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) :Ümraniye Belediye Başkanlığı Atatürk Mah. Fatih Sultan Mehmet Cad. 

No:63 K:9 İhale Salonu 34761 Ümraniye / İSTANBUL
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

DONDURULMUŞ GIDA ALIM İŞİ (İKTİSADİ İŞLETME)
ÜMRANİYE BELEDİYESİ İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1767634)

KARTLI ODEME
YAYGINLASTI!

Türkiye’de e-ticaret sektörü büyümesini sürdürür-
ken toplam harcamalar içindeki artış hızı düşüyor.
2022 yılında e-ticaret sektöründeki harcama
hacmi 860 milyar TL’ye ulaştı ve bu rakamın 
toplam kartlı harcamalar içindeki ağırlığı yüzde
29,1’e yükseldi. E-ticaret harcamalarının önceki
yıllardaki artış trendi incelendiğinde, özellikle pan-
deminin yaşandığı dönemi de kapsayan zaman
dilimine bakıldığında, 2018’de yüzde 17,4 olan e-
ticaret harcamalarının toplam harcamalar için-
deki oranının 2021 yılında yaklaşık 10 puanlık
artış ile yüzde 27,6 seviyesine geldiği görülüyor. 

Harcamaların artış hızı azaldı



T BMM Anayasa Komisyonu,
başörtüsüne anayasal gü-
vence sağlanmasını öngören

anayasa değişiklik teklifini görüşmek
üzere, AK Parti Milletvekili Yusuf
Beyazıt başkanlığında toplandı. Tek-
lif sahibi olarak komisyona bilgi
veren AK Parti Grup Başkanvekili
Özlem Zengin, "Biz başörtüsü mese-
lesini anlayabilirsek; serencamını, bu
yasağın neden uygulandığını, uygu-
lanma şeklini ve bu yasağın toplum-
daki, kadınların hayatındaki etkilerini
anlayabilirsek geçmişin yaralarını iyi
etmek mümkün olacak ama deva-
mında da toplumsal barışla ilgili çok
büyük bir adım atmış olacağız" dedi.
Zengin Meclis'te, kamuda ve eğitim
hayatında artık fiilen başörtüsü ya-
sağı olmadığını ifade etti.

Teklifimiz hazır

İyi Parti Grup Başkanvekili Erhan
Usta ise AK Parti’nin başörtü mese-
lesini istismar ettiğini iddia ederek,
“Şu anda da Ak Partili arkadaşları-
mız, ellerine eksik bir metni almışlar
ve mutabakat arıyorlar. Madem bu

konu, yeniden siyasetin gündeminde,
madem bu konu, yeniden masada; o
zaman, Anayasaysa anayasa, muta-
bakatsa mutabakat, biz varız” dedi.
İyi Parti ve CHP olarak kendilerinin
meselenin çözülmesi noktasında var
olduklarını ifade eden Usta, “Çalış-
mamız burada. Biz buradayız. Ek-
sikleri gideren, özgürlük alanlarını
genişleten ve milletimizin ekseriyetini
ortak bir noktada buluşturacak, tek-
lifimiz hazır. Biz hazırız” dedi. 

Devlet tarafsızdır

AK Parti’nin teklifinin yazım dili ve
kanun tekniği açısından çelişkiler ve
gereksiz tekrarlar içerdiğini de savu-
nan Usta, “Teklif metninden gidildi-
ğinde, en azından hiçbir kadın ya da
kişinin dini inancının gereğini yerine
getirme/getirmeme noktasında ay-
rımcılığa tabi tutulamayacağı, özel-
likle vurgulanmalıdır. Kimse inancını
açıklamak ya da ispatlamak zorunda
bırakılmamalıdır. Unutulmamalıdır
ki devlet tarafsızdır ve bu ancak
kamu görevlilerinin tarafsızlığı ile
sağlanabilecektir. Başörtüsünün dini

inanca bağlanması her şeyden önce
başörtülü kadınlar açısından sakın-
calıdır. Bir kadının niye başını örttü-
ğüyle ilgilenilmesinin bir gereği
yoktur. Başörtüsünün dini inanca
bağlanması, başka birisine bunun
dinin inanç çerçevesinde olup-olma-
dığı hususunda değerlendirme yap-
masına imkan verecektir. Bu durum
da en fazla mütedeyyin kesimi yara-
layacaktır. Başörtülü kadınlar, neden
kapandığına dair belgeyle mi geze-
cekler? Böyle bir belgeyi kim vere-
cek? Böyle saçmalık olur mu? Bizim
hazırladığımız öneride, kadınların
başını örtme ya da örtmeme özgür-
lüğü ve giyim tercihleri anayasal gü-
vence altına alınmaktadır. Başörtüsü
üzerinden kadınların hiçbir baskı ya
da dayatmayla karşılaşmamaları
sağlanmaktadır. Ayrıca 24. Madde-
nin son cümlesinde yaptığımız deği-
şiklikle, yapılan görevin gerektirdiği
şekilde giyinme konusundaki tered-
dütler giderilmektedir. Toplumda
sağlık, askerlik, hosteslik, polislik,
adalet gibi belli hizmetler için öngö-
rülen kıyafetlerle ilgili olarak da, ba-
şörtüsü tercihiyle ilgili bir engelleme
olmaksızın, sıkıntı yaşanmaması
sağlanmaktadır” diye konuştu. 

Evliliğin tanımı belli

Ailenin korunması ve çocuk hakla-
rını düzenleyen 41’inci madde ile il-
gili de eleştirilerde bulunan Usta,
“Evliliğin tanımı, Türk Medeni Ka-
nunu’nun kabulünden itibaren belli-

dir. Bu konuda en ufak bir sorun da
yaşanmamaktadır. Nüfus Hizmetleri
Kanunu da evlilik birliğinin kadın ve
erkek arasında kurulabileceğine iliş-
kin hükümler içermektedir. Kadın
Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu Ka-
nununun 3 üncü maddesinin (e)
bendinde ise “toplumsal cinsiyete
dayalı ayrımcılığa dair iddialarla ilgili
başvuruları incelemek ve gerekli gör-
düğü hallerde ilgili mercilere iletmek”
Komisyonun görevleri arasında yer
almıştır. TCK 122’nci maddesi, 2014
tarihli değişiklik ile “dil, ırk, renk, cin-
siyet, engellilik, siyasi düşünce, felsefi
inanç, din veya mezhep farklılığın-
dan” kaynaklı nefret halini suç alarak
tanımlamış ve hapis cezası öngörm-
üştür. Toplumda nefret söylemi ve
ayrımcılık yaratacak, algı yaratacak
her türlü eylem ve söylemden uzak
durulmalıdır. Teklifin genel gerekçe
ve maddenin gerekçesinde yer alan,
aile ve evlilik kurumunun her türlü
tehlike, tehdit ve sapkın akımlardan
güçlü şekilde korunmasının, Teklifle
öngörülen düzenleme ile sağlanma-
sının mümkün olmayacağı açıktır.
Toplumdan bu düzenleme ile ilgili
bir talebin, ya da uygulamada yaşa-
nan sıkıntının varlığından söz etme-
miz mümkün değildir” açıklamasını
yaptı. 

Herkes samimi olmalı
CHP Grup Başkanvekili Engin Altay
da herkesin samimi olması duru-
munda bir sonuç alınabileceğini söy-

ledi. Altay, “Ama burada
dolanalım, bunları ters köşeye dü-
şürelim mantığı varsa, buradan ne
sonuç çıkar bilmem. Ama amaca
hizmet eden, buradan uzlaşılma-
dan çıkan bir sonuç aslında amaca
hizmet etmez. Bu bir alanda toplu-
mun bir kesiminin hem inançla-
rında hem yaşam tarzından
siyaseten beslenmek olarak, siyasi
nemalanma olarak değerlendirilir”
dedi.  HABER MERKEZİ
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BASORTUSUNE
SARTLI DESTEK

AK Parti’nin başörtüsüne anayasal güvence
sağlanmasını öngören anayasa değişiklik teklifi
TBMM Anayasa Komisyonu’nda görüşülmeye
başlandı. İYİ Parti Grup Başkanvekili Erhan Usta,
anayasal güvencenin “başını örten ve örtmeyen”
tüm kadınlar için sağlanması gerektiğini belirterek,
teklifi yönelik değişiklik önergeleri hazırladıklarını
açıkladı. Usta, bu önergelerin kabul edilmesi 
durumunda teklife destek vereceklerini açıkladı

34Z2212 PLAKALI , 2005 MODEL , KIA MARKA , CARENS
TİPLİ , D4EA4H016720 MOTOR NO'LU , KNEFC524355374663
ŞASİ NO'LU , YAKIT TİPİ DİZEL , VİTES TİPİ OTOMATİK ,
RENGİ GRİ , ARACIN SOL ARKA ÇAMURLUK AĞZINDA 
ÇÜRÜMELER, ARKA TAMPONDA HAFİF HASAR, KOMPLE
GÖVDEDE MUHTELİF KÜÇÜK BOYA ÇİZİKLERİ, 4 LASTİĞİ %
20 ORANINDA YIPRANMA, DİĞER YÖNLERİYLE HASARSIZ
DURUMDA BİR ARAÇ OLUP ANAHTAR VE RUHSAT OLMADI-
ĞINDAN MOTORUN ÇALIŞIP ÇALIŞMADIĞI VE KM'SİNİN GÖ-
RÜLEMEDİĞİ, ARACIN ALTTAN BAKILDIĞINDAN; MOTOR VE
ŞANZIMANIN ARAÇ ÜZERİNDE OLDUĞU, 2.0 DİZEL MOTOR
TİPİ,OTOMATİK  VİTES, KLİMA, SÜRÜCÜ VE YOLCU HAVA
YASTIĞI, SÜRÜCÜ VE YOLCU KOLTUK HAVA YASTIĞI 4 CAM
OTOMATİK, DERİ DÖŞEME 15 İNÇ ÇELİK ALAŞIMLI JANT-
LAR ÖZELLİKLERİNE SAHİP OLDUĞU BİLDİRİLEN ARACA
İLİŞKİN BİLİRKİŞİ RAPORUNDAN TESPİTLERDİR.

Aday olması için
hiçbir engel yok
Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın
seçimlerdeki adaylığına ilişkin tartışmalara yanıt verdi.
Bozdağ, "Hiçbir sıkıntı yok, Sayın Cumhurbaşkanımızın
adaylığı anayasal hakkıdır, önünde hiçbir engel yoktur" dedi

adalet Bakanı Bekir
Bozdağ, Ankara'da gazete-
cilerin sorularını yanıtladı.

Bakan Bozdağ, Cumhurbaşkanı Er-
doğan'ın seçimlerdeki adaylığına iliş-
kin tartışmalara yanıt verdi. Bakan
Bozdağ, "Sayın Cumhurbaşkanımızın
adaylığı anayasal hakkıdır, hiçbir hu-
kuki engel söz konusu değildir. Çünkü
Sayın Cumhurbaşkanımız, Cumhur-
başkanlığı Hükümet Sistemi'nin ilk
cumhurbaşkanı olarak 2018'de seçil-
miştir. Şu anda yapılacak seçim ikinci
seçimdir. Cumhurbaşkanlığı Hükü-
met Sistemi'nin 2. cumhurbaşkanı
olarak adaydır. İkinci adaylığıdır, her-

hangi bir anayasal engel yoktur. Bu
yapanlar anayasanın 75, 77 ve cum-
hurbaşkanı seçimine ilişkin 101. mad-
desinin yürürlük maddesinin 2018'de
yapılan seçimle yürürlüğe girdiğini
ifade ediyor. Hukuk bunu söylüyor
ama kendilerine göre hukuk oluştur-
maya çalışanlar iddia ediyor. Bizimki
iddia değil, hukukun söylediği ifade-
dir" dedi. Bozdağ "Hiçbir sıkıntı yok,
Sayın Cumhurbaşkanımızın adaylığı
anayasal hakkıdır, önünde hiçbir
engel yoktur. Böyle hukuk uydurma
yerine herkes seçime çalışsın, mey-
danda rekabetimizi yapalım" ifadele-
rini kullandı.

200 bin TL’lik 
dava reddedildi
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Altun’un, Canan Kaftancıoğlu
hakkında açtığı 200 bin TL'lik tazminat davası reddedildi

Cumhurbaşkanlığı
İletişim Başkanı Fahrettin
Altun'un, kişilik haklarına

saldırdığı iddiasıyla CHP İstanbul İl
Başkanı Canan Kaftancıoğlu hak-
kında açtığı 200 bin TL’lik manevi
tazminat davası reddedildi. 14 Nisan
2020’de Fahrettin Altun’un Üskü-
dar’daki evinin yanında usule aykırı
yapılaşma olduğuna dair kamuo-
yuna yansıyan iddialarla ilgili açık-
lama yapan CHP
Kaftancıoğlu hakkında
dava açılmıştı. Altun, kişilik
haklarına saldırıda bulu-
nulduğunu iddia ederek
Kaftancıoğlu hakkında
200 bin TL'lik manevi taz-
minat davası açmıştı. Söz-
cü’de yer alan habere göre,
Altun’un Kaftancıoğlu hak-
kında açtığı tazminat dava-

sının 8. Duruşması Anadolu 15. As-
liye Hukuk Mahkemesi'nde görüldü.
Duruşmada söz alan Fahrettin Al-
tun'un avukatı, davanın kabulüne
karar verilmesini talep etti. Kaftancı-
oğlu'nun avukatı ise, aynı konuya iliş-
kin ceza davasında Kaftancıoğlu'nun
beraat ettiğini hatırlatarak, “Bu be-
raat kararının kesinleşmesini, aksi
halde davanın reddini talep ederiz”
dedi. Mahkeme davanın reddine

karar verdi. Cumhurbaş-
kanlığı İletişim Başkanı
Fahrettin Altun’a hakaret
ettiği gerekçesiyle “kamu
görevlisine alenen hakaret”
suçundan 2 yıl 4 aya kadar
hapis cezası istenen CHP
İstanbul İl Başkanı Canan
Kaftancıoğlu hakkında
geçen hafta beraat kararı
verildi.

İYİ Parti Grup 
Başkanvekili 
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SIEMENS EMEKLISI
MAGDUR OLDU
Siemens’te çalıştıktan sonra emekli olan işçiler, üyesi oldukları vakıftaki yönetim
değişikliğinden sonra, son 10 yılda çeşitli sorunlar yaşayarak mağdur edildiklerini ifade etti

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1767063)

FATİH BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN 
GAYRİMENKUL KİRALAMA İLANI

İHALENİN KONUSU: 1-Aşağıda Tapu kaydı ve nitelikleri belirtilen belediyemiz mülkiyetinde bulunan;
Fatih Karagümrük Mahallesi 2486 ada 17 parsel sayılı taşınmazın 235,32 m² alanlı Belediyemize ait 
taşınmazın 3 yıl süreyle 1.yıl için aylık: 12.000,00 TL + KDV (1. Yıl İçin Yıllık: 144.000,00 + KDV) mu-
hammen bedelle 2886 sayılı ihale yasası uyarınca ve şartnamesi gereğince Açık Teklif Usulü ile Fatih Be-
lediyesi, Belediye Encümenince 01.02.2023 tarihinde saat 11.30’da yapılacak ihale ile kiraya 
verilecektir.
2-KİRAYA SUNULAN  TAŞINMAZ MALIN

İşin Konusu Kira 
İlçe Fatih
Kiralanan Yer Mahalle Karagümrük
Cadde -
Ada-parsel 2486 Ada 17 Parsel 
Baş.Takdir Kom. Raporu 10.01.2023 Tarihli ve E-31762245-000-55 Numaralı
Encümen karar/no 11.01.2023 Tarihli ve 49 Karar Numaralı
Aylık muhammen Bedeli 12.000,00 TL + KDV
(1. Yıl İçin Aylık) (1. Yıl İçin Yıllık: 144.000,00 + KDV)
Geçici Teminat   %3 12.960,00 TL
İhale Usulü 2886 sayılı Devlet İhale Kanunun 45.maddesi gereği, 
İhale İlan Şekli Yerel Gazete - Belediye ilan panosu 
İhale ilan adedi 2 defa
İhale gün saati 01.02.2023 tarih 11.30’da 
Şartname ve ekleri Emlak ve İstimlak  Müdürlüğünde 2.000,00 TL karşılığında  temin edilecektir.
İhale Komisyonu Belediye Encümeni- Fatih Belediye Başkanlığı, Encümen Salonu 

Akşemsettin Mahallesi, Vatan caddesi No:54  FATİH/İSTANBUL
İlgili Mevzuat ve Tebliğler 5393- 2886 sayılı yasa 

3- Taşınmazın kira ihalesi Belediye Encümenince 2886 sayılı Devlet İhale Yasası Hükümleri çerçevesinde 
Açık Teklif Usulü ile yapılacaktır. 
4- İhale komisyonu gerekçesini kararda belirtmek şartı ile ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. İhale 
komisyonunun ihale yapmama kararına itiraz edilemez.
5- İhale komisyonları tarafından alınan ihale kararları İta Amirlerince karar tarihinden en geç 15 iş günü
içerisinde onaylanır veya iptal edilir. İta Amirince karar iptal edilirse ihale hükümsüz veya iptal edilir. İta
Amirince onaylanan ihale kararları onaylandığı tarihten itibaren en geç 5 iş günü içinde alıcıya veya 
vekiline imzası alınmak suretiyle bildirilir. Veya iadeli taahhütlü mektupla tebligat adresine postalanır. 
İta Amirince onaylanan ihale kararının alıcıya tebliğinden itibaren 15 gün içinde alıcı, İhale bedelini peşin
yatırmak, ihale ile ilgili vergi, resim ve harçlar ile diğer giderleri dahil ödemek ve satın aldığı taşınmazı
adına tescilini sağlamak zorundadır. Bu zorluklara uyulmadığı takdirde protesto çekmeye ve hüküm al-
maya gerek kalmaksızın ihale bozulur ve geçici teminat Belediye’ye irat kaydedilir. Vukua gelecek hasar
zarar, fuzuli işgal, ruhsat, iskan ve diğer sebeplerle Belediyeden bir hak talebinde bulunamaz. 
6- Kiraya sunulan taşınmaz malın özellikleri Genel Şartlar bölümünün 2. Maddesinde belirtilmiştir. istekli
taşınmazın tüm özelliklerini önceden bilmiş ve vukuf peyda etmiş sayıldığından daha sonra ihalenin 
sonucuna dair itirazları ve hak talepleri Belediye nezdinde geçersiz sayılacaktır.
7- İhaleye katılabilmek için 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nda çerçevesinde belirtilen niteliklere haiz
olmak ve yine anılan kanunda açıklanan biçimde teklifte bulunmak, belirlenen teminatı yatırmak şarttır.
Kanun'un 83, 84 ve 85 inci maddeleri ve diğer kanunlardaki hükümler gereğince geçici veya sürekli olarak
kamu ihalelerine katılmaktan yasaklanmış olanlar, İhaleye katılamaz.
8- İhaleye katılmak isteyenler dilekçe ve aşağıda belirtilen ekleri ile birlikte ihale gününden bir gün önce
mesai bitimine kadar Emlak ve İstimlak Müdürlüğüne ibraz edip ihaleye giriş belgesi aldıktan sonra aynı
gün muhammen bedel üzerinden hesaplanan %3 geçici teminatını yatırmak üzere Başkanlığımız Yazı İş-
leri Müdürlüğüne müracaat edebilecek veya istekli ilanda belirtilen ihale saatine kadar Komisyon Başkan-
lığına ulaşmış olmak şartıyla belirtilen eklerle teklif mektubunun bizzat yada iadeli taahhütlü mektupla da

(2886 sayılı kanununun 37. Maddesine göre) başvuru yapabilir. İhaleye katılmak isteyenlerin Başkanlığı-
mız Yazı İşleri Müdürlüğü, Encümen Şefliğinde ilanda belirtilen gün ve saatte hazır bulunacaklardır.
9- İdare ihale gününe kadar  ilan edilen taşınmaların ihalesinden vazgeçme hak ve yetkisine sahiptir.
10-  İhaleye katılabilmek için isteklilerden aşağıdaki belgeler istenir.

A - Gerçek kişi olması halinde;
1. T.C. Kimlik Numarasını içerir Nüfus Cüzdan Sureti,
2. İkametgah belgesi (Nufüs Müdürlüğünden veya Muhtarlıktan)
3. Noter tasdikli imza beyannamesi.
4. İhaleye ait şartname ve eklerini satın almak. (Dekont veya makbuz ile belgelendirilecektir.) 
5. Teminat mektubu veya makbuzun aslı, (Teminat mektubu Limit içi-süresiz şartı aranır. ve teyit yazılı)
6. Temsil durumunda Noter tasdikli vekaletname,
7. Belediyeye borcu olmadığına dair Mali Hizmetler Müdürlüğünden alınacak borcu yoktur yazısı.(6183

sayılı yasanın 48. maddesine göre yapılandırılmış borçlar istisna kabul edilecektir).
8. Teklif ile birlikte verilecek olan ihale dosyasındaki tüm dokümanların her sayfasının imza edilmesi.
9.  Kesinleşmiş Vergi Borcunun olmadığına dair ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış belge,
10.  Kesinleşmiş Sosyal Güvenlik Prim borcu olmadığına dair ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda 

alınmış belge,
11. Tebligat için adres bildirimi,
12. İhalelere katılmaktan yasaklı olmadığı EKAP sorgulama çıktısı ile belgelenecektir.
B - Tüzel kişi olması halinde;
1. İlgili Makamlarından yıl içerisinde alınmış, tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna dair faaliyet belgesi.
2. Temsil durumunda Şirket adına şirket hissedarı olmayanların ihaleye katılması halinde, Noter tasdikli

vekaletname,
3. Tüzel kişiliği belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi veya bu hususları tevsik eden 

belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri.
4.  Dernek, Birlik,Vakıf vb. için ihaleye katılmak üzere yetkilendirdikleri kişiyi belirten karar defterinin ilgili

sayfasının Noter tasdikli sureti ve yetkilinin Noter tasdikli imza beyannamesi.
5. Dernek, Birlik,Vakıf vb. için Dernek Tüzüğünün noter tasdikli sureti.
6. Teminat mektubu veya makbuzun aslı, (Teminat mektubu Limit içi-süresiz şartı aranır. ve teyit yazılı)
7. İhaleye ait şartname ve eklerini satın almak. (Dekont veya makbuz ile belgelendirilecektir.) 
8. Belediyeye borcu olmadığına dair Mali Hizmetler Müdürlüğünden alınacak borcu yoktur yazısı.(6183

sayılı yasanın 48. Maddesine göre yapılandırılmış borçlar istisna kabul edilecektir).
9. Kesinleşmiş Vergi Borcunun olmadığına dair ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış belge,
10.  Kesinleşmiş Sosyal Güvenlik Prim borcu olmadığına dair ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda

alınmış belge,
11. Tebligat için adres bildirimi,
12. İhalelere katılmaktan yasaklı olmadığı EKAP sorgulama çıktısı ile belgelenecektir.
C - Ortak Girişim olması halinde:

Ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerden her biri için, bu maddedeki (A) veya (B) bentle-
rinde belirtilen belgeler istenecektir. Noter tasdikli ortak girişim beyannamesi ile ortaklarca imzalanmış 
ortaklık sözleşmesini ibraz etmek suretiyle belirtilen gün ve saatte hazır bulunmaları gerekmektedir.
11-İhale kira bedeli üzerinden hesaplanacak katma değer vergisi (KDV) kira bedeli ile birlikte müşteriden
peşin olarak tahsil edilecektir. 
12-Teminat mektubu verilecek ise limit dahili ve süresiz ibaresi şartı aranır.
13-İhale üzerinde kalan şahıs veya şirketler süresi içerisinde sözleşme yapmadıkları takdirde geçici ve 
iştirak teminatları bütçeye irat kaydedilecektir.
14- Bu iş için yapılmış ilan bedelleri, karar pulu sözleşme esnasında def’aten istekli tarafından 
ödenecektir. 
15- 2886 sayılı Kanunun 6.maddesinde belirtilen kişiler ihaleye katılamaz.
16- İsteklilerden telgrafla yapılan müracaatları ve postada meydana gelen gecikmeler kabul edilmez.
17- Bu ihale ilanı genel bilgi mahiyetinde olup,  kira  ihale şartnamesi hükümleri uygulanacaktır.
İLAN OLUNUR.

U zun süren sene-
lerce Siemens’te
çalıştıktan sonra

emekli olan işçiler, üyesi
oldukları vakıftaki yöne-
tim değişikliğinden sonra,
son 10 yılda çeşitli sorun-
lar yaşayarak mağdur

edildiklerini ifade etti. Siemens’in
İstanbul’da bulunan fabrikası
önünde açıklama yapan emekçiler
adına konuşan Tülay Kızılkan, Sie-
mens Emekli ve Yardım Vakfının
1972 yılında “Maluliyet ve ölüm
tazminatları ödemek”, “Aylık emekli
maaşı bağlamak”, “Mesken sahibi

olmaları için kredi desteği vermek
ve grup sağlık sigortası yaptırmak”
amaçlarıyla kurulduğunu hatırlattı.

Sürekli sorunlarla
karşılaşıyoruz

Vakfın 50 yıldır üye işçilerden kesi-
len aidatlarla faaliyette bulundu-
ğunu dile getiren Kızılkan,
yönetimde meydana gelen değişik-
ler sonrası son 10 yıldır çeşitli so-
runlarla karşılaştıklarını ifade etti.
Vakfın gelir kaynaklarının ortadan
kaldırıldığını, 10 adet taşınmaz var-
lıkların üyelerden habersiz satıldı-
ğını, vakfa yeni üye kaydının

yapılmadığını, emekli maaşlarında
çok ciddi oranlarda düşüşler oldu-
ğunu belirten Kızılkan, “Son olarak
2023 yılında asgari ücret yüzde 55
artarak 8 bin 506 TL olurken bize
yüzde sıfır zam yapılarak asgari üc-
retin bile yarısına düşürülmüştür”
dedi.

Mağduriyetimiz telafi edilsin

Yaşadıkları sorunu vakıf yönetimine
ve Siemens Almanya yöneticilerine
bildirmelerine rağmen sonuç ala-
madıklarını dile getiren Kızılkan, ta-
leplerini şu şekilde sıraladı: “2015
yılında üyelere payları oranında

toplu ödeme yapılarak 2000’e yakın
üyenin vakıftan ayrılması sağlan-
mıştır. Benzer bir uygulamanın
kalan 1300 üyeye de yapılarak vakıf-
tan ayrılmasını sağlamak, 2023 yılı
için yıllık maaş artış oranını Türki-
ye’deki enflasyon baz alınarak yeni-
den düzenleyip geçmiş 10 yıldaki
kayıplar da giderilerek mağduriyeti-
mizin telafisini istemek, emekli ma-
aşlarından çok yüksek oranda
yapılan özel sağlık sigortası kesintisi
için vakıf desteği sağlanmasını iste-
mek, vakfımızın kuruluş felsefesine
bağlı kalmasını beklemek en doğal
hakkımızdır.” 
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İstihdama 
omuz 
veriyoruz
Başakşehir Belediyesi ve İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğü iş birliğinde düzenlenen Başakşehir
İstihdam Zirvesi’nde istihdam tüm yönleriyle ele
alındı. Zirvede konuşan Başakşehir Belediye
Başkanı Yasin Kartoğlu, “Türkiye Yüzyılı’nda
ülkemizin istihdam noktasındaki hedeflerine
ulaşmasında çalışmalarımızı özenle sürdürüyor,
istihdama ve iş gücüne omuz veriyoruz” dedi

Başakşehir Belediyesi,
Türkiye Yüzyılı vizyonu çer-
çevesindeki ekonomik hedef-

lere ulaşılmasına katkı sunmak için
önemli bir zirveye ev sahipliği yaptı.
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile birlikte
gerçekleştirilen Başakşehir İstihdam
Zirvesi, Başakşehir Şehir Sanat’ta dü-
zenlendi. “Yetenek Kazanımı: Yetenek
Nasıl Keşfedilir?” ve “Kariyer Planla-
ması” çalıştayları ile “Türkiye Yüzyı-
lı’nda Yetenek Üssü Kurmak” ve
“İstihdamda Akademi, Devlet ve Özel
Sektör İş Birliği” başlıklı özel oturum-
larda istihdam tüm yönleriyle ele alındı.

İstihdama kalıcı destek

Zirvede katılımcılara hitap eden Baş-
kan Kartoğlu, “ İstihdam Zirvesi kap-
samında düzenlediğimiz özel
oturumlar, çalıştay masaları ve atöl-
yeler ile geleceğin mesleklerinden
meslek tercihlerine, kariyer danışman-
lığından engellilerin iş gücüne katı-
lıma kadar istihdamı tüm yönleriyle
ele alıyoruz. Paydaşlar arasındaki far-
kındalık ve iş birliği duygusunu artır-
mak, istihdama destekleyici, geliştirici

ve uygulanabilir öneriler sunmak baş-
lıca hedeflerimiz.” dedi.

Ülke ekonomisine 
omuz veriyoruz

İş arayan Başakşehirlileri işverenlerle
aynı çatı altında buluşturduklarının al-
tını çizen Başkan Kartoğlu, “Başakşe-
hir Belediyesi olarak spordan sanata,
eğitimden teknolojiye kadar hayatın her
alanında olduğu gibi istihdam alanında
da kapsamlı çalışmalar yürütüyoruz.
Başakşehir İstihdam ve Kariyer Merke-
zimiz (BİKAM) ile istihdama ve ülke
ekonomisine omuz vermeye devam
ediyoruz.” şeklinde konuştu.

İş gücüne destek oluyoruz

Tüm sektörlerde iş gücünü destekledik-
lerini ifade eden Başkan Kartoğlu, “Bu
çerçevede engelli komşularımızın da iş
bulmasına öncülük ediyoruz. Hayata
geçirdiğimiz akademilerimizle öncülük
yapıyor, gençlerimizi iş gücüne kazan-
dırıyoruz. Ülkemizin Türkiye Yüzyı-
lı’ndaki hedeflerine ulaşması adına
bizler elimizden gelenin fazlasını yap-
maya hazırız.” diye konuştu. AA

Türkiye’de sendikalı işçi sayısı düşük
16 milyon 163 bin 54 işçiden yüzde 14,42'sine denk gelen 2 milyon
330 bin 98'inin herhangi bir işçi sendikasına üyeliği bulunuyor

Türkiye genelinde 16 milyon 163 bin 54 işçiden 2
milyon 330 bin 98'inin sendika üyeliği bulunuyor.
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığının "6356

Sayılı Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi Kanunu Gereğince;
İşkollarındaki İşçi Sayıları ve Sendikaların Üye Sayılarına İliş-
kin 2023 Ocak Ayı İstatistikleri Hakkında Tebliğ"i Resmi Ga-
zete'de yayımlandı. Buna göre, 16 milyon 163 bin 54 işçiden
yüzde 14,42'sine denk gelen 2 milyon 330 bin 98'inin her-

hangi bir işçi sendikasına üyeliği bulunuyor.20 işkolu ara-
sında en fazla işçinin yer aldığı iş kolu, 4 milyon 211 bin 656
işçiyle "ticaret, büro, eğitim ve güzel sanatlar" oldu. Bunu 1
milyon 919 bin 28 işçiyle "metal" ve 1 milyon 525 bin 729 iş-
çiyle "inşaat" iş kolu izledi. Türk Metal, sahip olduğu 258 bin
928 üyeyle tüm işçi sendikaları arasında ilk sırada yer aldı.
Türk Metal'i 256 bin 625 üyeyle Hizmet-İş Sendikası, 199 bin
587 üyeyle Öz Sağlık-İş Sendikası takip etti. AA
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Y eni yıl ile birlikte zam
yağmurundan nasip
alan kalemlerden biri de

araç muayeneleri oldu. TÜV-
TÜRK tarafından yapılan araç
muayene ücretlerine yüzde 122
zam yapıldı. Vatandaşlar, iki

kattan fazla zamlanan ücretlere sert tepki
gösterdi. Fiyatların düşmesi için TÜV-
TÜRK tekeline son verilmesi önerildi. 1
Ocak itibariyle zamlı fiyatlara göre traktör,
motosiklet ve motorlu bisiklet muayene üc-
retleri 575 lira 84 kuruş, otomobil, kamyo-
net, minibüs gibi araçlar bin 113 lira 44
kuruş, otobüs, kamyon ve çekiciler için
muayene ücreti ise bin 558 lira 10 kuruş
olarak güncellendi.

Acilen geri çekilmeli

507 TL olan araç muayene ücretinin 2023
yılı için yüzde 122 zamlanarak bin 113
TL’ye çıkmasına tepki gösteren CHP İstan-
bul Milletvekili Gürsel Tekin, “Şu anki yük-
sek zamların önemli nedenlerinden biri
araç muayene işinin taşeron eliyle işletilme-
sidir. Taşeron düzeni aracıları çoğaltıp ma-
liyetleri yükselterek, halkımızı zamlara
boğmaktadır. Bu zamlar acilen geri çekil-
melidir” çağrısında bulundu. Araç mua-
yene ücretlere ödenen yüksek bedele dikkat
çeken Tekin, “TÜVTÜRK, Türkiye’nin 81
ilindeki sabit ve gezici araç muayene istas-

yonlarıyla birlikte milyonlarca araçtan bir-
kaç dakika süren rutin muayene sonrası
yüksek ücretler alıyor. AKP iktidarı, mil-
yonlarca dolar gelir getirebilecek bu hiz-
meti yerli ve yabancı sermayeye aktararak
kamuyu resmen zarara uğratıyor. Vatan-
daşlarımız da araç muayene ücretlerinin
yüksekliği nedeniyle haklı olarak isyan edi-
yor. Özelleştirilen fabrikaların, yap-işlet-
devret modeliyle yaptırılan köprülerin,
yolların faturasını vatandaşa yükleyen AKP
iktidarı, araç muayene istasyonları aracılı-
ğıyla hem birilerinin kasasını dolduruyor
hem de her yıl vatandaşı soyuyor” diye
konuştu.

Neye göre belirlediniz?

“Memur ve memur emeklisi zamlarına
yüzde 30, araç muayene ücretlerine yüzde
122 zam yapmak vicdansızlıktır” diyen
Tekin, “Ne asgari ücret zammı ne dolar-
daki yükseliş ne de TÜİK’in açıkladığı en-
flasyon artışı yüzde 130’u bulmadı.
Buradaki sorun; devletin, yabancı ortaklı
bir firmaya tekelci güç vererek vatandaşın
cebinden çıkan paranın, ağırlıklı olarak ya-
bancılara ait olan bir şirkete transferinde
aracılık rolü üstlenmesidir. İktidara soruyo-
rum; bu zam oranını neye göre belirledi-
niz? Vatandaşın göz göre göre
soyulmasına daha ne kadar seyirci kalacak-
sınız? Yeter artık, TÜVTÜRK soygununa

dur deyin” tepkisini gösterdi. 

Duy da inanma!

Gelecek Partisi Genel Başkan Yardımcısı
Selçuk Özdağ da bu fahiş zamma tepki
gösterenler arasında yer aldı. Soygunun
adının “Araç muayene hizmeti” olduğunu
belirten Özdağ, “Duy da inanma. Deli
Dumrul'a rahmet okutan bu iktidarın göz
yumduğu hatta ortak olduğu bu saçmalığa
ses yükseltiyoruz” açıklamasını yaptı. CHP
Manisa Milletvekili Bekir Başevirgen ise
TÜVTÜRK araç muayene ücretlerine
yüzde 122 zam gelmesini Meclis günde-
mine taşıyarak Ulaştırma Bakanı Adil Ka-
raismailoğlu’nun yanıtlaması istemiyle
soru önergesi verdi. Başevirgen, “Muayene
ücreti bin 130 TL oldu. 10 dakikalık bir
işlem için alınan bu ücret resmen soygun”
dedi.

G ünümzün en büyük rahatsızlıklarından biri
obezite... Obezite “Genel olarak bedenin yağ
kütlesinin yağsız kütleye oranının aşırı art-

ması sonucu boy uzunluğuna göre vücut ağırlığının
arzu edilen düzeyin üstüne çıkması” olarak tanımla-
nıyor. TÜİK'in verilerine göre boy ve kilo değerleri
kullanılarak hesaplanan vücut kitle indeksi incelendi-
ğinde; 15 yaş ve üstü obez bireylerin oranı 2016 yı-
lında yüzde 19,6 iken, 2019 yılında yüzde 21,1 oldu.
Cinsiyet ayrımında bakıldığında; 2019 yılında kadın-
ların yüzde 24,8'inin obez ve yüzde 30,4'ünün obez
öncesi, erkeklerin ise yüzde 17,3'ünün obez ve yüzde
39,7'sinin obez öncesi olduğu görüldü.

Obeziteye dikkat çeken Genel Cerrahi uzmanı Op.
Dr. Cihan Şahan, Aralık 2022’de Uluslararası Obe-
zite ve Metabolik Cerrahi Federasyonu (IFSO) ile
Amerikan Metabolik ve Bariatrik Cerrahi Derneği
(ASMBS)'nin yayınladığı kılavuzdaki değişikliklerle
ilgili bilgiler verdi. Op. Dr. Şahan, kılavuzdaki en
önemli değişikliğin obezite hastalığı olan bireylerde
ameliyat önerilen grupların obezite derecesinin düşü-
rülmesi olduğunu söyledi.  “Daha önce 3. derece obe-
zite hastalığı olan bireylerde ek hastalık olup
olmadığına bakılmaksızın cerrahi önerilmekte idi. Bu
kılavuzda ise obezite hastalığı olan bireylerde 2. de-
rece obezite hastalığı varsa yani vücut kitle indeksleri
35-40 kg/m2 aralığında ise ek hastalık şartı aran-
maksızın ameliyat önerilmektedir” diyen Şahan, “Ek
hastalığı olan özellikle diyabet ve hipertansiyon gibi
kronik hastalık durumlarında 1. derecede obezite
hastalığı olan bireylerde de ameliyat önerilmektedir”
diyerek önemli bir duyuru yaptı. 

Obezitenin tedavi edilebilir olduğunu belirten Op.
Dr. Cihan Şahan, “Bu raporda, 18 yaş ve üstü 1,9
milyardan fazla yetişkin fazla kilolu ve bunların 650
milyondan fazlasının obezite hastalığı olan bireyler
olduğu belirtiliyor. Ayrıca 5-18 yaş arası 340 milyon
çocuk ve ergenin fazla kilolu veya obez olduğu, buna
ek olarak 5 yaş altı 39 milyon çocuğun fazla kilolu
veya obez olduğu gösteriliyor” diye konuştu. Obezite-
nin en temel sebebinin kötü beslenme alışkanlıkları ve
fiziksel aktivitenin yeterli düzeyde yapılmaması oldu-
ğunun altını çizen Şahan, “Ancak bilinmesi gereken
nokta obezitenin tedavi edilebilir ve önlenebilir bir
hastalık olduğudur. Kötü beslenme alışkanlığına, kişi-
lerin küçük yaşlarda sağlıksız beslendiği, çevresel
faktörlerin ve bazı psikolojik nedenlerin de devreye
girdiği birçok sebep eklenebilir. Obezite tedavisiyle
asıl amacımız ise hastalarımıza kilo verdirmek ve ki-
loyu belli bir seviyede tutmaktır. Bu sayede obeziteye
bağlı gelişebilecek diğer komplikasyonların da önüne
geçmiş oluruz” ifadelerini kullandı.  

Şahan, obezite için uygulanacak tedavi hakkında
da uygulanacak yol haritasını açıkladı. Obezite mer-
kezlerinin daha ulaşılabilir olması ve obezite hastalığı
olan bireylerin bu merkezlere başvurması neticesinde
profesyonel bir değerlendirme sonrası bir yol haritası
çizilmesi ve bunun sürekli takiplerinin yapılması ge-
rektiğine de işaret eden Op. Dr. Şahan, “Klinik obe-
zite hastalığı” olarak tanımladığımız bu durum çok
iyi değerlendirilmeli cerrahi ve medikal yaklaşımlar
belirlenmeli ve sonuç olarak ameliyat kararı verilen
kişilere ameliyat gerekliliği ve etkinliği doğru bir şe-
kilde anlatılmalıdır. Klinik obezite hastalığında,
2. derece ve üzeri obezite olan kişilerde en etkin 
yöntemin cerrahi olduğunu söyleyebilirim” görüşünü
belirtti. 

Obezite cerrahisinde yeni bir döneme girildiğini
ifade eden Şahan, “Obezite tedavisi için gelen hasta-
larımıza öncelikle obezitenin hangi derecede oldu-
ğunu değerlendiriyoruz. Geçtiğimiz yıla kadar 3’üncü
derecede obezite, yani vücut kitle endeksi 40’ın üs-
tünde olan hastalarda cerrahi endikasyon koyabiliyor-
duk. Ancak Aralık 2022 itibariyle yayınlanan yeni
kılavuzda 2’nci derecede obezite, yani vücut kitle en-
deksi 35’in üzerinde olan kişilerde de ek hastalık du-
rumuna bakılmaksızın ameliyat önerilmektedir.
Bununla birlikte ek hastalığı bulunan yani vücut kitle
endeksi 30-35 arasında olan birinci derecede obezite
hastalarında da ameliyatlar önerilmektedir. Bu klavu-
zun açıklanması ile birlikte obezite cerrahisinde yeni
bir döneme girildi” açıklamasını yaptı. 

Verilen bilgiler hem faydalı hem de korkutucu.
Gerçekten her geçen gün obez insan sayısı artıyor. Ve
gelecekte obezitenin insan hayatını 10 yıl kısaltacağı
vurgulanıyor. Halen başedilebilir olan bu soruna acil
çözüm üretilmeli. Elbette öncelikle kişinin bunun öne-
minin farkına varması gerekiyor. İş işten geçmeden
yediğimize içtiğimize dikkat edelim lütfen...

İş işten geçmeden!

2023 yılında TÜVTÜRK tarafından araç 
muayene ücretlerine yapılan yüzde 122 zamma

tepkiler dinmiyor. CHP İstanbul Milletvekili
Gürsel Tekin, 5-10 dakikalık muayene için

vatandaşın bin 113 TL ödemek zorunda
kaldığını belirterek, “Vatandaş göz göre göre

soyuluyor” dedi. Gelecek Partisi Genel Başkan
Yardımcısı Selçuk Özdağ ise “Soygunun adı araç
muayene hizmeti olmuş” tepkisini gösterdi. CHP

Manisa Milletvekili Bekir Başevirgen de fahiş
zammı TBMM'ye taşıyarak, “Bu ücret resmen

soygun” açıklamasını yaptı

GÖZ GÖRE GÖRE 
SOYULUYORUZ!
GÖZ GÖRE GÖRE 
SOYULUYORUZ!
GÖZ GÖRE GÖRE 
SOYULUYORUZ!
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SOYULUYORUZ!
GÖZ GÖRE GÖRE 
SOYULUYORUZ!
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SOYULUYORUZ!
GÖZ GÖRE GÖRE 
SOYULUYORUZ!
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SOYULUYORUZ!
GÖZ GÖRE GÖRE 
SOYULUYORUZ!

EKREM 
HACIHASANOĞLU

HABER

TEK YETKİLİ KURUM TÜVTÜRK!
Türkiye'de trafiğe kayıtlı 26 milyon 349 bin 156 araç bulunuyor. İster otomobil, ister kamyon ya da kamyonet isterse motosiklet
olsun her türlü araç trafiğe çıkması için muayene olmak zorunda. Zorunlu araç muayeneleri için ise tek yetkili kurum TÜVTÜRK.

BU FAHİŞ ZAM
İPTAL EDİLSİN!
TÜVTÜrk'ün bu fahiş zammından en çok etki-
lenen vatandaşlar ise tepkilerini sosyal medya
aracılığı ile dile getirdi. şevket Çolak isimli va-
tandaş, “2023 yılı TÜVTÜrk zammı iptal edil-
sin” talebinde bulunarak, “10 dakika için bu
kadar fiyat olur mu? Sayın Cumhurbaşkanım
köprü ve otoyol geçiş ücretlerine zam yapıl-
madı ise TÜVTÜrk zammı da iptal edilsin.
araç sahiblerini duyarlı olmaya davet ediyo-
rum. Emekli ve memura yüzde 30, asgari üc-
rete yüzde 55, ama muayene ücretine yüzde
122 zam. bu olacak bir şey mi?” ifadelerini
kullandı. Esra Tepe isimli vatandaş da 
“Özel okullar hiçbir çaba göstermeden yüzde
65 zam yapabiliyor. TÜVTÜrk bir gecede
yüzde 122 zam yapıyor. memur yüzde 30'a
hapsediliyor. bu durum kabul edilebilir değildir.
bu sese kulak verilmeli” çağrısında bulundu.
İrfan karadeniz isimli kişi de TÜVTÜrk mua-
yene ücretlerine yapılan zammı CİmEr'e şika-
yet ettiğini belirterek, “15 gün sonra bana
kallavi bir mail atmışlar. Yapılan zammın yasa-
lara göre uygulandığı ve ücretlerin büyük bir
kısmının hazineye aktarıldığını söylemişler. Ya-
pacak bir şey yok yani. Zam zam zam, yine ye-
niden zam” şeklinde tepki gösterdi. 

İstanbul Büyükşehir
Belediyesi (İBB), 6’ncı
Kent Lokantası’nı, üni-

versite öğrencilerinin yoğun olarak
ikamet ettiği Avcılar’da açtı. Mer-
kez Mahallesi Şamlı Sokak 33 nu-
marada açılan Kent Lokantası’nın
ilk tabldotlarını İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu dağıttı. CHP milletvekili
Turan Aydoğan, Avcılar Belediye
Başkanı Turan Hançerli ve CHP
İBB Meclis Grup Başkanvekili
Doğan Subaşı’nın eşlik ettiği İma-
moğlu, öğle yemeğini, çoğunluğu
öğrencilerden oluşan bir grupla bir-
likte yedi. İmamoğlu, dışarıda top-
lanan vatandaşların yoğun ilgisini
karşılıksız bırakmayarak, sandalye
üzerinde kısa bir konuşma yaptı. 

Güzel bir hizmet oldu

Altıncı Kent Lokantası’nı Avcı-
lar’da açmış olmaktan duyduğu
memnuniyeti dile getiren İma-
moğlu, “Beş tanesinden, tam 300
bin kişi faydalandı son 4-5 ayda.
Gönül başka ihtiyaçları karşılamayı
dilerdi, isterdi ama ne yazık ki eko-
nomik sorunlar, insanlarımızın
düşük fiyatla daha iyi beslenmesine
dönük, ki öncelikle öğrencilerimiz,
onlara çok güzel bir hizmet oldu
bu. Burada gençlerin hararetini gö-
rünce de çok mutlu oldum. Hepi-
nizi çok seviyorum. Bütün
Avcılar'a, Belediye Başkanımızla
birlikte, güzel hizmetler sunmanın
yoğun gayreti içerisindeyiz. Mar-
mara Caddesi, E-5 girişindeki mey-
danımız, Sahil Parkı, tümden
Avcılar’a yakışan, yıllardır dokunul-

mamış yerleri en iyi şekilde çözme
gayreti içerisindeyiz” dedi. 

Her şey güzel olacak

“Bu bölgenin en büyük müjdesi,
tabii ki Sefaköy- Beylikdüzü met-
rosu olacak. Yoğun çaba içerisinde-
yiz. Israrla bakanlık,
Cumhurbaşkanlığı Yatırım Planı’na
almıyor” diyen İmamoğlu, “Ama
zaten gidecekler, az kaldı, gidecek-
ler. Ondan sonra, memleketimizin
her köşesine eşit hizmet sunmayı,
milletimizin çıkarına iş yapmayı,
ahlaklı, vicdanlı bir biçimde sürdür-
meyi, ülkemize hep birlikte ispat
edeceğiz. Şunu söyleyelim: Bu
memleketin çocukları, gençleri, ka-
dınları, erkekleri çok umutlu olsun.
Bu ülkenin tapusu, 86 milyon in-
sana aittir, bir kişiye ya da bir züm-
reye ait değildir. 86 milyon kişiye
aittir. Bu milletin tapusunu, tekrar
millet devralacak. Hepinize güzel
günler diliyorum. Her şey çok güzel
olacak. Sevgiyle, saygıyla kalın” ifa-
delerini kullandı. 

Kadınlar çalışıyor

Sadece kadınların istihdam edildiği
Kent Lokantaları’nın menüleri, İBB
Lojistik Destek Merkezi’nin hijye-
nik mutfaklarında, deneyimli aşçı-
larca özenle hazırlanıyor. Kent
Lokantaları’nda 4 çeşit yemek 29
TL’den, meşrubat 5.5 TL, tatlı 7
TL, su da 1 TL’den satılıyor. Sayı-
ları 5’e ulaşan Kent Lokantaları
Çapa, Bağcılar, Sultanbeyli, Ümra-
niye, Üsküdar ve Avcılar’da hizmet
veriyor. YAKUP TEZCAN

Az kaldı gidecekler!
İBB’nin 6. kent lokantasını Avcılar'da açtı. Açılışa katılan Ekrem
İmamoğlu, “Bu bölgenin en büyük müjdesi, tabii ki Sefaköy- 
Beylikdüzü metrosu olacak. Yoğun çaba içerisindeyiz. Israrla
bakanlık, Cumhurbaşkanlığı Yatırım Planı’na almıyor. Ama zaten
gidecekler; az kaldı, gidecekler. Bu ülkenin tapusu, 86 milyon 
insana aittir, bir kişiye ya da bir zümreye ait değildir” dedi

Önemli olan iNSANDIR
Türkiye Mezunları Forumu'nda konuşan Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, "Bir eserin
görkemine dalıp onu yapan sanatçının, bir buluşun heyecanına kapılıp onu keşfeden bilim
insanının gözden kaçması gibi insanın en büyük eserinin yine insan olduğunu da zaman zaman
gözden kaçırıyoruz. Yetişmiş bir insandan daha değerli bir varlığınız olamaz" dedi

Cumhurbaşkanlığı hi-
mayelerinde, Yurtdışı
Türkler ve akraba Toplu-

luklar başkanlığı (YTb) tarafından Tür-
kiye mezunları Forumu, şişli'deki bir
otelde düzenlendi. Programa, kültür
ve Turizm bakanı mehmet nuri Ersoy,
Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm
Ofisi başkanı Dr. ali Taha koç, YTb
başkanı abdullah Eren ve 60 ülkeden
200'e yakın alanında uzman Türkiye
mezunu katıldı. burada konuşan kül-
tür ve Turizm bakanı Ersoy, yetişmiş
insandan daha değerli bir varlık olma-
dığını vurguladı. konuşmalarının ar-
dından bakan Ersoy’a, mezunlar
adına hediye takdim edildi. 

Gözden kaçırıyoruz

"Okul sıralarından başlayıp mezuni-
yet sonrasında atıldığınız yeni hayat
mücadeleniz boyunca, elimizden gel-
diğince sizlerin yanında olmaya

devam ettik, ediyoruz” diyen Ersoy,
“neden önemsiyoruz? neden bu
kadar ciddiye alıyoruz ve değer veri-
yoruz? Cevap aslında çok açık ve tam
da karşımızda duruyor. O cevap ‘in-
sandır’ değerli misafirler. bir eserin
görkemine dalıp onu yapan sanatçı-
nın, bir buluşun heyecanına kapılıp
onu keşfeden bilim insanının gözden
kaçması gibi insanın en büyük eseri-
nin yine insan olduğunu da zaman
zaman gözden kaçırıyoruz. Fikri ya da
fiili üretimde devamlılık ve gelişmenin
kilidini, kendinden sonra gelecek ne-

silleri yetiştiren insanlar açmıştır ve
açmaya devam etmektedir. Dolayı-
sıyla yetişmiş bir insandan daha de-
ğerli bir varlığınız, bir kazancınız
olamaz. kendi hayatının kontrolünü
eline almasını sağlamakla bir insanın
ülkesi ve milleti için çalışacak bir in-
sanı yetiştirmekle de coğrafyanın ya-
rınlarını değiştirebilirsiniz. En güzeli
de bu değişimin o insanların, o ülke-
nin vatandaşlarının özgür iradesinin
sonucu olmasıdır. İşte eğitim bunu
mümkün kılan güçtür. Özgürlük budur,
eşitlik budur ve adil bir dünya bu

temel üzerinde yükselir. bu sa-
yede adaletsizliklerle, haksızlık-
larla, imkansızlıklarla mücadele
edebilir, nihayetinde bunları mini-
mize edip ortadan kaldırabilirsi-
niz. bu noktada Türkiye
burslarımızın bir diğer önemli
başlığı ortaya çıkmaktadır" ifade-
lerini kullandı.  Dha



B ahçeşehir Üniversitesi Ekonomik ve
Toplumsal Araştırmalar Merkezi
(BETAM) tarafından

sahibinden.com’un ilan verileri üzerinden ha-
zırlanan ‘sahibindex Satılık ve Kiralık Konut
Piyasası Görünümü raporunda, konut piyasa-
sında yaşanan değişimler ele alındı. Rapora
göre, geçen yılın aralık ayına göre Türkiye ge-
nelinde ortalama satılık konut ilan metrekare
cari fiyatı yüzde 134,9 artarak 15 bin 802 TL
oldu. Satılık konut ilan metrekare cari fiyatları
aynı dönemde İstanbul’da yüzde 142, An-
kara’da yüzde 139,6 ve İzmir’de yüzde 136,9
arttı. Ortalama satılık konut metrekare fiyat-
ları İstanbul'da 23 bin 333 TL, Ankara'da 10
bin 541 TL ve İzmir'de 17 bin 925 TL oldu.
Elde edilen verilere göre, son aylarda konut
satış fiyatlarının yıllık artışlarında görülen ge-
rileme aralık ayında da devam etti. Türkiye
genelinde ortalama kiralık konut ilan 

metrekare fiyatındaki yıllık artış oranı aralıkta
yüzde 172,9 olurken ortalama kiralık konut
ilan metrekare fiyatı 71 TL'ye yükseldi. Ra-
porda, İstanbul’un ilçelerindeki satılık ve kira-
lık konutlara da odaklanıldı.

Türkiye genelinde düştü

Satılık konut fiyatlarındaki yıllık artış oranı
Türkiye genelinde düştü. Kasımda yüzde
174,1 olan yıllık fiyat artışı aralık ayında
yüzde 134,9’a geriledi. Geçen yılın aynı
ayında 6.726 TL olan Türkiye geneli ortalama
satılık konut ilan metrekare fiyatı 15 bin 802
TL’ye yükseldi. Satılık konut cari fiyatlarındaki
yıllık artış oranı; İstanbul’da yüzde 190,5’ten
yüzde 142’ye, Ankara’da yüzde 181,7’den
yüze 139,6’ya, İzmir’de ise 169,1’den yüzde
136,9’a geriledi. Üç büyük ildeki düşüşe bü-
yükşehirlerdeki fiyatlar da eşlik etti. En düşük
artışların görüldüğü iller sırasıyla Erzurum
(yüzde 108,8), Muğla (yüzde 102,8), Kayseri
(yüzde 98,5), Şanlıurfa (yüzde 96,9) ve 

Diyarbakır (yüzde 91 olurken, yıllık fiyat artı-
şının yaşandığı büyükşehirler sırasıyla; Ko-
caeli (yüzde 166,5), Mersin (yüzde 160),
Trabzon (yüzde 154,3), Antalya (yüzde 150)
ve İstanbul (yüzde 142) oldu.

Arz tüm Türkiye’de arttı

Satılık konut ilan sayısı ülke genelinde ve üç
büyükşehirde arttı. Satılık konut arzı geçen
aya kıyasla ülke genelinde yüzde 1
(785.015’ten 793.254’e), İstanbul'da yüzde
0,3 (217.189’dan 217.897’ye), Ankara'da
yüzde 2,4 (75.622’den 77.438’e), İzmir'de ise
yüzde 0,8 (54.824’ten 55.253’e) yükseldi.
Satılan konut sayısının toplam satılık ilan sa-
yısına oranındaki aylık değişimlerin arka pla-
nına bakıldığında hem satılık ilan sayısının
hem de satılan konut sayısının arttığı görüldü.
Kasıma kıyasla, satılık ilan sayısı yüzde 1
(785.015’ten 793.254’e), satılan konut sayısı
ise yüzde 9,5 (37.131’den 40.653’e) oranında
yükseldi. Satılan konut sayısı aralıkta önemli
ölçüde artsa da satılan konut sayısı mayıstaki

düzeyine kıyasla yaklaşık 47 bin
daha az olduğu görüldü.

2 büyükşehirde artıyor

Türkiye genelindeki kira fiyatların-
daki yıllık değişim geçen ay olduğu
gibi aralıkta da arttı. Kasımda
yüzde 168 olan yıllık kira fiyatlarının
yıllık artış oranı aralıkta yüzde
172,9’a yükseldi. Geçen yılın aynı
döneminde 26 TL olan Türkiye ge-
neli güncel ortalama m2 kira fiyatı
71 TL oldu. Kiralık ilan metrekare
fiyatlarındaki yıllık artış oranları üç
büyükşehirde yükseldi. Raporda yıllık kira fi-
yatı artış oranının kasımdan aralığa İstan-
bul’da yüzde 147,7’den yüzde 150’ye,
Ankara’da yüzde 150’den yüzde 160,9’a, İz-
mir’de ise yüzde 160’tan yüzde 162,2’ye yük-
seldiği görüldü. Ortalama kiralık konut ilan
m2 fiyatları İstanbul’da 100 TL, Ankara’da 47
TL, İzmir’de ise 68,2 TL oldu.

Bir yılda 2 katına çıktı

Aralıkta yıllık ortalama kira artışı ülke gene-
linde yüzde 172,9 oldu. Antalya en yüksek
kira artış oranının (yüzde 292,2) gözlemlen-
diği il olurken, ortalama kira fiyatlarının bir
yılda 2 katı artması dikkat çekti. Yıllık kira ar-
tışının yaşandığı büyük şehirler sırasıyla;
Trabzon (yüzde 218,2), Denizli (yüzde 212,5),

Mersin (yüzde 207,7) ve Adana (yüzde 181,3)
oldu. En düşük fiyat artışı görülen iller ise Di-
yarbakır (yüzde 100,0), Kahramanmaraş
(yüzde 108,3), Gaziantep (yüzde 111,1), Van
(yüzde 119,8) oldu. Kiralık konut ilan sayısı
geçen aya kıyasla ülke genelinde yüzde 0,4
(215.260’tan 214.436’ya), Ankara’da yüzde
2,6 (17.565’ten 17.117’ye), İzmir’de yüzde 3,6
(15.974’ten 15.391’e) azalırken İstanbul’da
yüzde 2,2 (68.408’den 69.913’e) arttı. Kirala-
nan konut sayısının kiralık ilan sayısına oranı
Ankara’da yükselirken İstanbul’da ve İzmir’de
düştü.  Bu oran aralık ayında İstanbul’da ve
İzmir’de 1,5 puan azalırken Ankara’da 1,8
puan arttı. Son verilere göre kiralanan konut
sayısının kiralık ilan sayısına oranı İstan-
bul’da yüzde 16,8, Ankara’da yüzde 17,8, İz-
mir’de ise yüzde 15,9 oldu.
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sahibinden.com’un,
Bahçeşehir Üniversitesi

Ekonomik ve Toplumsal
Araştırmalar Merkezi

(BETAM) işbirliğiyle
hazırladığı “sahibindex
Satılık ve Kiralık Konut

Piyasası Görünümü” Ocak
Raporu yayınlandı. Rapora

göre, satılık konut
fiyatlarındaki artış hızı 4.

ayında da düşmeye devam
etti. Satılık konut arzı ise

geçen aya kıyasla ülke
genelinde yüzde 1 

oranında arttı

TAHSİN GÜNER

EN YÜKSEK 
KİRA ARTIŞI

KAĞITHANE’DE
OLDU

“sahibindex Satılık ve Kiralık Konut Pi-
yasası Görünümü” Ocak Raporu, İstan-
bul’un ilçelerindeki satılık ve kiralık fiyatı
artış oranlarına da odaklandı. Son bir
yılda en yüksek kira artışın gerçekleştiği
ilçe Kağıthane (yüzde 257,8) olurken, Ka-
ğıthane’yi sırasıyla, Esenler (yüzde 190,8),
Sultanbeyli (185,5), Maltepe (yüzde
183,3) ve Sultangazi (yüzde 180,4) takip
etti.  Öte yandan, en düşük satış fiyatı ar-
tışı Beykoz’da (yüzde 96,4) hesaplandı.
Sırasıyla, Sarıyer (yüzde 108,9), Esenyurt
(yüzde 110,1), Gaziosmanpaşa (yüzde
114,3) ve Avcılar (yüzde 114,3) en düşük
satış fiyatı artışlarının gerçekleştiği ilçeler
oldu. 2022 Aralık itibarıyla ortalama m2
kira fiyatının en yüksek olduğu üç ilçe sı-
rasıyla Beşiktaş (257 TL), Sarıyer (238
TL) ve Beyoğlu (189 TL) oldu. En düşük
m2 kira fiyatı ise Arnavutköy (58 TL),
Sultanbeyli (57 TL) ve Silivri (50 TL) il-
çelerinde gözlemlendi.



AlmAnyA’yA yEnİ BAkAn 
ALMANYA’NIN yeni Sa-
vunma Bakanı Boris Pisto-
rius, bu sabah Almanya

Başbakanı Olaf Scholz ve selefi Chris-
tine Lambrecht ile Bellevue Sarayı’na gi-
derek Cumhurbaşkanı Steinmeier’den
Savunma Bakanlığı görevine getirildi-
ğine ilişkin atama belgesini aldı. Stein-
meier, burada yaptığı konuşmada
,Rusya’nın Ukrayna’ya acımasız bir şe-
kilde saldırmasının milyonlarca insanın
acılar yaşamasına neden olduğu ve Av-
rupa güvenlik düzenini tahrip ettiğini be-
lirtti. Tehditler ve jeopolitik değişimlerin
olduğu ortamda Alman ordusunu cay-
dırıcı ve savunmaya hazır hale getirme-

nin çok önemli olduğunu vurgulayan
Steinmeier, “Avrupa'nın ortasında güçlü
bir ülke olarak sadece kendimize yönelik
değil başkalarına karşı da sorumluluğu-
muz var. Yalnız değiliz, ortaklarla ittifak
içindeyiz. Bu ortaklar bize güvenmeli ve
güvenecekler." şeklinde konuştu.

Tecrübeye ihtiyacımız var

Pistorius’un Almanya’nın uzun zaman-
dan beri tanımadığı bir tehdit ve tehlike
durumunda bakanlığı devraldığını belir-
ten Steinmeier, “Gelecekteki tüm zorluk-
lar ve gerekli reformlar için şimdi sakin
bir kafaya, güçlü yönetime, net bir dile ve
siyasi tecrübeye ihtiyacınız var." dedi.
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MOSKOVA’DA gazetecilerin soru-
larını yanıtlayan Peskov, Ukrayna
Devlet Başkanı Volodimir Zelens-

kiy’nin, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Pu-
tin’in hayatta olduğundan şüphe duyduğuna
yönelik açıklamasına tepki gösterdi. "Ze-
lensky'nin tamamen psikolojik olarak Rus-
ya'nın ve Putin'in var olmamasını tercih edeceği
açıktır." diyen Peskov, Kiev yönetiminin Rusya
ve Putin’in var olduğunu kabul etmesi gerekti-
ğini vurguladı. Peskov, "Ukrayna rejimi, Rusya
ve Putin'in var olduğunu ve var olacağını, er ya
da geç Rus karşıtı her şeyden vazgeçmek zo-
runda kalacağını ne kadar çabuk anlarsa, Uk-

rayna için o kadar iyi olur." ifadelerini kullandı.

Çatışma bitebilir

Ukrayna’nın, Rusya’nın taleplerini de değer-
lendirmesi gerektiğini belirten Peskov, şunları
kaydetti:"Ukrayna rejimi, Rusya'nın öyle ya da
böyle yerine getirilecek taleplerini karşılamaya
hazır olduğunu ne kadar çabuk gösterirse her
şey o kadar çabuk sona erer ve Ukrayna halkı,
Kiev’deki rejimin başlattığı bu trajediden
sonra o kadar çabuk toparlanmaya başlayabi-
lir." Batılı ülkelerin Ukrayna’ya, Rusya toprak-
larına saldırılmasına olanak sağlayacak olası
silah sevkiyatına da değinen Peskov, "Doğal

olarak, Ukrayna'ya Rus topraklarına saldırı
yapılmasına olanak sağlayacak silah sağlama
ihtimaline ilişkin istişareler potansiyel olarak
son derece tehlikelidir." değerlendirmesini
yaptı. Muhtemel silah sevkiyatının çatışmaları
yeni bir seviyeye taşıyacağını savunan Peskov,
"Bu, çatışmayı yeni bir niteliksel düzeye taşı-
mak anlamına gelecek ve bu da elbette Avrupa
güvenliği açısından iyiye işaret etmeyecektir."
dedi. Sözcü Peskov, Putin’in, Ortodoksların
kutladığı Epifani Bayramı kapsamında Mos-
kova’da soğuk suya girdiğini ancak buna iliş-
kin fotoğraf veya video paylaşılmayacağını da
söyledi. AA

H ükümetin emeklilik refor-
muna karşı birçok sektör çalı-
şanları grev kararı alırken 221

noktada gösteri düzenlenmesi bekleni-
yor. Başkent Paris'te göstericiler yerel
saat ile 14.00'te Cumhuriyet Meyda-
nı'nda toplanacak. Fransa genelinde 10
bin polis ve jandarma gösteriler ve grev
kapsamında görevlendirildi Eğitim
sendikası Snuipp-FSU greve ilköğre-
tim öğretmenlerinin yüzde 70'inin katı-
lım sağlamasını beklediğini açıklamıştı.

Macron Fransa'da olmayacak

Europe 1 radyosunun Fransa iç istih-
baratının notuna dayandırdığı bilgiye
göre Paris'te 50 bin ila 80 bini baş-
kentte olmak üzere ülke genelinde 550
bin ila 750 bin kişinin sokağa inmesi
öngörülüyor. Ayrıca, Paris'teki göste-
riye 200 ila 400 "radikal" kişinin katıl-
ması bekleniyor. Emeklilik reformuna
karşı grevin ana gündem olduğu ül-
kede Cumhurbaşkanı Emmanuel
Macron, 11 bakanla İspanya'da 
olacak.

Toplu taşımada "kara gün" 

Başkent Paris ve çevresinde toplu taşı-
madan sorumlu kurum RATP ve ulu-
sal demir yolu şirketi SNCF
çalışanlarının greve gitmesiyle ülke ge-
nelinde toplu taşımada gün içinde
ciddi aksamalar bekleniyor.

Emeklilik reformu

Başbakan Elisabeth Borne, 10 Ocak'ta
Cumhurbaşkanı Emmanuel Mac-
ron'un seçim vaatleri arasında yer alan
emeklilik reformunun içeriğini açıkla-
mıştı. Emeklilik yaşının 62 olduğu ül-
kede 1 Eylül'den itibaren yasal
emeklilik yaşının kademeli olarak her
yıl 3 ay yükseltilerek 2030'da 64'e çıka-

rılacağını bildiren Borne, 2027'de
emeklilik maaşının tamamını alabil-
mek için 43 yıl boyunca prim ödeme
şartı olacağını kaydetmişti. Açıklama-
nın ardından sendikalar, emeklilik re-
formuna karşı grev ve protesto
duyurusu yapmıştı. AA
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Ukrayna taleplerimizi kabUl etmeli
Kremlin Sözcüsü
Dmitriy Peskov,

Ukrayna’nın
Rusya’nın taleplerini

ne kadar erken kabul
ederse çatışmaların o

kadar hızlı sona
ereceğini bildirdi

Fransa'da emeklilik yaşını 64'e çıkartacak reforma karşı
toplu ulaşım, eğitim, enerji gibi çok sayıda sektör greve

giderken ülke genelinde gösteriler düzenlenecekFRANSIZLARFRANSIZLARFRANSIZLARFRANSIZLARFRANSIZLARFRANSIZLARFRANSIZLARFRANSIZLARFRANSIZLAR
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Almanya’nın yeni Savunma Bakanı Boris Pistorius, Cumhurbaşkanı Frank Walter Steinmeier’den
atama belgesini aldıktan sonra Federal Meclis'te yemin ederek göreve başladı

Steinmeier, Pistorius'un bunların hepsine sahip olduğunu,
Aşağı Saksonya Eyaleti İçişleri Bakanı olarak görev yap-
tığı 10 yıl boyunca ve diğer zorlu siyasi görevlerde göster-
diğini kaydetti. Boris Pistorius’u yeni görevinden dolayı
tebrik eden Cumhurbaşkanı Steinmeier, görevinden ayrı-
lan Christine Lambrecht’e de verdiği hizmetlerden dolayı
teşekkür etti. Daha sonra Bellevue Sarayı’ndan ayrılan

Pistorius, Federal Meclise geldi ve yemin ederek göreve
başladı. Bakan Pistorius, bugün ayrıca görevinin ilk gü-
nünde Savunma Bakanlığında askeri törenle karşılanacak
daha sonra ABD Savunma Bakanı Lloyd Austin ile bir
araya gelecek. Lambrecht, 16 Ocak'ta Başbakan Scholz’a
istifa mektubunu sunmuş, 17 Ocak'ta da Boris Pistori-
us'un yeni Savunma Bakanı olacağı açıklanmıştı. AA

Somali'de kıtlık tehlikesi var
Uluslararası Kurtarma Komitesi (IRC), Somali'de 8 milyondan fazla
kişinin "yıkıcı kıtlık" tehlikesiyle karşı karşıya kalabileceği uyarısı yaptı

IRC'DEN yapılan yazılı açıklamada, So-
mali'de yağış yetersizliğine bağlı yaşanan
kuraklığa dikkat çekildi. Açıklamada,

nisan ve mayıs aylarında yağışların mevsim normalle-
rinin altında yaşanacağı tahminine yer verilerek, en az
8 milyon kişinin "yıkıcı kıtlık" tehlikesiyle karşı karşıya
kalabileceği vurgulandı. Geçen yıl 1,7 milyon kişinin
kuraklık ve çatışmalar nedeniyle göç etmek zorunda
kaldığı belirtilen açıklamada, Somali'ye acil yardım
çağrısı yapıldı. Somali hükûmeti, etkisini artıran ku-
raklık nedeniyle 23 Kasım 2021'de ülke genelinde "acil
durum" ilan etmişti. Somali Cumhurbaşkanlığı Ku-
raklıkla Mücadele Elçisi Abdirahman Abdishakur
Warsame, kuraklığın 7 milyon kişiyi olumsuz etkiledi-
ğini ve 1 milyondan fazla kişinin büyükşehirlere göç
etmesine yol açtığını dile getirmişti. AA
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Ç arşamba akşamlarının vaz-
geçilmez programı 'Fatih
Altaylı ile Bire Bir', birbirin-

den renkli konukların keyifli sohbet-
leriyle bir kez daha Bloomberg HT
ekranlarındaydı. Fatih Altaylı, prog-
ramında oyuncu Nazan Kesal, mü-
zisyen Jehan Barbur, oyuncu Naz
Çağla Irmak ve şef Aydan Üstka-
nat'ı ağırladı. Programın ilk bölü-
münde Nazan Kesal konuştu. Üç yıl
önce eşi Ercan Kesal İstanbul'u terk
etme kararı aldığını açıklayan
Nazan Kesal, "İzmirliyim. Ercan da
bir İzmir aşığı. Urla'dan ev satın
aldık, oğlum adapte olur diye dü-
şündük ama olmadı. Biraz İstan-
bul'dayız biraz da İzmir'deyiz" dedi.
Ercan Kesal ile birlikte Urla'da bir
kültür merkezi açacaklarını söyleyen
Nazan Kesal, "Urla'da yaşayacağı-
mızı düşününce Ercan ile bu haya-
lin peşine takıldım. Tiyatro salonu,
atölyeler açarız diye düşündük. Ağır
ve hırdavat deposunu sanat merke-
zine dönüştürdük. İnşallah nisan
ayında hayata geçireceğiz" şeklinde
sözlerini sürdürdü.  17 yaşındaki
oğlu Poyraz Kesal hakkında konu-
şan oyuncu, "Oyunculuğu seçmedi.
Bazen set fotoğrafçılığı yapıyor.
Basketbola da merak sardı. Fikirleri
sürekli değişiyor. Biz de merakla
bekliyoruz" dedi.

İlk kez lisede sahneye çıktım

Oyunculuğa başlama hikâyesinden
bahseden Nazan Kesal, "Lisedeyken
coğrafya öğretmenim tiyatroya çok
hevesliydi. Okulda onun sayesinde
ilk kez sahneye çıkmıştım. Konser-
vatuvar sınavlarına girdim. 9 Eylül
Üniversitesi'ni kazandım. Sonra-
sında İstanbul'a geldikten sonra

Devlet Tiyatroları sınavını kazandım
ve 9 yıl Diyarbakır'da çalıştım. Di-
yarbakır müthiş bir deneyimdi.
Babam, 1964'te Ses Dergisi'nin ya-
rışmasında üçüncülük derecesi
almış. Oyuncu olabilirdi ama
dedem izin vermemiş. Babamın ru-
hunun devamı gibiymişim geliyor"
ifadelerini kullandı.

Üretkenlik aşılayan bir çiftiz

Kendisi gibi oyuncu olan eşi Ercan
Kesal ile tanışma hikâyesinden de
bahseden Nazan Kesal, "1994'te İs-
tanbul'da tanıştık. O yıllarda tek ki-
şilik bir oyun oynuyordum. O
oyunun müziklerini yapan Nurettin
Özsuca çok yakın arkadaşıydı. Sü-

rekli Ercan'ı anlatırdı onun vesile-
siyle tanıştım. 2005'te de evlendik.
Birbirine iyi gelen, birbirine üretken-
lik aşılayan bir çiftiz" diye konuştu.

Süper Baba'ya özlem

Bir dönem damgasını vuran 'Süper
Baba' dizisinde de rol alan Nazan
Kesal, sözlerini "11 bölüm oynadım.
Tek kişilik bir oyunum vardı o dö-
nemler. Müthiş bir işti. Ayrılmak zo-
runda kaldığım için çok mutsuz
oldum" şeklinde sürdürdü. Nazan
Kesal, tiyatronun kendisi için çok
farklı bir yeri olduğunu şu sözlerle
dile getirdi; "Tiyatro bambaşka bir
duygu bırakıyor, oynayanda da izle-
yende de."

Katıldığı televiz-
yon programında
konuşan ünlü
oyuncu Nazan
Kesal, tiyatronun
kendisi için çok
farklı bir yeri oldu-
ğunu belirterek,
“Tiyatro bambaşka
bir duygu bırakı-
yor, oynayanda da
izleyende de” ifa-
delerini kullandı

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1768261)

2023 Yılı Boyunca Hizmet Binalarında ve Etkinliklerde Kullanılmak Üzere İçme Suyu Alımı mal alımı 4734 sayılı
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elek-
tronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/60825
1-İdarenin
a) Adı :SARIYER BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :Günyüzü Caddesi No:1 A Blok Kat:3 (Destek Hizmetleri Müdürlüğü) 34460

Pınar Mahallesi SARIYER/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :2124441722 - 2123384025
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :2023 Yılı Boyunca Hizmet Binalarında ve Etkinliklerde Kullanılmak 

Üzere İçme Suyu Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı :5 Kalem İçme Suyu Alımı

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :idarenin belirlediği hizmet binaları ve etkinlik alanları
ç) Süresi/teslim tarihi :Sözleşme İmzalandıktan sonra ihtiyaca binaen sipariş tarihinden 

5 (beş) gün içerisinde teslim edilecektir. 31.12.2023 tarihine kadardır
d) İşe başlama tarihi :sözleşme imzalandıktan 1 gün sonra işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :13.02.2023 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) :Pınar Mahallesi Günyüzü Cad. No:2 Sarıyer-İSTANBUL (3.kat Destek 

Hizmetleri Müdürlüğü)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara 
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alınması zorunlu
izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
Sarıyer Sınırları İçerisinde Depo veya Bayi Sözleşmesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka
arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hisse-
sine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da ser-
best muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği
tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen 
bedelin % 25 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren 
belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu ya da özel sektöre yapılmış her türlü içme suyu işi kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale 
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

2023 YILI BOYUNCA HİZMET BİNALARINDA VE ETKİNLİKLERDE KULLANILMAK
ÜZERE İÇME SUYU ALIMI

SARIYER BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

HABER MERKEZİ

2009’DA hayatını kaybe-
den Michael Jackson'ın
biyografi türündeki filmin

çekimlerinin bu sene başlayacağı
açıklandı. filmin yönetmen koltu-
ğunda Antoine Fuqua oturacak. Fil-
min yapımcılığını üstlenen
Lionsgate, 'Michael' adını taşıyacak
filmin ünlü pop ikonunun daha
önce hiç bilinmeyen yanlarını yansı-
tacağını açıkladı. Jackson’ın unutul-
maz sahne performanslarından özel
hayatına dair bilgiler sunacak filmde
rol alacak isimler ise henüz açıklan-
madı.

Pop müziğ kralı

Jackson ailesinin dokuz çocuğunun
yedincisi olarak dünyaya gelen Mic-
hael Jackson, babasının kurduğu
Jackson 5 grubunda 1964 yılında
henüz 6 yaşındayken müzik yaşa-
mına atıldı. Daha sonra Off the

Wall (1979), Thriller (1982), Bad
(1987), Dangerous (1991), HIStory
(1995) gibi milyonlarca satan solo
albümlere imza atan Jackson,

büyük bir şöhret kazanmış ve
“Popun Kralı” olarak anılmaya baş-
lanmıştır. Albümleri tüm dünyada
140 milyon üzerinde satmıştır. Mic-
hael Jackson sadece stüdyo albüm-
leri olarak 125 milyon albüm satışı
ile stüdyo albümleri dünyada tüm
zamanların en çok satmış müzisye-
nidir. Tamamen kendine ait dans
tarzı ile dansa yeni bir soluk getir-
miş ve herkesi etkilemiştir. Dünyaca
ünlü R&B kliplerinde Michael Jack-
son figürleri görmek klasik hâle gel-
miştir. R&B kliplerindeki birçok
dans hareketinin orijini Michael
Jackson'a aittir, dünyanın en iyi
dansçılarından biri olarak gösterilir.
Michael Jackson, 25 Haziran 2009
günü Los Angeles'taki evinde geçir-
diği rahatsızlık sonucu koma hâ-
linde hastaneye kaldırılmış fakat
kurtarılamamıştır. 
HABER MERKEZİ

Hayatı film olacak
'Popun kralı' unvanını taşıyan Michael Jackson'ın hayatını
konu alan film için çalışmalar başladığı öğrenildi

Dünyaca 
ünlü rockçı 

Türkiye 
yolcusu

Rock müziğin en önemli gitar virtüözle-
rinden Steve Vai, 2 ayrı şehirde konser

vermek üzere Türkiye'ye gelecek.
Grammy tarihine damgasını vuran ABD'li

besteci, gitarist ve prodüktör Steve Vai,
geçtiğimiz yıl yayınladığı son albümü In-
violate'in Avrupa turnesi kapsamında 18

Nisan Ankara Congresium'da, 19 Ni-
san'da ise İstanbul Volkswagen Arena'da
sahnede olacak. Bugüne dek 15 milyon-
dan fazla albüm satan usta virtüöz, son
albümü Inviolate dışında kariyerinin en

önemli şarkılarını çalacak. Biletler, 20
Ocak Cuma günü satışa çıkacak. 30 yıllık

eşsiz başarılarla dolu kariyeri boyunca
enstrümental rocktan hard rock'a, heavy

metalden progressive rock'a pek çok
farklı tarzda kayıtlar gerçekleştiren bir

virtüöz olan Steve Vai, 1980 yılından bu
yana tekniği ve ürettikleriyle kendisin-
den sonra gelen jenerasyonlara ilham

kaynağı oldu. Birçok farklı dergi ve web
sitesi tarafından hazırlanan en iyi gitarist

listelerinde defalarca yer bulan Steve
Vai, Alcatrazz, David Lee Roth ve Whites-
nake, Ozzy Osbourne, Mary J. Blige, M83,

Travis Barker, Devin Townsend, Zakk
Wylde ve Terry Bozzio'nun da aralarında
bulunduğu birbirinden ünlü isimlerle de

çalıştı. HABER MERKEZİ

İş Sanat dolu dolu
DÜNYACA ünlü isimleri
ve toplulukları sahne-
sinde ağırlayan İş

Sanat, Şubat ayında da her yaşa
ve zevke hitap eden bir programla
seyircilerini selamlıyor. Grammy
ödüllü Tõnu Kaljuste yönetimin-
deki Tallinn Oda Orkestrası Arvo
Pärt eserleriyle İş Sanat’ta.
Grammy ödülllü Estonyalı orkes-
tra şefi Tõnu Kaljuste yönetimin-
deki Tallinn Oda Orkestrası, 8
Şubat Çarşamba, 20.30’da İş Ku-

leleri Salonu’nda dinleyicilerle bir
araya gelecek. Yaşayan en önemli
bestecilerden Arvo Pärt’ın eserle-
rini seslendirecek orkestra, kurul-
dukları yıl bestecinin “Te Deum”
başlıklı eserini kaydettikleri albüm
ile klasik müzik dünyasının saygın
toplulukları arasına girmeyi ba-
şardı. Orkestranın kurucusu şef
Tõnu Kaljuste ise Arvo Pärt'ın
“Adam's Lament” kaydı ile
2014'te Grammy Ödülü'nün sa-
hibi oldu.HABER MERKEZİ

TIYATRO 
BAMBASKA
BIR DUYGU
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MUHTELİF TEMİZLİK MALZEMELERİ ALIMI İŞİ
ESENYURT BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Muhtelif Temizlik Malzemeleri Alımı İşi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/63706
1-İdarenin
a) Adı : ESENYURT BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : ZAFER MAHALLESİ NO:79 ESENYURT/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 4440411 - 2126220399
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Muhtelif Temizlik Malzemeleri Alımı İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 58 Kalem Muhtelif Temizlik Malzemeleri Alımı İşiAyrıntılı bilgiye 

EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Esenyurt Belediyesi Destek Hizmetler Müdürlüğü Depo
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzalanıp yer teslimi yapıldıktan sonra işe başlanılacaktır. 

Yüklenici, sözleşme konusu malları, sözleşmenin süresi içerisinde, 
nakliyesi kendisine ait olmak üzere, nakliye ve boşaltma için yeterli 
sayıda kişi ile düzgün ve sağlam bir şekilde, irsaliyesi ve faturası ile 
birlikte; Teknik Şartnameye uygun, her türlü malzeme ve imalat 
hatalarından arınmış ve hasarsız olarak, Destek Hizmetleri Müdürlüğü 
Deposuna teslim edilecektir. Teslim sırasında uygun bulunmayan 
mallar, yenileriyle değiştirilmek üzere Yükleniciye iade edilecek ve bu 
malların kabul işlemi uygun mallar teslim edilinceye kadar 
yapılmayacaktır. Mallar, orijinal ambalajında teslim edilecektir. 
Ürünle aylık olarak talep edilen miktar kadar idareye 
teslim edilecektir. Aylık hakedişler düzenlenecektir.

d) İşe başlama tarihi : sözleşme imzalandıktan sonra 5 (beş) takvim 
günü içerisinde başlanır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 13.02.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Zafer Mah. Doğan Araslı Cad. No:79 Kat: 5 Toplantı Salonu 
Esenyurt/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.
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yiğido kupayıyiğido kupayıyiğido kupayıyiğido kupayıyiğido kupayıyiğido kupayıyiğido kupayıyiğido kupayıyiğido kupayı
cok sevıyor
T ürkiye Kupası'nın son şampi-

yonu Sivasspor, bu sezon or-
ganizasyona 5. turdan dahil

oldu. Bu turda Esenler Erokspor ile
eşleşen kırmızı-beyazlılar, rakibini 5-
2 yenerek kupanın dışına itti.Son 16
turunda Bursa ekibi Teco Karacabey
Belediyespor'un rakibi olan Demir
Grup Sivasspor, sahasındaki bakım
çalışmaları nedeniyle Kayseri'de oy-
nanan müsabakadan 3-0 galip ayrı-
larak, adını çeyrek finale yazdırdı.
Türkiye Kupası'nda özellikle son yıl-
larda başarılı grafik çizen Sivas ekibi,
son 15 yılda 10 çeyrek final, 4 yarı
final ve bir kez final oynadı.

15 yıldaki kupa serüveni

Kırmızı-beyazlı ekip, 2008-2009 se-
zonunda çeyrek finalde eşleştiği
güçlü rakibi Galatasaray ile ilk
maçta deplasmanda 1-1 berabere
kaldı. Rövanş maçında evinde penal-
tılarda 4-2 üstünlük sağlayan Sivass-
por, yarı finale yükseldi. Sivas
temsilcisi yarı finalde Fenerbahçe'ye
elendi. 2011-2012 sezonunda da
çeyrek finale yükselen Sivasspor,
evinde Bursaspor'a 4-1 mağlup ola-
rak kupanın dışında kaldı. Sivas
ekibi, statü gereği son 8 takımın A ve
B gruplarında mücadele ettiği 2012-
2013 sezonunda A Grubu'ndan çı-
karak yarı finale yükseldi. Sivasspor,
yarı finalde ilk maçta sahasında 2-1
yendiği Trabzonspor'a rövanşta 6-0
yenilerek elendi. Kırmızı-beyazlılar,
2013-2014 sezonunda son 8 takım
arasına kalarak A Grubu'nda müca-
dele etti. Grupta 3 puan toplayabilen
Sivasspor, kupaya grup aşamasında

veda etti. Sivas ekibi, 2014-2015 se-
zonunda çeyrek finalde Kayseris-
por'u 1-1 ve 4-2'lik (Penaltılarla)
skorlarla eleyerek adını yarı finale
yazdırdı. Kırmızı-beyazlılar, yarı fi-
nalde Galatasaray'a elendi. 2016-
2017 sezonunda da çeyrek finalde
mücadele eden Sivasspor, sahasında
0-0 berabere kaldığı Konyaspor'a
deplasmanda 3-2 mağlup olarak ku-
paya veda etti. Kırmızı-beyazlılar
2019-2020 sezonunda çeyrek finalde
deplasmanda 0-0 berabere kaldığı
Fraport TAV Antalyaspor ile saha-
sında 1-1 berabere kalarak elendi.
Sivasspor, 2020-2021 sezonunda da
çeyrek finalde sahasında Fraport
TAV Antalyaspor'a 1-0 yenilerek yo-
luna devam edemedi.

Tarihinde 1 kere kazandı

Türkiye Kupası'nda 2021-2022 sezo-
nunda çeyrek finale yükselen Sivass-
por, VavaCars Fatih Karagümrük'ü
evinde 1-0 mağlup ederek adını yarı
finale yazdırdı. Kırmızı-beyazlılar
yarı final ilk maçında evinde deplas-
manda 2-1 yendiği Alanyaspor ile
sahasında 1-1 berabere kalarak fi-
nale yükseldi. İstanbul'da oynanan
Ziraat Türkiye Kupası finalinde nor-
mal süresi 1-1 berabere biten maçın
uzatmalarında Yukatel Kayseris-
por'u 3-2 mağlup eden Sivasspor, ta-
rihinde ilk kez kupayı müzesine
götürdü.

Hedefimiz yeniden 
final oynamak

Demir Grup Sivasspor Teknik Di-
rektörü Rıza Çalımbay, AA muhabi-

rine yaptığı açıklamada, çeyrek finale
yükseldikleri için mutlu olduklarını
söyledi. Kupada gidebildikleri yere
kadar gitmeyi hedeflediklerini belir-
ten Çalımbay, "İlk 8'e girdik, 2-3
maçtan sonra final oynuyorsunuz.
Biz de kupada gidebildiğimiz yere
kadar gitmek istiyoruz." dedi. Ligde
ve Avrupa Kupaları'nda da müca-
dele ettiklerini dile getiren Çalımbay,
"Oynayacağımız lig maçları bizim
için çok önemli. Özellikle ligde belirli
bir yere gelmemiz gerekiyor ki diğer
kulvarlarda da daha rahat oynaya-
lım. O yüzden ligdeki Gaziantep FK
maçını iyi şekilde bitirmemiz gereki-
yor." diye konuştu. Sivasspor'un
geçen sezon Türkiye Kupası'nı ilk
kez kazanmasının çok büyük bir ba-
şarı olduğunu vurgulayan Çalımbay,
şunları kaydetti; "Üç senedir Avru-
pa'ya gidiyoruz, Türkiye Kupası'nda
yer alıyoruz. Bu çok büyük bir başarı
ama yeteri kadar tanıtılmadı. Sivass-
por'un başında dördüncü senem,
her sene Avrupa'ya gidiyoruz. Tür-
kiye Kupası'nda bu sezon da hedefi-
miz kesinlikle final oynamak. Bizim
üç kulvarda gitmemiz zor, mütevazi
bir kadromuz var. Allah korusun 1-2
oyuncu sakatlandığı zaman sıkıntı
yaşıyoruz. Bunun dışında bir korku-
muz yok. Bizi tek korkutan sakatlık-
lar." Takımda transfer çalışmalarının
da devam ettiğini dile getiren Çalım-
bay, "Takviye yapacağız, inşallah
onlar da kısa sürede gelirse o zaman
problem olmaz. Yönetim uğraşıyor,
bir şeyler yapmaya çalışıyor. İnşallah
en kısa sürede bitireceğiz." ifadelerini
kullandı.  HABER MERKEZİ

Ziraat Türkiye Kupası son 16 turunda Teco Karacabey Belediyespor'u 3-0 mağlup ederekçeyrek finale yükselen Demir Grup Sivasspor, son15 sezonda 10. kez çeyrek finale yükseldi

ABOUBAKAR
BEKLENiYOR

Beşiktaş Kulübü Dernekler ve Sosyal
Tesislerden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi
Ali Bayrak, Vincent Aboubakar transferi ile

ilgili, "Biz anlaştık aslında, Al-Nassr ile
problemini çözdüğü zaman gelecek 

diye bekliyoruz." dedi

Beşiktaş Kulübü
Dernekler ve Sos-
yal Tesislerden
Sorumlu Yöne-
tim Kurulu Üyesi
Ali Bayrak, Çan-
kırı Beşiktaşlılar
Derneğini ziya-
ret ederek, taraf-
tarla bir araya
geldi. Burada ta-
raftarların sorula-
rını yanıtlayan
Bayrak, Aboubakar
transferinin son aşamada
olduğunu söyledi. Transferin bugün açıklanabilece-
ğini belirten Bayrak, "Sona yaklaştık diyebilirim. Al-
Nassr ile problemi var. Biz anlaştık aslında,
Al-Nassr ile problemini çözdüğü zaman gelecek
diye bekliyoruz." ifadesini kullandı. Aboubakar'ın
yaptığı işlerin ortada olduğunu dile getiren Bayrak,
"Beşiktaş'a verdiği hizmet ortada. Bizden sonra kaç
paraya transfer olduğu ortada. Şu an Al-Nassr'dan
kaç para aldığı ortada. Bunların hepsi oyunuyla il-
gili, verilen bu ücretler performansıyla ilgili. O yüz-
den güveniyoruz tabii ki." diye konuştu. Beşiktaş'ın
diğer branşlardaki durumunun sorulması üzerine

Bayrak, yeni
sponsor-
luk anlaş-
malarıyla

amatör şube-
lerde daha iyi takımlar ku-
racaklarını anlattı.

Dele Alli çıkış yakalayacak

Dele Alli'nin performası ve kulüp-
teki geleceğiyle ilgili durumun sorul-

ması üzerine Bayrak, şöyle konuştu
"Sezon sonuna kadar kiralık sözleşmesi

var. Ben Dele Alli'nin çıkış yakalayacağına
inanıyorum. 150 milyon avroyu görmüş adam.
Son maçta girdiğinde neler yaptığını gördük as-
lında. Golde onun koşuları, pozisyon içerisindeki
adam eksiltmesi var. Çok az bir sürede Dele Alli'nin
katkısı oldu maçta. Şu an rotasyon değil, puana ih-
tiyacımız var. Rahat olduğumuz maçlarda futbol-
cularımızın hepsi süre alacaktır ama şu an 3 puan
3 puan gitmemiz lazım. Futbolcularımıza devamlı
transfer teklifleri geliyor ama faydalanacaklarımızı
bırakmıyoruz zaten. Biz bu sene şampiyon olacağız
inşallah, hedef o." Konuşmanın ardından Çankırı
Beşiktaşlılar Derneği Başkanı Oğuzhan Akbaba,
Bayrak'a tuz lambası hediye etti. AA

NBA yine 
nefesleri kesti
NBA'e 9
karşılaş-
mayla
devam

edildi.
Doğu Kon-

feransı tem-
silcisi Hornets,

bu sezonki 12. ga-
libiyetine, çekişmeli

bir mücadelenin ardından
deplasmanda Rockets'ı 5 sayı

farkla yenerek ulaştı. Hor-
nets'te Terry Rozier 26 sayı ve 6

asist, Mason Plumlee 17 sayı ve 9
ribaunt, Mark Williams 17 sayı ve 6

ribaunt, P.J. Washington 16 sayı ve 8
ribaunt, sol ayak bileğinden sakatlanarak

üçüncü çeyrekte oyundan çıkmak zorunda
kalan LaMelo Ball 13 sayı, Jalen McDaniels 12

sayı ve 5 top çalmayla mücadele etti.Mağlubiyet serisi
12 maça çıkan Rockets'ta, Green 41 sayıyla kariyer re-
korunu egale ederken, 7 asist ve 5 ribauntla oynadı.

Los Angeles Lakers karşısındaki 33 sayılık performan-
sıyla kariyer rekoru kıran Alperen ise yüksek formunu,
bu maça da yansıttı. Milli oyuncu, ilk 5'te başlayarak 39
dakika 12 saniye süre aldığı mücadeleyi 24 sayı, 5'i
hücum olmak üzere 12 ribaunt, 6 asist, 2 top çalma ve
1 blokla "double-double" yaparak tamamladı.

Nuggets tarihine geçti

Batı ekiplerinin çekişmeli mücadelesinde, Denver Nug-
gets, konuk ettiği Minnesota Timberwolves'u 122-
118'lik skorla geçerek konferans liderliğini sürdürdü.
Galibiyet serisini 8 maça çıkaran ve 32. kez kazanan
Nuggets'ta all-star Nikola Jokic 31 sayı,13 asist ve 11
ribaunt ile bu sezon 14. kez "triple-double" yaparken,
yeni bir rekora imza attı. Sırp basketbolcu, Alex En-
glish'i (837 maçta 3 bin 679) geçerek Nuggets tarihinin
en çok asist yapan oyuncusu (568 maçta 3 bin 686)
oldu. Jamal Murray 28 sayı ve 4 asist, Bruce Brown 16
sayı, 5 ribaunt ve 4 asist, Aaron Gordon da 12 sayıyla
oynadı. Bu sezon 24. kez kaybeden Timberwolves'ta 7
oyuncu çift haneli sayılara ulaştı. Takımın maçtaki en
skorer ismi ise 18 sayı kaydeden Jaden McDaniels
oldu. AA
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K arşılaşmada 5. dakikada
ceza yayında topla buluşan
Gedson'un sert vuruşunda,

kaleci Gökhan Akkan meşin yuvarlağı
yatarak kurtardı. 12. dakikada MKE
Ankaragücü öne geçti. Chatzigiova-
nis'in soldan ortasında arka direkte
topla buluşan Emre Kılınç, meşin yu-
varlağı altıpasa çevirdi. Sowe, önüne
gelen topu ağlarla buluşturdu: 1-0.
24. dakikada Malcuit'in pasıyla sağ
çaprazda topla buluşan Emre Kı-
lınç'ın plase vuruşunda, kaleci Mert
Günok meşin yuvarlağı son anda
kornere çeldi. 33. dakikada çalımlarla
sağ kanattan ceza sahasına giren Za-
hid'in pasıyla penaltı noktasına yakın
bir yerde topla buluşan Sowe'nin vu-
ruşunda, meşin yuvarlak üstten auta
gitti.Müsabakanın ilk yarısı MKE
Ankaragücü'nün 1-0 üstünlüğüyle ta-
mamlandı.n77. dakikada Beşiktaş be-
raberliği yakaladı. Masuaku'nun
kaleyi cepheden gören yerden kullan-
dığı serbest vuruşta, ceza sahası sağ
çaprazında bulunan Saiss meşin yu-
varlağı altıpasa çevirdi. Muleka'nın
kafa vuruşunda kaleci Gökhan Ak-
kan'ın çeldiği topu altıpasta önünde
bulan Cenk Tosun, meşin yuvarlağı
ağlara gönderdi: 1-1. 81. dakikada
Redmond'un ara pasıyla ceza saha-
sına giren Muleka'nın vuruşunda,
meşin yuvarlağı kaleci Gökhan Akkan
yatarak kurtardı. 89. dakikada Red-
mond'un sağ taraftan kullandığı köşe
vuruşunda, ceza sahasında topla bu-
luşan Tayyip Talha Sanuç'un kafa vu-
ruşunda meşin yuvarlak direğe çarptı.
Defans oyuncuları topu uzaklaştırdı.
Müsabakanın normal süresi 1-1 be-
rabere tamamlandı ve uzatma bölü-
müne geçildi.

Uzatmalar nefes kesti

93. dakikada Redmond'un sol kanat-
tan ortasında ceza sahasında topla
buluşan Cenk Tosun'un kafa vuru-
şunda, kaleci Gökhan Akkan meşin
yuvarlağı yatarak kurtardı. 108. daki-
kada Redmond'un pasıyla ceza ya-
yında topla buluşan Atiba'nın sert
şutunda, meşin yuvarlak üstten auta
gitti.Maçın uzatma bölümü 1-1 eşit-
likle sona ererken, seri penaltı atışla-
rına geçildi. Penaltı atışlarında
rakibine 4-3 üstünlük kuran MKE
Ankaragücü, bir üst tura yükseldi.

Beşiktaş şokta

MKE Ankaragücü, Ziraat Türkiye
Kupası'nda Beşiktaş'ı eleyerek 22 yıl
sonra çeyrek finale çıkmanın sevincini
yaşarken, Beşiktaş kupaya erken veda
etti. Eryaman Stadı'nda oynanan kar-
şılaşmanın normal süresi Ali Sowe ve
Cenk Tosun'un karşılıklı gollerle 1-1
berabere bitti. Uzatma dakikalarında
da gol çıkmayınca turu geçen tarafı
seri penaltı atışları belirledi.MKE An-
karagücü'nde Tolga Ciğerci, Sowe,
Marlon, Pedrinho penaltıları gole çe-
virdi. Beşiktaş'ta ise Saiss, Kerem Ata-
kan Kesgin, Redmond beyaz
noktadan golü buldu ancak Atiba ve
Masuaku penatılardan yararlana-
madı. Penaltılar sonucunda rakbiine
4-3 üstünlük kuran MKE Ankara-
gücü, çeyrek finalist oldu. Beşiktaş ise
kupaya son 16 turunda veda etmek
zorunda kaldı.

22 yıl sonra çeyrek final

MKE Ankaragücü, Türkiye Kupa-
sı'nda 22 yıl sonra çeyrek finale kaldı.
Türkiye Kupası'nı daha önce 1971-
1972 ve 1980-1981 sezonlarında ka-
zanan, üç kez de finalde kaybeden
sarı-lacivertliler, uzun süredir bu kul-
varda çeyrek finale kalamıyordu. Son
olarak 2000-2001 sezonunda çeyrek
final oynayan MKE Ankaragücü, Be-
şiktaş'ı eleyerek kupada yoluna
devam etti ve uzun süre sonra adını
son 8 takım arasına yazdırdı.

Ankara havalarıyla kutlandı

Sarı-lacivertliler, çeyrek finale kalma-
nın mutluluğunu maçtan sonra doya-
sıya yaşadı. Penaltı atışlarının
ardından stadın tamamını dolduran
taraftarına koşan futbolcular, stat ho-
parlörlerinden çalan Ankara havala-

rına da eşlik etti.

Gökhan Akkan penaltılarda
yıldızlaştı

MKE Ankaragücü'nün kalecisi Gök-
han Akkan, penaltı atışlarında yaptığı
kurtarışlarla takımını çeyrek finale ta-
şıdı. Tecrübeli kaleci, önce Atiba'nın
penaltısını kurtardı. Gökhan, çizgi ih-
lali gerekçesiyle tekrarlanan penaltı
atışında Atiba'nın vuruşunu yine kur-
tarmayı başardı. Son penaltıda Ma-
suaku'nun şutunu da kurtaran
Gökhan, iki penaltı vuruşunda kale-
sini kapatarak gecenin yıldızı oldu.

Muleka'nın kırmızı kartı VAR'-
dan döndü

Karşılaşmanın 60. dakikasında Beşik-
taşlı futbolcu Muleka'nın gördüğü
kırmızı kart, VAR incelemesinin ar-
dından iptal edildi. Muleka, sarı-laci-
vertli futbolcu Atakan Çankaya'ya
topsuz alanda yaptığı müdahale son-
rasında karşılaşmanın hakemi Sarper
Barış Saka tarafından direkt kırmızı
kartla cezalandırıldı. VAR uyarısıyla
pozisyonu kenara gelerek inceleyen
hakem Saka, kırmızı kartı iptal edip
Muleka'ya sarı kart gösterdi.

Cenk Tosun gollerine
devam ediyor

Beşiktaş'ın milli futbolcusu Cenk
Tosun, gollerine kupada devam etti.
Spor Toto Süper Lig'deki son iki
maçta birer kez rakip fileleri havalan-
dıran Cenk, sonradan oyuna girdiği
MKE Ankaragücü karşısında da takı-
mına beraberliği getiren golü kaydetti.
Cenk Tosun, bu sezon resmi maçlar-
daki gol sayısını ise 9'a yükseltti.

Türkiye Kupası'nı istiyoruz

MKE Ankaragücü'nün yönetim ku-
rulu üyesi ve basın sözcüsü Hüseyin
Aytekin, Ankara'ya bu kupayı getir-
mek istediklerini belirtti. Aytekin,
maçın ardından gazetecilere yaptığı
açıklamada, sahada çok iyi mücadele
ettiklerini ve kupada çeyrek finale
yükseldikleri için mutlu olduklarını
söyledi. Maçta tartışmalı bir VAR ka-
rarının olduğunu vurgulayan Aytekin,
şu değerlendirmeyi yaptı:"Kazanırken
de bazı şeyleri söylemek gerekiyor.
Çok yakın mesafede bir pozisyondu.
Öyle bir pozisyonda neden VAR'a ih-
tiyaç oldu bilmiyorum. VAR görün-
tüsü çok cılız ve ters kale arkasından
alınan bir görüntüydü. Ancak çok
şükür penaltılarla da olsa maçı ka-
zandık. Bu sene Türkiye Kupası,
MKE Ankaragücü'nün en önemli he-
deflerinden biridir. İnşallah Ankara'ya
22 sene sonra tekrardan Türkiye Ku-
pası'nı getirmek istiyoruz. Türkiye'nin
başkenti Ankara'nın önümüzdeki
sezon Avrupa'da oynamasını çok
arzu ediyoruz."

Kupa hedefimiz vardı, üzgünüz

Beşiktaş'ın teknik direktörü Şenol
Güneş, yaşadıkları üzüntüyü dile ge-
tirdi. Karşılaşma sonrası düzenlenen
basın toplantısında konuşan Güneş,
Ankara'ya tur atlamak için geldiklerini
belirtti."Maça kontrollü ve etkili baş-
ladık ama pozisyon zenginliğimiz
yoktu." diyen Güneş, şu ifadeleri kul-
landı: "Rakibimiz savunma yaparak
kontraya çıkma düşüncesiyle zaman
zaman etkili oldu. Golü de buldular.
Top kayıplarımız fazla oldu. Zemin
de hızlı oynamayı engelledi, İkinci ya-
rıda oyun ve pozisyon olarak üstün-
dük. Kazanacağımız maç penaltılara
kaldı. Penaltılarda iki taraf da kazana-
bilir. MKE Ankaragücü'ne başarılar
diliyorum. Kupa hedefimiz vardı, üz-
günüz. Bizim için ayakta durma za-
manı. Yarış devam ediyor. Üç günde
bir maç oynuyoruz. Oyuncularım el-
lerinden geleni yaptılar. Pazar günü
de maçımız var. Yarış devam ediyor.
Elendiğimiz için üzgünüz."

Dele Alli oynamayı 
hak etmedi

Tecrübeli teknik adam, İngiliz fut-
bolcu Dele Alli'nin henüz maç oyna-
mak için hazır olmadığını dile getirdi.
Şenol Güneş, İngiliz futbolcunun

süre almamasıyla ilgili, "Şu anki du-
rumu, takım bütünlüğü içinde bek-
lentilerimizi karşılamadı.
Değerlendireceğiz. Dele Alli'nin şu an
oynamayı hak edecek durumda oldu-
ğunu düşünmüyorum. Oyuncuyu
göndermek başka bir şey ve buranın
konusu değil. Dele Alli iyi, kariyerli bir
oyuncu. Onun takıma katkı yapma-
sını bekliyoruz ama şu an katkı vere-
meyeceğini düşünüyoruz. Kendisi ve
kulüple değerlendireceğiz." şeklinde
konuştu.Şenol Güneş, "Vincent
Aboubakar'ın transferi bitti mi?" so-
rusuna, "Maçlara buradaki oyuncu-
larla hazırlandık. Pazar günü maçta
da bu oyunculara bakarak değerlen-
dirme yapacağız. Transfer olursa de-
ğerlendiririz. Transfer bu ay içinde
tüm takımlarda olduğu gibi bizde de
konuşulacak. Şu an buna cevap vere-
mem." yanıtını verdi. Spor Toto
Süper Lig'deki son maçta Welinton
ve Josef de Souza'nın sakatlandığını,
bugün de Gedson Fernandes ile
Cenk Tosun'un sakatlık geçirdiğini
anlatan tecrübeli teknik adam,
"Cenk'in sakatlığı maç öncesi de
vardı. Kasığındaki ağrı devam edince,
çıkarmak zorunda kaldık. Gedson da
yorgunluk ve sakatlık arasında gidip
geliyor. Bunlar, bu tempoda olabile-
cek şeyler." diyerek söz

Taraftara teşekkür

Karşılaşmadan sonra düzenlenen
basın toplantısında konuşan Erdo-
ğan, MKE Ankaragücü Başkanı
Faruk Koca'nın dün babasının vefat
ettiğini anımsatara İlk yarı sahada
çok iyi bir MKE Ankaragücü oldu-
ğunu ifade eden Erdoğan, sözlerini
şöyle sürdürdü: "Devre arasına çok
rahat bir şekilde 3-0 girebilir ve daha
erken maçı koparabilirdik. Maalesef
ceza sahasında çok net pozisyonları
değerlendirmede sıkıntı yaşadık. Biraz
da sahanın azizliği, zeminimiz kötü.
Beşiktaş'ı iyi savunduk. Merkezi ka-
pattık. Muleka'yı, Redmond'u ve
Cenk Tosun'u da savunma arkası
paslarla pozisyona sokmaya çalıştık-
larını oyuncularımızı anlattık. Ona
göre çalışmamızı yaptık. Oyuncula-
rım bu konuda çok dikkatli oldu.
Kendilerini tebrik ediyorum. Bizim
için ve camiamız için çok değerli bir
maçtı. Kupada gidebildiğimiz kadar
gitmek istiyoruz. Son sekize kaldık.
Bundan sonra rakibimizi bekleyip, id-
diamızı devam ettirmek istiyoruz. Ta-
raftarlarımıza da destekleri için
teşekkür etmek istiyorum."

Çok değerli bir galibiyet

İki kulvarda da mücadele edebilecek
iyi bir takıma sahip olduklarını aktaran
Erdoğan, "Finalin son aşama oldu-
ğunu biliyoruz ve sonuna kadar git-
mek istiyoruz. Hem ligde hem de
kupada iddialı olmak istiyoruz. Şimdi
Konyaspor maçına çok iyi hazırlan-
mamız lazım. Bugünkü galibiyetin
mutluluğunu yaşayacağız. Öz güven
açısından da değerli oldu." ifadelerini
kullandı. Adana Demirspor maçında
hakem hatasından canlarının çok yan-
dığını vurgulayan Erdoğan, bu karşı-
laşmada hakemin sonuca etki edecek
bir hata yapmadığını savundu.Trans-
ferde bazı oyuncularda önemli yol al-
dıklarını, bir ismi açıklama noktasına
geldiklerini ve bunun basında hiç çık-
madığını söyleyen sarı-lacivertli takı-
mın teknik direktörü, Medipol
Başakşehir'in futbolcusu Mesut Özil,
şu an boşta olan milli futbolcu Hasan
Ali Kaldırım ve Adana Demirsporlu
Britt Assombalonga'yla ilgili sorulara
şu cevabı verdi: "Mesut Özil iyi bir ar-
kadaşım ama trasnferi gündemimize
gelmedi. Hasan Ali Kaldırım ve As-
sombalonga görüştüğümüz oyuncu-
lar. Alacağımız oyuncular kendi
takımlarından ayrılmayı düşünen
isimler olmalı. Hasan Ali şu an boşta.
Birebir görüşmemiz olmadı ama
transfer listemizde bulunan isimlerden
biri. Mali şartlar, oyuncuların tercihleri
var. Buna göre değerlendireceğiz. 2-3
acil almamız gereken oyuncu var. Fır-
sat transferi de olursa Türkiye piyasa-
sında, değerlendirebiliriz."

Finale kadar gitmek gerek
Santraforları Ali Sowe'un ligin en iyi gol-
cülerinden biri olduğunu aktaran Erdo-
ğan, hücum hattına onunla rekabete
girecek bir isim baktıklarını aktardı. MKE
Ankaragücü'nün mali yapı olarak Türki-
ye'nin en iyi kulüplerinden biri durumuna
geldiğini aktaran Ömer Erdoğan, "Anka-
ragücü'nde çok iyi bir yapılanma var.
Başkanımız, sportif direktörümüz süreç-
leri çok profesyonelce yönetiyor. Türki-
ye'de şu an maddi anlamda oyuncuların

alacaklarıyla ilgili örnek sayılacak 3-4
kulüpten biriyiz. Oyuncuların ya bir maaş
alacakları vardır ya da yoktur. Türkiye
şartları için çok önemli bir durum. Başka-
nımıza ve yönetim kurulumuza bunun
için teşekkür ederim. Oyuncuların kafa-
sında mali anlamda bir soru işareti ol-
muyor. Bu da çok büyük bir yönetim
başarısıdır." değerlendirmesinde bu-
lundu.k, "Maç konuşmamda bu galibiyeti
başkanımız için çok istediğimizi, bu zor

günlerde moral açısından kendisine yar-
dımcı olabileceğimizi oyuncularıma ilet-
tim. Oyuncularım da gerçekten
başkanımıza moral verme açısından sa-
hada mücadelesini yükseltti. Bu galibi-
yeti başkanımıza armağan ediyorum."
dedi.MKE Ankaragücü Teknik Direktörü
Ömer Erdoğan, Ziraat Türkiye Kupası son
16 turunda Beşiktaş'ı eleyerek çeyrek fi-
nale çıktıkları için mutlu olduklarını ve fi-
nale kadar gitmek istediklerini söyledi.

Sol bek şart oldu
İki kulvarda da şampiyonluk iddiasıyla yoluna devam eden ve kadrosunu
güçlendirmek isteyen Galatasaray'da, yedek oyuncuların Alanyaspor karşısındaki
performansı, özellikle sol bek ve orta saha transferine öncelik verilmesine yol açtı
Ziraat Türkiye Kupası'nda Alan-
yaspor 'u 2-1'le geçerek galibiyet
serisini 11 maça çıkararak Fatih
Terim ve Mustafa Denizli gibi iki
ustayı geride bırakan Okan Buruk,
12. zafer için Antalya'yı gözüne
kestirdi. Sarı-Kırmızılı ekip, cu-
martesi günü Nef Stadyumu'nda
oynanacak olan ikinci yarınının ilk
hafta karşılaşmasının hazırlıklarına
ara vermeden başladı. Galatasaray
'ın maç gününe kadar tam kadro
çalışır hale gelmesi bekleniyor.

Her kupayı istiyoruz

Golleriyle Cim Bom'u her iki kul-
varda da yarışta tutan Gomis,
"Galatasaray ruhunu, takımdaşlığı
her şartta sahaya yansıtan takı-
mımla gurur duyuyorum. Tebrikler
Aslanlar. Alanya gibi zor bir dep-
lasmanda da galibiyet serimize
devam ettik. Her kupayı istiyoruz,
almak için çalışıyoruz" açıklama-
sını yaptı.

Bizim olana kadar

Kupadaki Alanya deplasmanında
oyuna sonradan giren, ligdeki
Antalyaspor mücadelesinde ise
ilk 11'de oynamaya hazırlanan
Lucas Torreira, çıtayı yükseltti.
Galibiyet nedeniyle takım arka-
daşlarını kutlayan Uruguaylı ön
libero sosyal medya hesabından,

"Kupa bizim olana kadar devam"
paylaşımı yaptı.

Sol bek isteği geldi

Özellikle sol bekte Emre Taşdemir
ve orta sahada Midtsjö'nün ortaya
koydukları oyun, bu iki bölgeye
transferi zorunlu kılıyor. Maçtan
sonraki basın toplantısında da
transfer mesajları veren teknik di-
rektör Okan Buruk'un, Erden Ti-
mur'la bir görüşme yaptığı da

gelen haberler arasında.

Gündemde Boomen var

Galatasaray'ın orta saha transferi
doğrultusunda kadrosuna katmak
istediği ilk oyuncu Branco van den
Boomen. Sarı-Kırmızılılar, bonser-
viste indirime gitmeyen Toulouse'a,
"Temmuzda bedavaya alırız" resti
çekse de Hollandalı futbolcunun
aciliyeti nedeniyle temaslar yeniden
başlayacak. 27 yaşındaki futbolcu,
Galatasaray'ı çok istediğini geçtiği-
miz günlerde dile getirmişti.

Uğur'da geri sayım

Yerli sol bek konusunda ise listenin
1 numarası hâlâ Uğur Çiftçi. 30 ya-
şındaki oyuncuya karşılık Sivas'a
önerilen Emre Taşdemir'in henüz
teklifi kabul etmemesi sebebiyle
bonservis teklifini 500 bin Euro
daha artırmaya hazırlanan Sarı-Kır-
mızılılar, bu transferi de önümüz-
deki haftaya kadar sonuçlandırmayı
hedefliyor. HABER MERKEZİ

BeSiktaS’tan
erken veda!
Ziraat Türkiye Kupası son 16 turunda normal süresi ve uzatma 
bölümü 1-1 biten maçta MKE Ankaragücü, konuk ettiği Beşiktaş'a
penaltı atışlarında 4-3 üstünlük sağlayarak çeyrek finale yükseldi



GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

SoSYAl medya paylaşımlarıyla adından
sıkça söz ettiren Madonna, yeni bir ham-
lede bulundu. 1983 yılında ilk stüdyo al-
bümü 'Madonna' ile müzik dünyasına adım
atan yıldız isim, bu kez dünya turnesi ön-
cesi tüm gönderilerini silerek gündeme
geldi. Madonna, sosyal medya profilindeki
tüm paylaşımları kaldırdı. 64 yaşındaki

Madonna'nın, albüm kariyerinin 40'ncı yı-
lını kutlamak için çıkmaya hazırlandığı
dünya turnesi öncesi böyle bir hamle yap-
tığı konuşuluyor. Öte yandan tam adı "Ma-
donna louise Ciccone" olan şarkıcı,
geçtiğimiz ay siyah iddialı kıyafeti, aynı
renk güneş gözlüğü ve kırbacı ile yatağında
verdiği pozları yayınlamıştı. Madonna'nın

gönderileri takipçileri tarafından tepki top-
lamıştı. Birçok sosyal medya kullanıcısı
ünlü şarkıcının estetik ve botoksları sebe-
biyle neredeyse tanınmaz halde olduğunu
ifade etmişti. Takipçileri Madonna'nın sos-
yal medyada sürekli gösteriş yapması ve
tuhaf kıyafet seçimleriyle ilgili endişelerini
de paylaşmıştı.  HABER MERKEZİ

www.gazetedamga.com.tr

B ir olguda, bir durumda, bir olay örgüsünde,
önümüze serilen yaşanılacak anlarda ne
kadar ileri gidebilirsiniz? Yaşamın kıyı-

larında gezinirken, hayat ağa-
cında tomurcuklanan zaman
dilimlerini nasıl yakalarsınız?
Sevgilinin gözlerinden iç dün-
yasına süzülerek his duyguları-
nın içerisinde gezinirken,
sevginin çağıldayan istek ve haz
uyandıran pınarından kana
kana kaç yudum içebilirsiniz?
Yazarın bu kitabında aşkın ve
sevginin tepelerinde gezinirken,
sevdalının sıcaklığını bir dağın
eteklerinde çiçeklerin arasında ba-
harın tadını çıkarmanın lezzetini
duyumsar gibi yaşarsınız. İstek ve
arzunun nasıl damakta tat bıraktı-
ğının tadına varırken, sevgiliye olan
doyumsuzluğun sizlerde yaşattığı
lezzeti anımsarsınız.

Bir sır var

Sürgün ülkesinden sevgiliye dönerken, düş yanığı yal-
nızlıklar yükleyeceksiniz dağarcığınıza. İğde kokulu
bir bahçede gezinir gibi gezinirken sevgilinin haz
odalarında, kadının aslında bir sır olduğunun sırrına
varırsınız.  Aşk şehrini haramiler istila ettiğinde,
ayakta kalan, son tomurcuklanan aşk filizinin sevgili-
nin sinesinde hayat bulduğunu fark edersiniz. Nef-
retle aşkın aynı düzlemde, insanın en büyük kutsalı
sayılan kalp sarayında birleştiğine, yan yana geldi-
ğine şahit olursunuz. Aşkın, ihtirasa kurban edilme-
mesi gerektiği fikrine varırken, aşkın kalbine paslı
ihtiras hançerinin nasıl insafsızca saplandığını
görürüz.

Küçücük bir ben

Kitaptan: “Derin düş yolculuklarına çıkar gibi ağır
adımlarla ilerleyen bir yolcunun adımlarındaki sakin-
lik ve kararlılıktır siyah bir benin gözlere düşmesi.
Küçücük bir ıslıkla en ücra köşelerinden çıkan kele-
bekler gibi erkeğin istek ve arzularını tomurcuklandı-
rır derin haz yolculuklarına doğru.

Taze bir nefesi andıran, başını geriye bırakıp gövde-
sini ileri doğru çıkartan duruşundaki akıl almaz haz

duygusunu tetikleyen halinden daha
keskin bir giz gibidir sol yanak üze-
rinde duran küçücük siyah bir ben.
O küçücük benin size yaptıramaya-
cağı güzellikler yoktur. Hayatınıza bir
renk gelir. Olur olmadık yerde, olur
olmadık kelimeler fısıldarsınız ma-
nasını sizin bile bilmediğiniz.
Unutturur size sizi, gittiğiniz yerleri,
yürüyeceğiniz menzili, okuduğu-
nuz kitabın satırlarında gezinirsiniz
boş gözlerle. Sadece dudakları-
nızla mırıldanırsınız.
Bir ben size neler unutturur?
Bir ben size neler yaptırır?
Sol yanaktaki küçücük bir ben
sizi çağırır kendine. Aşık eder.
Etrafında bir topacın dönmesi
gibi döndürür sizi.
Sessizce gözlerinize akar, kulak-

larınıza fısıldar, aklınıza girer, bir yağmur damlası
gibi beyninize damlalar bırakır,
Sürekli kendisini hatırlattırır.
Çağırır sizi siyah bir ben.” NEŞE MERT

Madonna her şeyi sildi
Son olarak photoshoplu ve

iddialı fotoğraflarını paylaşarak
takipçilerinin tepkisini toplayan

Madonna, sosyal medya 
profilindeki her şeyi sildi

Mithat Önal’ın yeni kitabı “Tuttum Aşkın Ellerinden” raflardaki yerini aldı. Yazar,
öykü kitaplarından sonra şimdide deneme kitabıyla okuyucularının karşısına çıktı

BU KITAPLA ASKIN
ELLERINDEN TUTUN

20 OCAK 2023 CUMA

Çocuklar
için tiyatro

VAKTI
Ataşehir Belediyesi, çocukların sabırsızlıkla beklediği yarıyıl tatili için ilgi
duyacağı ve keyif alacağı tiyatro etkinlikleriyle dolu bir program hazırladı
YARIYIL tatili boyunca çocukların ve
ailelerinin birlikte katılacağı etkinlik-
ler; Mustafa Saffet Kültür Merkezi
ile Cemal Süreya Etkinlik Merke-
zi’nde gerçekleşecek. 3 - 7 yaş aralı-
ğındaki çocuklar için düzenlenecek
tiyatro programı 22 Ocak – 5 Şubat
tarihleri arasında yapılacak. Ataşe-
hirli çocukların yarıyıl tatillerini hem

eğlenceli hem de öğretici bir şekilde
vakit geçirmeleri amacıyla hazırla-
nan oyunlar ise şöyle: Sömestir tatili-
nin ilk tiyatro oyunu 22 Ocak Pazar
günü Uygur Sanat tarafından sahne-
lenecek “Burnunu Kaybeden Pal-
yaço” isimli tiyatro olacak. 24 Ocak
Salı günü ise “Pırt” oyunu Mustafa
Saffet Kültür Merkezi’nde sahnele-

necek. DasDas’ın deneyimli kadrosu
tarafından hazırlanan “Kuşlara Fısıl-
dayan Kız” oyunu ise 26 Ocak Per-
şembe günü Ataşehir Belediyesi
Cemal Süreya Etkinlik Merkezi’nde
çocuklarla buluşacak. Ataşehir Bele-
diyesi Tiyatro Topluluğu’nun hazır-
ladığı ve Muharrem Uğurlu
tarafından yazılan “Ha Haa Bir Pukİ
Müzikali” 27 Ocak Cuma günü
Mustafa Saffet Kültür Merkezi’nde
sahnelenecek.

Perdeler açılacak

29 Ocak Pazar“ günü Temiz Bir
Dünya” oyunu Cemal Süreya Etkin-
lik Merkezi’nde, Tiyatro Yeni Çiz-
gi’nin “Kayıp Çorap” oyunu 1 Şubat
Çarşamba Mustafa Saffet Kültür
Merkezi’nde, Uçurtma Çocuk Tiyat-
rosu tarafından sahnelenecek “Kayıp
Civciv Çili” 2 Şubat Perşembe günü
Cemal Süreya Etkinlik Merkezi’nde,
Primat Atölye’nin "Beceriksiz Kralın
Öyküsü" adlı oyunu ise 5 Şubat
Pazar günü Mustafa Saffet Kültür
Merkezi’nde perdelerini çocuklar için
açacak. HABER MERKEZİ 

Minyatürler
görücüye çıktı

Üsküdar Belediyesi tarafından Bağlarbaşı Kongre ve Kültür Merke-
zi’nde organize edilen ve dün akşam açılışı gerçekleştirilen ‘Yeni-
den Doğuş Minyatür Sergisi’ sanatseverlere kapısını açtı. Çok
sayıda sanatseverin katıldığı sergi birbirinden farklı eserleri barın-
dırıyor. Araştırmacı ve Multidisipliner Sanatçı Nihal Konçu Ak-
huy’un natüralist öğelerle işlediği eserlerinden oluşan ‘Yeniden
Doğuş' Minyatür Sergisi 27 Şubat tarihine kadar sanatseverleri
ağırlayacak. Sergi açılışında konuşan Sanatçı Nihal Konçu Akhuy,
“Şiirlere, şarkılara ve resimlere konu olan bu eşsiz güzelliğin ve
tarihi dokunun içinde olup da etkilenmemek mümkün değil. Yaptı-
ğım tüm çalışmalar Üsküdar aşkı ile ruhuma işleyen güzelliklerin
dışa vurumu oldu. Yeniden doğuş isimli sergimde bu aşkın etki-
siyle ağırlık olarak geleneksel sanatların farklı disiplinlerini kulla-
narak ortaya koyduğum eserleri görmektesiniz” dedi.

Değerler korunmalı

Sergiye katılan sanatsever
Bilal Anıl, “Gayet güzel ve ba-
şarılı projeler var. Hocamızın
eline koluna sağlık, belediye-
mizin böyle etkinlikleri insan-
ları daha çok bilgilendiriyor.
Hayatımızda böyle şeylerin,
eski değerlerin içimize katıl-
ması güzel oluyor. İnsanlar
eskiyi yad ediyor, yad et-
tikçe de eski zamanlar ak-
lımıza geliyor. Bence
başarılı bir sergi” şek-
linde konuştu. HABER
MERKEZİ

Mithat Önal
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